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Πέρασε το πολυνομοσχέδιο 
στην σκιά Μακεδονικού 
και πρότασης δυσπιστίας

  Υπερψηφίστηκε το πολυνομοσχέδιο, με ένα 
τσουβάλι ακόμη μέτρα και ρυθμίσεις που επέβαλαν 
οι δανειστές, προκειμένου να κλείσει η τέταρτη 
αξιολόγηση και να ανοίξει(;) ο δρόμος για την έξοδο 
από τα προγράμματα, επιτηρήσεις και μνημόνια. 
Με το ενδιαφέρον της κοινής γνώμης στραμμένο στο 
μείζον θέμα της συμφωνίας με τα Σκόπια και της 
κατάθεσης της πρότασης δυσπιστίας από τη Ν.Δ. 
πήρε κανείς χαμπάρι τι μπορεί να ψήφισαν πάλι; 
Το κακό είναι ότι θα τα «λουστούμε» λίαν συντόμως, 
όπως συνέβη εξάλλου και με τα προηγούμενα 
πολυνομοσχέδια. Σε πολυσυσκευασία, όπως στα 
σούπερμάρκετ, περνούν ρυθμίσεις για ένα σωρό 
διαφορετικά πράγματα με ένα ΝΑΙ και μετά ο Θεός 
βοηθός…Πώς γίνεται όμως σε τέτοιες ψηφοφορίες 
να προκύπτουν φλέγοντα ζητήματα που να τραβούν 
την προσοχή και να μην ενημερώνονται οι πολίτες 
για το περιεχόμενο των νομοσχεδίων; Καταντά 
κλασσική συνταγή… Πάντως αφουγκραζόμενοι τον 
παλμό του κόσμου, είναι πρώτη φορά μετά από 
χρόνια που το καζάνι βράζει… Η οικονομική 
μέγγενη όσο και να «έσφιξε» και έφερε σε απόγνωση 
τον Έλληνα, δεν τον ξεσήκωσε. Μήπως τώρα η 
κυβέρνηση «παίζει» με την φωτιά;
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Επανήλθαν 20 βουλευτές του 
ΣΥΡΙΖΑ για να ξαναψηφίσουν 

το πολυνομοσχέδιο 

Κατά τη διάρκεια της χθεσινής ονομαστικήςψηφοφορίας
τουπολυνομοσχεδίουμε ταπροαπαιτούμεναγια την τέταρτη
αξιολόγηση, αρκετοί βουλευτές αντιμετώπισανπροβλήματα
με την ηλεκτρονικήψηφοφορία. Επικράτησε σύγχυση όταν
διαπιστώθηκεότι20βουλευτέςτουΣΥΡΙΖΑδενείχανψηφίσει
όλαταάρθρα.Άγνωστοπάντως,παραμένειαντο«μπάχαλο»
πουπροκλήθηκεοφειλότανσετεχνικόήανθρώπινολάθος.Το
θέμαήτανότιάρχισαννατουςφωνάζουνναεπανέλθουνστην
αίθουσαγιαναξαναψηφίσουν.Τελικάμήπωςτηνύστατηστιγ-
μήτοχέριδενπήγαινε;

Πρωταθλητές απαισιοδοξίας και απογο-
ήτευσης αναδεικνύονται για άλλη μια φορά
οιΈλληνεςστηνΕυρώπη, βάσει του ευρω-
βαρόμετρου, σε ότι αφορά την οικονομική
κατάστασητουνοικοκυριούτουςκαιτηνπρο-
σωπικήεπαγγελματικήτουςκατάστασηαλλά
καιτηνοικονομικήκατάστασητηςχώρας.

Ενδεικτικό είναιότι το50%τωνΕλλήνων
πουέλαβανμέροςστην έρευναθεωρείπως
η κρίση δεν έχει ακόμα τελειώσει και πως
ταχειρότεραέρχονται,ποσοστό,πουανκαι
μειωμένο κατά εννιά μονάδες σε σχέση με
τοφθινόπωρο, απέχει 11 μονάδες από τον
ευρωπαϊκόμέσοόρο.

Σύμφωναμε νέα έρευνα τουΕυρωβαρό-
μετρουπου δημοσιεύτηκε χθεςΠέμπτη και
πραγματοποιήθηκε μεταξύ17 και 28Μαρτί-
ου, η πλειονότητα τωνΕυρωπαίων θεωρεί
ότι η κατάσταση τηςοικονομίας είναι καλή και εκφράζει
αισιοδοξίαγιατομέλλον.

Τηναισιοδοξία τουςόμωςδενσυμμερίζονταισχεδόν
καθόλουοιΈλληνεςπουγιαάλληφοράεμφανίζονταιως
οιπιοδυσαρεστημένοιτηςΕΕ.

Σεό,τιαφοράτομέλλον,μόλιςτο18%τωνΕλλήνων
πουέλαβανμέροςστηνέρευναθεωρείπωςηζωήτους
θα βελτιωθεί τον επόμενο χρόνο, αν και ποσοστό αυ-

ξημένοκατά τρειςμονάδεςσεσχέσημε τοφθινόπωρο,
έναντι30%στηνΕΕκαι29%στηνΕυρωζώνη.

Τηνκυβέρνησητηςχώραςδήλωσεότιτηνεμπιστεύε-
ταιτο12%τωνΕλλήνωνέναντι34%τουευρωπαϊκούμέ-
σουόρου,ενώταπολιτικάκόμματαμόλιςτο4%,έναντι
19%στηνΕΕ,ενώταμέσαενημέρωσηςέχειεμπιστοσύ-
νη το22%τωνΕλλήνωνπουσυμμετείχανστην έρευνα
έναντι40%στηνΕΕ.

Καιχειρότεραδηλαδή…

Σε καλοκαιρινή διάθεση 
μας έβαλε

το θερινό σινεμά
στην ταράτσα του ΣΤΑΡ
Μεμίαπολύατμοσφαιρική μουσική βραδιά,

με τουςδικούςμαςBalsamBleu,έκανεπρεμιέρα
τοθερινόσινεμάΣΤΑΡτηςΒέροιαςτοβράδυτης
Τρίτης,γιαναακολουθήσειηοσκαρικήταινία«Οι
3πινακίδες»καιχθεςβράδυ,παράτηναπογευμα-
τινήβροχή,συνέχισανοιπροβολέςμετηνγαλλική
κωμωδία«Πούθακοιμηθείςαπόψε»,πουθαπρο-
βάλεταιμέχριτηνερχόμενηΤετάρτη

Σεαίσθησηκαλοκαιρινήμαςέβαλελοιπόντο
ΣΤΑΡ,σεmoodδιακοπώνμέσαστηνπόλη,ενώ
όπωςμαθαίνουμεέχειωραίασχέδιαγιαφέτος...

ΑντίγιατοδρόμοτουΘεού,πήρετοδρόμο
τηςΔικαιοσύνηςνεαρόςπαπάςστηνΗμαθία

πουσυνελήφθημεηρωίνη
Τί έκρυβε κάτωαπό το ράσοο νε-

αρός παπάς; Η είδηση «έπαιξε» στα
ηλεκτρονικά μέσα, με ρεπορτάζ και
σχόλιαγιατον34χρονοιερέαπουυπη-
ρετεί στηνΗμαθία και συνελήφθη την
περασμένηΤρίτη, με μικροποσότητα
ηρωίνης, για «προσωπική του χρήση»
όπωςφέρεται να είπε.Και βγήκαν γε-
νικώςπολλά στηφόρα για το βίο και
τηνπολιτεία του.Έτσι, η υπόθεση θα
ακολουθήσειτοδρόμοτηςδικαιοσύνης,
αφού οπαπάς δεν κατάφερε να ακο-
λουθήσειτοδρόμοτουΘεού.

Συγκροτήθηκεπροσφάτωςσε Σώμα, το νέοΔ.Σ. του
ΟμίλουΠροστασίαςΠαιδιούΒέροιας,μενέαπρόεδροτην
ΕυαγγελίαΓουτσίκα,ηοποίαπαρέλαβετησκυτάληαπό
τηνκαΚούλαΖιώγα,πουεξακολουθείναστηρίζειτοέργο
τουΟμίλουωςφυσικόπρόσωποπλέον.

ΗκαΖιώγα,μέλοςτουΟμίλουαπότο1994καιπρόε-
δροςτατελευταία10χρόνιαείναιέναςευγενικόςκαιδοτι-
κόςάνθρωπος,ανοιχτήκαιδραστήριατόσοστηνκοινωνία
της Βέροιας, όσο και στις προστατευόμενες οικογένειες
και παιδιά τουΟμίλου.Τί παίρνει άραγε από τα χρόνια
της θητείας τηςστοΔιοικητικόΣυμβούλιο, μετά τηναπο-
χώρησή της, για ναδώσει την ευκαιρία καισε νεότερους
ανθρώπουςνασυνεισφέρουνστοκαλόέργο τουΟμίλου;
Κέρδισε μια γεμάτη καρδιά,ως αντίτιμο τηςπροσφοράς
στουςσυνανθρώπουςτης,στιςοικογένειεςκαισταπαιδιά,
στα οποία, όπως λέει πάντα,πρέπει να δίνεις όχι μόνο
υλικάαγαθάαλλάκαιηθική,ανθρώπινηστήριξη,μεόσες
δυνατότητες έχει ο καθένας.Ναμπαίνειςστοσπίτι τους,
όσοσουεπιτρέπουν,καιναβοηθάς!

Κάτιπουείμαστεσίγουροι,ότιθασυνεχίσειηκαΚού-
λα,αφούέμαθεναζειμ’αυτό!«Τώρα,τόποστουςνέους»
λέεικαιεμείςτηςευχόμαστεκαλήξεκούραση,καλόκαλο-
καίρικαικαλήδυναμικήσυνέχειαστονέοΣυμβούλιο.

24χρόνιαπροσφοράς
στονΌμιλοΠροστασίαςΠαιδιού

Και μη χειρότερα, λέμε! 



Με έμφαση στην αγροτική οικονομία 
του Ροδάκινου, τον διεθνή ανταγωνισμό 
και την προοπτική ανάπτυξης νέων α-
γορών, διοργανώνεται και φέτος στις 15 
Ιουνίου (Βέροια, Ξενοδοχείο «Αιγές Μέλα-
θρον») το 3ο Διεθνές Συνέδριο για το Ρο-
δάκινο. Το συνέδριο πραγματοποιείται στο 
πλαίσιο του 3ου Φεστιβάλ Ροδάκινου που 
διοργανώνει ο Τουριστικός Όμιλος Βέροι-
ας σε συνεργασία με την Κοινοπραξία 
Ο.Π. Συνεταιρισμών Ν.Ημαθίας, τον Δήμο 
Βέροιας και το Επιμελητήριο Ημαθίας. Το 
πρόγραμμα των εργασιών έχει ως εξής:

17:30-18:00 Προσέλευση - Εγγραφές
18:00-18:30 Χαιρετισμοί (Αντιπεριφε-

ρειάρχης, Δήμαρχος, Πρόεδρος Επιμελη-
τηρίου, Πρόεδρος ΤΟΒ)

18:30-19:00 Κόκ-
καλης Βασίλειος, υ-
φυπουργός Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφί-
μων: “Ρυθμίσεις «κόκ-
κινων» αγροτικών δα-
νείων”

19 :00 -19 :20  Α -
ντώνογλου Νικόλαος, 
γενικός γραμματέας 
Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφί-
μων: Χαιρετισμός - Ο-
μιλία

19:20-19:40 Χανιω-
τάκης Ιωάννης, Senior 
Director Ανάπτυξη Ερ-
γασιών Αγροτικού Το-
μέα - Όμιλος Τράπεζας 
Πειραιώς: “Σύγχρονα 
Χρηματοδοτικά Εργα-
λεία για την Ανάπτυξη 
της Καλλιέργειας των 
Ροδάκινων”

19:40-20:10 Javier 
Baso l s ,  p res iden t 
Cooperativas Agro-
A l i m e n t a r i a s  d e 
España (Πρόεδρος 
Αγροδιατροφικών Συ-
νεταιρισμών Ισπανίας): 
“Δομή και εξέλιξη της 

παραγωγής Ροδάκινου / Νεκταρινιού στην 
Ισπανία”.

20:10-20:30 Μερέας Βασίλης, πρ. Διευ-
θυντής Αγροτικής Πολιτικής, Τεκμηρίωσης 
και Διεθνών Σχέσεων ΥΠΑΑΤ: “Η ΚΑΠ με-
τά το 2020”

20:30-21:30 Συζήτηση στρογγυλής 
τράπεζας: “Νέες αγορές για το ροδάκινο: 
Στόχος εφικτός ή ουτοπία;” Συμμετέχουν: 
Χαμπίδης Δημήτρης - πρόεδρος Κεντρι-
κής Αγοράς Θεσσαλονίκης, Γιαννακάκης 
Χρήστος - πρόεδρος Κοινοπραξίας Ο.Π. 
Συνεταιρισμών Ημαθίας, Ταμπαρόπουλος 
Αθανάσιος - γενικός διευθυντής Novacert 
ΕΠΕ, Αποστολίδης Στέφανος - αντιπρόε-
δρος Επιμελητηρίου Ημαθίας - εξαγωγέας 
Tasty Fruit Ο.Ε.
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Στην τελική ευθεία μπαίνει η ί-
δρυση και λειτουργία πρότυπου Κέ-
ντρου Συντήρησης και Προβολής 
Ψηφιδωτών σε τμήμα των εγκατα-
στάσεων της πρώην Μαθητικής Ε-
στίας από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Ημαθίας. Για τον σκοπό αυτό έγινε 
την Τρίτη 12 Ιουνίου κατάθεση της 
σχετικής πρότασης από την Έφορο 
Αρχαιοτήτων Αγγελική Κοτταρίδη και 
τον Δήμαρχο Νίκο Κουτσογιάννη στο 
Κεντρικό Αρχαιολογικό Συμβούλιο, 
που την ενέκρινε ασμένως.

Μέσα στις επόμενες μέρες ακο-
λουθεί επίσκεψη της κ. Κοτταρίδη 
και συνεργατών της στον χώρο των 
εγκαταστάσεων, όπου σε συνεργα-
σία με τον Δήμο Νάουσας θα γίνει ο 
προκαθορισμός των εργασιών για τη 
λειτουργία του Κέντρου Ψηφιδωτών.

«Προετοιμαστήκαμε μεθοδικά μα-
ζί με την ΕΦΑ και καταφέραμε κάτι 
πολύ μεγάλο για τη Νάουσα, που με το Κέντρο Ψηφιδωτών 
μπαίνει δυνατά στον αρχαιολογικό χάρτη της περιοχής. Χωρίς 
να ξεχνάμε τις ανασκαφές για το πρώτο Πανεπιστήμιο της Οι-
κουμένης, που ξεκινούν σύντομα. Ό,τι λέμε το κάνουμε, ειδικά 

όταν έχουμε δίπλα μας τόσο δυνατά μυαλά και εργατικούς αν-
θρώπους όπως η Έφορος Αρχαιοτήτων Αγγελική Κοτταρίδη. 
Νιώθω τυχερός και ευγνώμων για τη συνεργασία μας και για 
αυτά που επιτυγχάνουμε για τον τόπο» δήλωσε ο Δήμαρχος 
Νίκος Κουτσογιάννης.

Εγκρίθηκε από το ΚΑΣ 
η πρόταση για ίδρυση Κέντρου 

Συντήρησης και Προβολής 
Ψηφιδωτών στη Νάουσα
-Τυχερός και ευγνώμων για τη συνεργασία 

με την  Αγγελική Κοτταρίδη, δηλώνει ο Νίκος Κουτσογιάννης

Από το Δήμο και τον Εμπορικό Σύλλογο
Πρόταση δημιουργίας ανοικτού κέντρου 

εμπορίου στην αγορά της Νάουσας
Η επεξεργασία πρότασης δημιουργίας ανοι-

κτού κέντρου εμπορίου στην αγορά της Νάου-
σας από το Δήμο Νάουσας και τον Εμπορικό 
Σύλλογο και η ένταξή της σε χρηματοδοτικό 
πρόγραμμα του ΕΣΠΑ ήταν το αντικείμενο 
σύσκεψης που έγινε το βράδυ της Τετάρτης 
13 Ιουνίου στο γραφείο του Δημάρχου. Τις 
λεπτομέρειες του σχεδίου και τις απαραίτητες 
πρώτες κινήσεις συζήτησαν ο Δήμαρχος Νίκος 
Κουτσογιάννης και ο Αντιδήμαρχος Δώρης 
Καρανάτσιος, με τον Πρόεδρο του Εμπορικού 
Συλλόγου Άγγελο Κάλλη και τα μέλη του Δ.Σ. 
κ.κ. Καισαρίδη και Τσαρνούχα

Τη Δευτέρα 18 Ιουνίου στο Δημαρχείο Βέροιας

Τακτική συνεδρίαση της 
Επιτροπής διαχείρισης 

αδέσποτων ζώων
Η πενταμελής  επιτροπή 

παρακολούθησης προγράμ-
ματος διαχείρισης αδέσποτων 
ζώων συντροφιάς, προσκαλεί 
τα μέλη της σε τακτική συνε-
δρίαση που θα γίνει τη Δευτέ-
ρα 18-6-2018 στις  9:00΄π.μ. 
στο Δημαρχείο Βεροίας, Μη-
τροπόλεως 46 (αίθουσα Δημο-
τικού Συμβουλίου) με τα πα-
ρακάτω θέματα:  

-Λήψη απόφασης της Ε-
πιτροπής για την επανένταξη 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς 
των οποίων ολοκληρώθηκε η διαχείριση. Εισηγητής Φλώρος Γεώργιος– Συν: Τα υπ΄α-
ριθμ. ΔΥ/ 12 -06-2018  έγγραφο του κτηνιάτρου με θέμα ‘απόφαση της επιτροπής για την 
επανένταξη αδέσποτων ζώων συντροφιάς’

-Λήψη απόφασης της Επιτροπής για τον προσδιορισμό περιοχών για την επανένταξη 
αδέσποτων ζώων συντροφιάς των οποίων ολοκληρώθηκε η διαχείριση και περισυλλέ-
χθηκαν από περιοχές υψηλής πυκνότητας . Εισηγητής Κορωνάς Θεόφιλος– Συν: Το 
υπ΄αριθμ. ΔΥ/ 12 -06-2018  έγγραφο του κτηνιάτρου με θέμα ‘ενημέρωση για την περι-
συλλογή σκύλων από περιοχές με αυξημένη πυκνότητα και απόφαση της επιτροπής για 
την επανένταξη αδέσποτων ζώων συντροφιάς’

Σήμερα στη Βέροια το 3ο Διεθνές 
Συνέδριο για το Ροδάκινο παρουσία 

του υφυπουργού και του Γ. Γραμματέα 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

-Το πρόγραμμα των εργασιών στο  «Αιγές Μέλαθρον» 
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Ευεργέτες και δωρητές της Βέροιας
Τα αδέρφια Κούσιου

Την Τετάρτη 20 Ιουνίου
Ενημερωτική εκδήλωση για τη συμπλήρωση 

του Μηχανογραφικού Δελτίου
Η Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας δια των υπευθύνων του ΚΕΣΥΠ Βέροιας και 

η Ένωση Συλλόγων Γονέων και Κηδεμόνων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Βέροιας διοργανώ-
νουν ενημερωτική εκδήλωση με θέμα: «Συμπληρώνοντας το Μηχανογραφικό Δελτίο μου» .

Η ενημέρωση θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 20 Ιουνίου 2018 στις 7.30 μ. μ. στην αίθουσα του 
Δικηγορικού Συλλόγου (Πλατεία Ρακτιβάν 1, 3ος όροφος). Η εκδήλωση απευθύνεται σε μαθητές και 
μαθήτριες της Γ΄ τάξης του Λυκείου καθώς και στους γονείς και κηδεμόνες τους.

Την Τετάρτη 20 Ιουνίου
Έκτακτη Γενική Συνέλευση 

του Εμπορικού Συλλόγου Βέροιας
    Καλούνται τα μέλη του Εμπορικού Συλλόγου Βέροιαςσε Έκτακτη Γενική Συνέλευση που θα γίνει 

στις 20 Ιουνίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 7 το απόγευμα, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Επιμελητηρί-
ου Ημαθίας , με το παρακάτω θέμα της ημερήσιας διάταξης : 1.Τροποποίηση Καταστατικού , με σκοπό 
την Ένταξη του Συλλόγου στο Πρόγραμμα της ΕΣΕΕ: «Ανοιχτά Κέντρα Εμπορίου» 

Σύμφωνα με το Καταστατικό του Συλλόγου  το Πρόγραμμα της Γενικής Συνέλευσης διαμορφώνεται 
ως εξής: 3η (επαναληπτική) και τελική Γενική Συνέλευση  Τετάρτη 20  Ιουνίου 2018 , η οποία θα γίνει 
ανεξαρτήτως ύπαρξης απαρτίας (άρθρο 15 Καταστατικού).

Αγαπητοί Συνάδελφοι.   Η παρουσία σας στη Γενική Συνέλευση θεωρείται απαραίτητη γιατί το θέμα 
που θα συζητηθεί είναι πολύ σοβαρό.  

Ο ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                  Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Ιερόθεος  Ιωαννίδης             Αθηνά Πλιάτσικα Τσιπουρίδου 

Ο Τουριστικός Όμιλος Βέροιας και η Ομάδα 
«Στιχομυθία» (παιδιά Γυμνασίου) του Τμήματος Θε-
ατρικής Υποδομής του ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. Βέροιας  παρου-
σιάζουν την παράσταση «Η Δική μας Πόλη», βασι-
σμένη στα βιβλία «Βεροιώτικες Αράδες» του Γιάννη 
Αλεξιάδη και «Το Τέλος της Μικρής μας Πόλης» του 
Δημήτρη Χατζή σε σύνθεση/διασκευή κειμένων και 
σκηνοθεσία Πέτρου Μαλιάρα.

Η παράσταση θα δοθεί το Σάββατο 16 Ιουνίου 
2018 στις 9.30μ.μ. στην πλατεία Ελιάς με ελεύθερη 
είσοδο. 

Συντελεστές Παράστασης
Βασισμένο στα βιβλία «Βεροιώτικες Αράδες» 

του Γιάννη Αλεξιάδη και «Το Τέλος της Μικρής μας 
Πόλης» του Δημήτρη Χατζή

Σύνθεση/ Διασκευή Κειμένων:  Πέτρος Μαλιάρας
Σκηνοθεσία: Πέτρος Μαλιάρας
Σκηνογραφία (σχεδιασμός & κατασκευή) Ενδυ-

ματολογία:  Γεωργάκη Χαρά, Γεωργόπουλος Δημή-
τρης, Όσσα Μαρία, Τσιριγώτη Σοφία 

Μουσική Επιμέλεια/ Ηχοληψία: Αλέξανδρος Κα-
ροτσέρης

Φωτισμοί: Ζορμπάς «Ήχος & Φως»
Φωτογραφία: Τάσος Θώμογλου
Γραφιστική Επιμέλεια: Γιάννης Ταγματάρχης                                                  
Οργάνωση Παραγωγής-Προβολή: Κατερίνα Γρη-

γοριάδου
Τους ρόλους ερμηνεύουν (αλφαβητικά):  Αθανα-

σιάδου Νικολένα, Απλακίδης Δημήτρης, Γιαγκούλα 
Μαρία, Γεωργιάδου Χαρά, Δανδέλη Στέλλα, Δεμπερ-
δέμη Πόπη, Δημάκας Αλέξανδρος, Δημάκας Δημή-
τρης, Δούμπη Δήμητρα, Δούμπη Έφη, Ζυγανιτίδης 
Άλκης, Ιωσηφίδου Άννα, Καραβασίλης Ιωάννης, Κε-
τίκογλου Σταύρος, Κοντοπούλου Δάφνη, Κοντοπού-
λου Σοφία, Μαββίδης Δημήτρης, Μούρνου Γεωργία, 
Πάνου Στέλλα, Παπαδόπουλος Άνθιμος, Ρεβελτσή 
Ραφαηλία, Ταχματζίδου Εύα, Χατζηθεοδώρου Άννη

 Σημείωμα Σκηνοθέτη
Ο Τουριστικός Όμιλος Βέροιας, αναβιώνει και 

φέτος, με το 3ο Φεστιβάλ Ροδάκινου, όλες εκείνες 

τις όμορφες εκδηλώσεις, που διοργανώνονταν την 
πενταετία 1958-62 στην πόλη μας. Ένα Φεστιβάλ 
για τον ευλογημένο αυτό καρπό, που στόχο έχει να 
αγκαλιάσει τους νέους, να ανακινήσει μνήμες και 
να προάγει την πόλη μας. Τη Βέροια. Τη Δική μας 
Πόλη! 

Το ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ Βέροιας κλήθηκε να στηρίξει αυτήν 
την προσπάθεια και αποφασίσαμε να γίνουμε αρω-
γοί της, με αυτό, που ξέρουμε να κάνουμε καλά: μια 
θεατρική παράσταση! Με πρωταγωνιστές 15χρο-
νους μαθητές και μαθήτριες γεμάτους ζωντάνια και 
όρεξη, θα δημιουργήσουμε στην πλατεία Ελιάς, 
πάνω σε αυτοσχέδια σκηνή από παλέτες, μια ατμό-
σφαιρα της Βέροιας του τότε. Όπλο μας μια ιστορία 
μυστηριακή, σχεδόν ανεξιχνίαστη για τα χαμένα 
χρόνια, που έρχονται και πάνε. Σε έναν τόπο ηρε-
μίας και γαλήνης ψυχικής, που γέννησε σοφούς και 
εξέθρεψε ανθρώπους, σε μια πόλη, που όλα ήσυχα 
κυλούν. Σε μια πόλη που ‘χει τα  μυστικά της χαραγ-
μένα… Ακριβώς όπως  η Βέροια…

Η Ομάδα «Όνειρο» 
(παιδιά Γ’ Δημοτικού)  του 
Τμήματος Θεατρικής   Υ-
ποδομής  του  ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.  
Βέροιας  παρουσιάζουν  
την παράσταση “Ο Μικρός 
Πρίγκιπας”, του Αντουάν 
ντε Σαιντ Εξυπερύ, σε δι-
ασκευή και σκηνοθεσία 
Δήμητρας  Σταματίου. Η 
παράσταση θα δοθεί το 
Σάββατο 16 Ιουνίου 2018 
στις 5.00μ.μ. στην Αντω-
νιάδειο Στέγη Γραμμάτων 
& Τεχνών, με γενική είσο-
δο 3€. 

Συντελεστές Παράστα-
σης

Συγγραφέας:  Αντουάν 
ντε Σαιντ Εξυπερύ

Σκηνοθεσία-Διασκευή 
κειμένου: Δήμητρα Σταματίου

Σκηνογραφία (σχεδιασμός & κατασκευή) Ενδυ-
ματολογία: Γεωργάκη Χαρά, Γεωργόπουλος Δημή-
τρης, Όσσα Μαρία, Τσιριγώτη Σοφία.

Μουσική Επιμέλεια: Δήμητρα Σταματίου
Φωτισμοί: Γιάννης Δουλγερίδης
Ηχοληψία: Αλέξανδρος Καροτσέρης
Οργάνωση Παραγωγής-Προβολή: Κατερίνα Γρη-

γοριάδου
Τεχνική Υποστήριξη: Πέτρος Μαλιάρας, Χρύσα 

Μπακογιάννη.
Τους ρόλους ερμηνεύουν (αλφαβητικά): Αρβανιτί-

δου Μαργαρίτα, Βελισσαρίδης Κωσταντίνος, Δημό-
πουλος Σωτήρης, Καραβασίλη Αρετή, Κοντού Ανα-

στασία, Κοντοπούλου Δάφνη, 
Κορυφίδου Φωτεινή, Μούρτη 
Νικολέτα, Μουταφίδης Νίκος, 
Παπαστεργιοπούλου Σοφία, 
Πέτρου Απόστολος, Πιστόλας 
Δημήτρης.

Σημείωμα Σκηνοθέτη
Όταν μιλάμε για το Μικρό 

Πρίγκιπα του Αντουάν ντε 
Σαίντ Εξιπερύ οι συστάσεις 
είναι περιττές. Το βιβλίο γρά-
φτηκε το 1943 σε μια εποχή, 
που ο πόλεμος, γέννημα των 
« μεγάλων» σάρωνε τη γη. Ο 
ήρωάς του, ένα παιδί, που δε 
μεγάλωσε ποτέ (και που όλοι 
κρύβουμε μέσα μας) με την α-
φοπλιστική αθωότητα του μας 
υπενθυμίζει τον τρόπο, που 
πρέπει να ιεραρχούμε τις αξίες 
της ζωής. Αξίες όπως η φιλία, 

η αγάπη, ο έρωτας και η δημιουργία δεσμών. Ο 
Μικρός Πρίγκιπας αφήνει το μικρό του πλανήτη και 
το τριαντάφυλλο του και ταξιδεύει στο γαλαξία, με τη 
λαχτάρα να γνωρίσει τον κόσμο και τα πλάσματα, 
που κατοικούν. Ένα πλάσμα με αγνότητα σχεδόν 
αγγελική κατεβαίνει στη γη και εξερευνά την άλλη 
πλευρά του τοίχου, που χωρίζει εμάς τους μεγάλους 
από τον αόρατο κόσμο. Τον κόσμο, που μόνο η καρ-
διά μπορεί να δει και όχι τα μάτια.

«Γιατί οι μεγάλοι είναι πέρα για πέρα παράξε-
νοι...».

Προπώληση εισιτηρίων: γραφεία ΔΗ.ΠΕ.
ΘΕ. Βέροιας, 3ος όροφος Χώρου Τεχνών, τηλ. 
2331078140.

Επιμέλεια Μάκης Δημητράκης

Τα αδέρφια Μανόλης 
(Λάκης), Νούσκα, Αντώ-
νης, Τασούλα, Γιάννης 
(Νάκος) και Κορνηλία 
(Νέλα) ήταν παιδιά του 
Κωστούλα Κούσιου και 
της Μαριγούλας το γέ-
νος Ζαφειρογιάννη.

Όλα τα αδέρφια – 
βλάχικης καταγωγής – υπήρξαν άτομα μετριοπαθή και εργατικά 
και με τις δωρεές τους συγκαταλέγονται στους μεγάλους ευερ-
γέτες της πόλης.

Συγκεκριμένα η Κορνηλία Κούσιου-Καραναστάση, στη μνή-
μη του συζύγου της Ευθυμίου, πρόσφερε το 2008 το ποσό 
των 435.000 ευρώ για τη δημιουργία Κέντρου Νεότητας και 
Πολιτισμού. Η ίδια δώρισε στον Δήμο Βέροιας, ένα διαμέρισμα 
στην περιοχή του Αγ. Παταπίου, για να λειτουργήσει «Κέντρο 
Κοινωνικής Μέριμνας».

Οι αδερφοί Μανόλης και Γιάννης δώρισαν το 1998 στο 
Νοσοκομείο Βέροιας, ένα πλήρως εξοπλισμένο ασθενοφό-
ρο και το 2008 πρόσφεραν στον Δήμο Βέροιας το ποσό των 
2.500.000 ευρώ για την κατασκευή γέφυρας που θα ενώνει τις 
όχθες του Τριποτάμου στο ύψος των οδών Πύρρου (Προμηθέ-
ας) και Αριστοφάνους (παλιό κτηνιατρείο).

Οι αδερφοί Κούσιου υπήρξαν ιδιοκτήτες-ζαχαροπλάστες της 
επιχείρησης LIDO.

Ο Δήμος Βέροιας, τιμώντας τους μεγάλους ευεργέτες της 
πόλης, κατασκεύασε τάφο-μνημείο στα Κοιμητήρια της πόλης όπου έχουν ταφεί οι Αντώνιος (25-3-2004), 
Μανόλης (20-12-2010) και Γιάννης (11-7-2016).

Πηγή: Από τη ζωή των βλάχων (Τάκη Γκαλαΐτση)

Αθανάσιος Καζαμπάκας
Ο Αθανάσιος Καζαμπάκας γεννήθηκε στη Βέροια αλλά νεαρός ακόμα εγκαταστάθηκε στη Καρδίτσα 

όπου απέκτησε μεγάλη περιουσία. Η αδερφή του Μαριγώ παντρεύτηκε τον Μανώλη Μπικέλα ή Βικέλα και 
το γιο της υιοθέτησε ο Αθανάσιος Κουζαμπάκας που τον κληρονόμησε.

Στην Καρδίτσα όπου έζησε το μεγαλύτερο μέρος της ζωής του – αν και ήταν κατά βάση γαιοκτήμονας 
– εκλέχτηκε κατ’ επανάληψη βουλευτής και μάλιστα την περίοδο του Χαρίλαου Τρικούπη διετέλεσε και 
αντιπρόεδρος της Βουλής.

Με κληρονομιά που έκανε λίγο πριν πεθάνει δώρισε το μισό από το αγρόκτημά του – στη Ράκοβα της 
Καρδίτσας – στον Δήμο της γενέτειράς του. Το κτήμα που δώρισε στη Βέροια απέδιδε εκείνη την εποχή 
1500 τουρκικές λίρες ετησίως.

Το Σάββατο 16 Ιουνίου στη Στέγη
“ Ο Μικρός Πρίγκιπας ” από την Ομάδα 

«ΟΝΕΙΡΟ» του ΔΗΠΕΘΕ Βέροιας

«Η Δική μας Πόλη» το Σάββατο στην «Εληά»
Μια θεατρική παράσταση για την παλιά 

Βέροια στο 3ο Φεστιβάλ Ροδάκινου
-Από την ομάδα «Στιχομυθία» του ΔΗΠΕΘΕ



ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ Α.Ε. Ευρωπαϊκά Νηματουργεία
Εργαζόμενοι της ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ 

Α.Ε. συμμετείχαν 
σε εθελοντική αιμοδοσία

Στο πλαί-
σιο των εκδη-
λώσεων του Γ. 
Νοσοκομείου 
Νάουσας για 
τον εορτασμό 
της  Παγκό -
σμ ιας  Ημέ -
ρας Εθελοντή 
Α ι μ ο δ ό τ η , 
π ρ α γ μ α τ ο -
ποιήθηκε την 
Δευτέρα 11Ι-
ουνίου Ημέρα 
Εθελοντ ικής 
Α ι μ ο δ ο σ ί α ς 
στις εγκαταστάσεις της εταιρίας μας ΒΑΡΒΑΡΕΣΟΣ Α.Ε. Η οργάνωση και υλοποίηση 
της αιμοδοσίας έγινε με την πολύτιμη υποστήριξη και συνεργασία της Υποδιοικητού του 
Γενικού Νοσοκομείου Νάουσας κας Ιωάννας Πέρβου και του Τμήματος Αιμοδοσίας του 
Γενικού Νοσοκομείου Νάουσας και συγκεκριμένα την Ιατρό κα Πολυξένη Νίκζα και τις 
νοσηλεύτριες κ.κ. Έλλη Χατζηστυλλή, Ευθυμία Τορμπαντώνη, Ελευθερία Τσιγκαλίδα και 
Διάνα Σαμαρά.

Η Υποδιοικήτρια κα Πέρβου τίμησε την δράση με την παρουσία της στις εγκαταστά-
σεις της ΒΑΡΒΑΡΕ-
ΣΟΣ Α.Ε. και διένειμε 
τιμητικούς επαίνους 
στους εθελοντές αιμο-
δότες.Συνολικά 20 ερ-
γαζόμενοι ανταποκρί-
θηκαν στην πρωτο-
βουλία για ενίσχυση 
της Τράπεζας Αίματος 
της εταιρίας, ενώ τα 
τελευταία τριάμισυ 
χρόνια έχουν συλλε-
χθεί πάνω από 200 
και έχουν προσφερθεί 
πάνω από 70 φιάλες 
αίματος. 
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ΣΥΓΧΑΡΗΤΗΡΙΑ
Συγχαρητήρια, καλή σταδιοδρομία και επιτυχίες στο νέο 

Μαιευτήρα - Γυναικολόγο Χάρη Κόλβατζη, με όλη μας την 
αγάπη και την συμπαράστασή μας. Είμαστε βέβαιοι ότι θα 
κατακτήσει, με τον αγώνα και τον χαρακτήρα του νέους υψη-
λότερους στόχους.

Με απέραντη αγάπη
Οι θείες του

Λένα και Έλσα Κανάρα
Τα ξαδέρφια του
Οι οικογένειες

Παναγιώτη Μανούδη
Χρυσάνθη Μανούδη - Τζουβάρα

Η ΑΝΗΜΑ 
ζητάει 

γεωπόνους, 
δασολόγους, 
κτηνιάτρους, 
γεωλόγους ή 
ιχθυολόγους

Στα πλαίσια υλο-
ποίησης του Τοπι-
κού Προγράμματος 
LEADER/CLLD, η 
ΑΝ.ΗΜΑ. Α.Ε. ενδι-
αφέρεται για την Σύ-
ναψη Σύμβασης Μί-
σθωσης Έργου με 
Γεωτεχνικό ΠΕ, με 
ειδικότητα Γεωπο-
νίας, ή Δασολογίας 
και Φυσικού Περι-
βάλλοντος, ή Κτηνι-
ατρικής, ή Γεωλογί-
ας ή Ιχθυολογίας.

 Οι ενδιαφερόμε-
νοι καλούνται να υ-
ποβάλλουν Φάκελο 
Συμμετοχής έως τις 
19/06/2018, ενώ πε-
ρισσότερες πληρο-
φορίες και το Ανα-
λυτικό τεύχος Προ-
κήρυξης μπορούν 
να το αναζητήσουν 
στην ηλεκτρονική 
σελίδα της ΑΝ.ΗΜΑ. 
Α.Ε. (www.anhma.
gr). 

Νάουσα: Α΄ παρ. Καρανάτσιου 4                 Βέροια: Λουτρού 1  
                                                           & Μητροπόλεως

 email.mprilos@hotmail.com       23317 71918- Κιν. 697 9240324

Επιστολή στο «Λαό»
Πότε θα 

κοπούν ψηλά 
δέντρα επι της 

Εγνατίας;

 Ταξιδεύοντας κάποιος από Βέροια προς Θεσσαλονίκη 
μέσω Εγνατίας και μετά το προ τριμήνου ατύχημα από την 
πτώση δέντρου, με τραγική  συνέπεια τον  θάνατο ενός 
συνανθρώπου μας, είναι λογικό να παρατηρεί  το πλήθος 
των δέντρων που βρίσκονται στο ύψος του δήμου Αλεξάν-
δρειας. 

 Μπορεί η Εγνατία οδός να είναι ένας δρόμος κλειστής 
κυκλοφορίας και επί  της ουσίας να έχει την ευθύνη για τα 
δέντρα αυτά, όμως και οι εμπλεκόμενες υπηρεσίες του νό-
μου μας δεν απαλλάσσονται των ευθυνών που έχουν στο 
μέτρο τους αναλογεί. 

 Το γεγονός ότι κάποια δέντρα έχουν κλαδευτεί από την 
μεριά του δρόμου κάθε άλλο παρά  βοηθάει την κατάσταση, 
διότι έχει χαθεί η απαιτούμενη ισορροπία και η ταλάντωση 
τους αυξάνεται ακόμη και με χαμηλής έντασης ανέμους. 

 Ελπίζω οι αρμόδιες υπηρεσίες να κινηθούν άμεσα και 
να δρομολογήσουν κάτι που έπρεπε να έχουν κάνει ήδη, να 
κόψουν όλα τα ψηλά δέντρα τα οποία θα μπορούσαν να τα 
δώσουν ως ξυλεία σε άπορες οικογένειες της περιοχής, για 
προσωπική χρήση.

 Γεωργιάδης Σταύρος 

Παρουσιάστηκε το  
Κέντρο Κοινότητας 

η νέα κοινωνική 
δομή υποστήριξης 

πολιτών 
του Δήμου Βέροιας

Το Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βέροιας πραγματοποίη-
σε στις 6 Ιουνίου στο Δημαρχείο Βέροιας, στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, εκδήλωση με 
θέμα: «Υπηρεσίες και Παροχές του Κέντρου Κοινότητας».  

Σκοπός της ημερίδας ήταν η πληροφόρηση  όλων 
των φορέων και των υπηρεσιών που δραστηριοποιού-
νται στην περιοχή για την έναρξη λειτουργίας της νέας 
κοινωνικής δομής του Δήμου, με σκοπό την ολιστική πα-
ρέμβαση σε κοινωνικά θέματα. Οι φορείς και οι υπηρεσίες 
της τοπικής κοινότητας ανταποκρίθηκαν στο έπακρο δη-
λώνοντας με την παρουσία τους την ανάγκη ενός ενιαίου 
συστήματος παρέμβασης σε τοπικό επίπεδο. 

Την εκδήλωση άνοιξε ο Αντιδήμαρχος Κοινωνικής 
Προστασίας  κ. Θεόφιλος Κορωνάς, ο οποίος τόνισε την 
αναγκαιότητα ύπαρξης του Κέντρου Κοινότητας, καθώς 
πρόκειται για νέα κοινωνική δομή υποδοχής και υποστή-
ριξης των πολιτών και διασύνδεσής τους με όλα τα κοι-
νωνικά προγράμματα σε τοπικό, περιφερειακό και εθνικό 
επίπεδο. Επίσης, έκανε μια γενική αναφορά για τις παρο-
χές και τις υπηρεσίες του Κέντρου Κοινότητας, σύστησε 
τα στελέχη και παρότρυνε τους παρευρισκόμενους φορείς 
και υπηρεσίες για μελλοντική συνεργασία με τη νέα δομή 
του Δήμου.

Στη συνέχεια της εκδήλωσης παρουσιάστηκαν αναλυ-
τικά οι παροχές και οι υπηρεσίες του Κέντρου Κοινότητας 
από τα στελέχη του: Κατερίνα Πανάγου, Κοινωνική Λει-
τουργός και Συντονίστρια του Κέντρου, Χρύσα Τσαλα-
μπάνα, Κοινωνική Λειτουργός και Ιωάννα Κακολύρη-Κλί-
τση, ψυχολόγος του Κέντρου Κοινότητας.  

Πιο συγκεκριμένα, παρουσιάστηκε  αναλυτικά ο σκο-
πός, ο τρόπος λειτουργίας και οι παρεχόμενες υπηρεσίες 
της νέας δομής, με εκτενή αναφορά στο κοινωνικό εισό-
δημα αλληλεγγύης, στην συμβουλευτική ψυχοκοινωνική 
στήριξη, στις παραπομπές και δικτυώσεις που έχουν 
πραγματοποιηθεί και στο Ενιαίο Πληροφοριακό σύστημα. 
Τέλος έγινε μια σύντομη αναφορά στο πιλοτικό πρόγραμ-
μα του ΟΠΕΚΑ σχετικά με τα προνοιακά επιδόματα που 
έχει ήδη ξεκινήσει στην Αθήνα και σύντομα θα επεκταθεί 
σε όλα τα Κέντρα Κοινότητας της Ελλάδας.
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ΣΩΣΣΙΔΕΙΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ  
ΒΕΡΟΙΑΣ     

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Όσοι Συμπολίτες μας 
έχουν φάρμακα που δεν 
χρειάζονται, μπορούν να 
τα  προσφέρουν για το 
Γηροκομείο Βέροιας στο 
υπόγειο της  Δημοτικής 
Αγοράς  καθημερινά 
από 11.00 έως 13.00.    
Το Δ.Σ. Αδελφάτου Γη-
ροκομείου Βέροιας Tηλ.
επικ. 6980 683443.

40NΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Κυριακή 17 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό 
Αγ. Πέτρου και Παύλου Μητρό-
πολης Βέροιας 40ΝΘΗΜΕΡΟ 
ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ για την ανά-
παυση της ψυχής του πολυα-
γαπημένου μας συζύγου, πα-
τέρα, αδελφού και θείου

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΒΟΡΓΙΑΤΖΙΔΗ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη του να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Η σύζυγος, Τα τέκνα, 
Τα αδέλφια, Τα ανήψια

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι
Δεξίωση θα δοθεί στην αίθουσα «ΓΑΛΗΝΗ»

40NΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Κυριακή 17 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό A-
γίου Σάββα (Κυριωτίσσης) Βέ-
ροιας 40ΝΘΗΜΕΡΟ ΜΝΗΜΟ-
ΣΥΝΟ για την ανάπαυση της 
ψυχής της πολυαγαπημένης 
μας συζύγου, μητέρας, γιαγιάς, 
αδελφής και θείας

ΑΡΕΤΗΣ ΘΕΟΔ.
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη της να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Ο σύζυγος, Τα παιδιά, 
Τα εγγόνια, Τα δισέγγονα
Τα αδέλφια, Τα ανήψια, 

Οι λοιποί συγγενείς

TΡΙΕΤΕΣ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε το Σάββατο 16 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό 
Μητροπόλεως Βέροιας ΤΡΙ-
ΕΤΕΣ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ για την 
ανάπαυση της ψυχής της πο-
λυαγαπημένης μας μητέρας, 
γιαγιάς, αδελφής και θείας

ΜΑΡΙΝΑΣ ΙΩΑΝ.
ΑΧΤΣΗ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη της να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Τα παιδιά, Τα εγγόνια, 
Τα αδέλφια, Τα ανήψια, 

Οι λοιποί συγγενείς
Δεξίωση θα δοθεί στο restaurant «Beluga»

ΕΤΗΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε το Σάββατο 16 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό 
Υπαπαντής του Χριστού Βέ-
ροιας ΕΤΗΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ 
για την ανάπαυση της ψυχής 
του πολυαγαπημένου μας συ-
ζύγου, πατέρα, παππού και α-
δελφού

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝ.
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη του να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Η σύζυγος, 
Τα τέκνα, 

Τα εγγόνια, Ο αδελφός
Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Πέμπτη 14 Ιουνίου 

2018 στις 11.00 π.μ. από τον Ιερό Ναό 
των Τριών Ιεραρχών στην Επισκοπή 
Ναούσης ο Θεόδωρος Τσεχελίδης 
του Παύλου σε ηλικία 52 ετών.

Γραφείο Τελετών
ΑΦΟΙ Γ. ΚΟΥΡΕΑ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Πέμπτη 14 Ιουνίου 

2018 στις 6.00 μ.μ. από τον Ιερό Ναό 
Αγίου Αντωνίου Βέροιας ο Γεώργιος 
Καραφόλας του Πέτρου σε ηλικία 82 
ετών.

Γραφείο Τελετών
ΑΦΟΙ Γ. ΚΟΥΡΕΑ

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Πέμπτη 14 Ιουνίου 2018 στις 11.00 π.μ. από 

τον Ιερό Ναό Αγίου Δημητρίου Καψόχωρας ο Σεργιάνης Τζικό-
πουλος σε ηλικία 73 ετών.

Γραφείο Τελετών
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ

Η κίνηση του Μητροπολίτη
Ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης Βεροίας, Ναούσης και Καμπανίας κ. Παντελεή-

μων :
Το Σάββατο 16 Ιουνίου το πρωί θα ιερουργήσει στον Ιερό Μητροπολιτικό Ναό 

Κοιμήσεως της Θεοτόκου Αλεξανδρείας και εν συνεχεία θα ομιλήσει στην Ημερίδα 
Κατηχητών.

 Την Κυριακή 17 Ιουνίου το πρωί θα ιερουργήσει στον Ιερό Ναό Αγίου Δημητρίου 
Βραχιάς και θα τελέσει το τεσσαρακονθήμερο μνημόσυνο του μακαριστού πατρός 
Αθανασίου Γιατζιτζίογλου.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ

ΙΕΡΑ ΠΑΝΗΓΥΡΗ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΒΑΣΙΛΑ

Τρίτη 19 Ιουνίου
Μέγας Πανηγυρικός Αρχιερατικός Εσπερινός - Αρτοκλα-

σία
Τετάρτη 20 Ιουνίου
Ορθρος - Αρχιερατική Θεία Λειτουργία

ΚΔ’ ΠΑΥΛΕΙΑ
 «Η Διακονία του Λόγου 
στη Βυζαντινή Μουσική»

  Η Ιερά  Μητρόπολη Βεροίας, Ναού-
σης & Καμπανίας, στα πλαίσια των ΚΔ’ 
ΠΑΥΛΕΙΩΝ διοργανώνει το Ε’ Συνέδριο 
Βυζαντινών Τεχνών με το γενικό τίτλο: 
«Η Διακονία του Λόγου στη Βυζαντινή 
Μουσική». 

Ομιλητές θα είναι: ο κ. Παναγιώτης 
Σκαλτσής, καθηγητής Θεολογικής του 
ΑΠΘ και η κ. Μαρία Αλεξάνδρου αναπλ. 
καθηγήτρια μουσικών σπουδών του Α-
ΠΘ.

Θα συμμετέχει και ο Ελληνικός Βυ-
ζαντινός Χορός «Οι Δομέστικοι της Δρά-
μας» υπό την διεύθυνση του Αρχ. Πρω-
τοψάλτου Γρηγόρη Παπαεμμανουήλ.

Το συνέδριο θα πραγματοποιηθεί την 
Κυριακή 17 Ιουνίου 2018 και ώρα 6 μ.μ. 
στο Μητροπολιτικό Κέντρο «ΠΑΝΤΑΝΑΣ-
ΣΑ» στη Νάουσα. 

Η είσοδος είναι ελεύθερη.



Καλέ μου αναγνώ-
στη,  

δε συνηθίζω να γρά-
φω για πολιτικά ζητήμα-
τα, όμως το συγκεκρι-
μένο, επειδή πέρα από 
εθνικό και πολιτισμικό 
και ιστορικό ζήτημα, α-
ποτελεί αντικείμενο της 
λογικής του παραλόγου, 
ως άλλος «ρινόκερος» 
του Ιονέσκο, θ’ αναλύ-
σω δια της  γραφίδος 
μου το Σκοπιανό. 

Η αποκαλούμενη 
αυτή συμφωνία, όπου 
παραχωρεί όνομα που 
εμπεριέχει τη λέξη Μα-
κεδονία, ιθαγένεια και 
γλώσσα μακεδονική με 
ταυτόχρονη απεμπόλη-
ση από πλευράς Σκο-
πίων της Μακεδονικής 
τους καταγωγής, μπο-
ρεί άνετα να κάνει 
όλη την επιστημο-
νική κοινότητα που 

ασχολείται με τα θέματα 
αυτά (φιλόλογους, ιστορι-
κούς, διεθνολόγους κτλ) 
να σκίσουν τα πτυχία 
τους.

 Είναι μαζί για γέλια 
και για κλάματα η συμ-
φωνία της λογικής του 
παραλόγου, διότι δεν 
μπορεί να σταθεί κανέ-
να λογικό επιχείρημα των 
παραδοχών της συμφω-
νίας καθώς οι προκείμε-
νές του δεν μπορούν να 
οδηγήσουν σε κανένα α-
ληθές συμπέρασμα.

1. Το κράτος ο ι 
πολίτες η γλώσσα κτλ θα 
έχουν το πρόσημο της 
Μακεδονίας, όμως,

2. Οι Σκοπιανοί α-
ποδέχονται ότι δεν έχουν 
σχέση με τη Μακεδονία 
του Φιλίππου και του Α-

λέξανδρου, δηλ, με την 
ίδια τη Μακεδονία, διότι 
προφανώς αποδέχονται 
την αμιγή ελληνικότητά 
της

Συμπέρασμα: είμαι ή 
θέλω να είμαι Μακεδό-
νας, αλλά δεν είμαι Έλ-
ληνας, ωστόσο αποδέ-
χομαι ότι οι Μακεδόνες 
ήταν Έλληνες.

Που είσαι κατακαη-
μένε  Αριστοτέλη, πα-
τέρα της λογικής επι-
στήμης, να δεις πως 
εκσυγχρόνισε τους κα-
τηγορικούς σου συλλο-
γισμούς η Πολιτική και 
οι Πολιτικοί. Κάνουν 
το αδύνατον δυνατόν 
μιας και από ψευδείς ή 
μάλλον οποιεσδήποτε 
προκείμενες μπορούν 
να εξάγουν το συμπέ-

ρασμα στο οποίο απλά 
θέλουν να καταλήξουν. Η 
δε επιχειρηματολογία ότι 
τα Σκόπια έχουν αναγνω-
ριστεί εδώ και 30 χρόνια 
από 140 κράτη ως Μα-
κεδονία, αποτελεί ακόμα 
έναν βιασμό της λογικής 
επιστήμης, αφού ούτε ο 
χρόνος ούτε η ποσότη-
τα αποτελούν συστατικά 
και αποδεικτικά στοιχεία 
της. Αλλιώς στο παρελ-
θόν που οι πολλοί που 
πιστεύανε και για τόσα 
χρόνια ότι η γη είναι α-
κίνητη και κέντρο του 
Σύμπαντος θα είχανε δί-
κιο και τα συμπεράσμα-
τά τους θα ήταν αληθή. 
Όμως δεν είχαν και δεν 
ήταν.

Και όσον αφορά για 
τη «λογική» της πολιτι-
κής θα αναφέρω μόνον 
τούτο: ότι οι άθλιοι πο-
λιτικάντηδες, δημαγωγοί 
και συμφεροντολόγοι ανά 

τον κόσμο (ειδικά οι ξέ-
νοι αμερικάνοι, γερμανοί 
μαζί με τις εταιρίες τους 
που αποκαλούνται «διε-
θνείς οργανισμοί» κτλ και 
που χαιρετίζουν τη συμ-
φωνία), σόρυ, αλλά χέ-
στηκαν για τη λογική του 
Αριστοτέλη και εν τέλει 
για το αν τα Σκόπια θα 
πάρει το όνομα Μακ-εδο-
νία ή Μακ-ντόναλντ. Το 
παιχνίδι είναι γεωστρα-
τηγικό, οικονομικό και ο 
στόχος τους η χειραγώ-
γηση και αφαίμαξη των 
λαών.

Κι εδώ έχω να σου 
πω κάτι καλέ μου ανα-
γνώστη:

οι ψευδείς συμφωνί-
ες δεν κρατούν για πο-
λύ, ούτε και μπορούν να 
καθυποτάξουν τη λογική 
σου οι κήνσορες και θε-
ράποντες του δημόσιου 
βίου σου. Αλλά κι εσύ 
πρόσεξε τι ψηφίζεις….
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«Η Ελληνική Μουσική 
ανά τους αιώνες» 

στο Δημοτικό Θέατρο Νάουσας 
  Η Ιερά  Μητρόπολη Βεροίας, Ναούσης & Καμπανίας, στα πλαίσια των ΚΔ’ ΠΑΥ-

ΛΕΙΩΝ, διοργανώνει συναυλία του Ωδείου με το γενικό τίτλο: «Η Ελληνική Μουσική 
ανά τους αιώνες». 

Στην εκδήλωση συμμετέχουν όλοι οι καθηγητές και μαθητές προχωρημένων τάξε-
ων του Ωδείου, καθώς και τα δύο χορευτικά τμήματα νεανικό και ενηλίκων.

Η εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 20 Ιουνίου 2018 και ώρα 8 μ.μ. 
στο Δημοτικό Θέατρο Νάουσας.  Η είσοδος είναι ελεύθερη.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Οδός: Μητροπόλεως 46 
Τηλ.:2331350616
Telefax:2331350515                                Βέροια, 14/6/2018
E-mail:mizantzidou@veria.gr                Αρ. Πρωτ.: 16527
Ιστοσελίδα: veria.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο Αντιδήμαρχος Βέροιας
προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προ-

σφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής 
(χαμηλότερη τιμή) για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης της 
προμήθειας για τη σίτιση των μαθητών του Μουσικού  Σχολείου  
Βέροιας σχολ. Έτους 2018- 2019 προϋπολογισμού δαπάνης 
73.606,40€ (με ΦΠA). 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν.4412/2016 στο Δημαρχείο Βέροιας που βρίσκεται στην  
οδό Μητροπόλεως 46 στο γραφείο Προμηθειών (γραφείο 2), 
στις 2/07/2018  ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ. (ώρα λήξης 
αποδοχής προσφορών) ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής 
Προμηθειών του Δήμου.

Εάν ο διαγωνισμός δε διεξαχθεί την παραπάνω αναφερόμε-
νη ημερομηνία θα επαναληφθεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα.

Για διευκρινήσεις οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύ-
νονται στο Δήμο (γρ.2) κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 
(αρμόδια υπάλληλος: Α. Μιζαντζίδου, τηλ.: 2331350616). Το 
συνολικό κείμενο της διακήρυξης αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ 
(www.promitheus.gov.gr) και στη διεύθυνση διαδικτύου :veria.gr

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

Χάθηκαν κλειδιά
Χάθηκε κλειδί ασφαλείας στην πλατεία Αγ. Α-

ντωνίου ή στην οδό Βενιζέλου. 
Όποιος τα βρει ας τα φέρει στα γραφεία της εφη-

μερίδας, Βενιζέλου 10.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Θεσσαλονίκη, 14 Ιουνίου  2018
Α.Π. : 293088(607)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ - ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ
Το Περιφερειακό Συμβούλιο Κεντρικής Μακεδονίας, έχοντας 

υπόψη τις διατάξεις της ΚΥΑ 1649/45/2014 (ΦΕΚ 45  τ.Β’) σε 
συνδυασμό με το άρθρο 19 του Ν.4014/2011 (ΦΕΚ 209/Α’), 
ανακοινώνει και καλεί το κοινό να ενημερωθεί και το ενδιαφε-
ρόμενο κοινό να εκφράσει τις απόψεις του, καθώς και το/τα 
οικείο/α Δημοτικό/ά Συμβούλιο/α, την/τις Δημοτική/ές Επιτροπή/
ές Διαβούλευσης, την/τις Επιτροπή/ές Ποιότητας Ζωής και τα 
Συμβούλια Δημοτικής ή Τοπικής Κοινότητας να λάβουν γνώση 
και να διατυπώσουν γραπτές απόψεις, σύμφωνα με το έντυπο 
υπό στοιχεία Δ11, που περιλαμβάνεται στο παράρτημα Α της 
προαναφερόμενης ΚΥΑ και είναι αναρτημένο στην ιστοσελίδα 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (www.pkm.gov.gr./
Για τον πολίτη/Δικαιολογητικά Υπηρεσιών/Έντυπο Δ11), επί 
του περιεχομένου του φακέλου της Μελέτης Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων που διαβιβάστηκε στην υπηρεσία μας με το με 
αρ. Πρωτ.  3609/4-5-2018 διαβιβαστικό έγγραφο της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος & Χωρικού Σχεδιασμού Κ.Μ. της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης και αφορά το έργο: “Διαβί-
βαση φακέλου Μ.Π.Ε. για την αρχική έγκριση περιβαλλοντικών 
όρων, που αφορά τη μετεγκατάσταση της δραστηριότητας 
“Πλωτή οστρακοκαλλιέργεια με το σύστημα long-line” από το 
τεμάχιο Η35 τρέχουσας ιδιοκτησίας της κ. Καλκετινίδου Καλλιό-
πης, στη νέα θέση ΗΝ53, στη θαλάσσια περιοχή της Τ.Κ. Κλει-
δίου, της Δ.Ε. Πλατέος του Δ. Αλεξάνδρειας, της  Π.Ε. Ημαθίας, 
σε θαλάσσια έκταση 15 στρ. και δυναμικότητας έως 110,1τον/
έτος”, (υποκατηγορία Α2, ομάδα 8η-Εκτροφή Καρκινοειδών 
και Μαλακίων με Α/Α 04).

Φορέας υλοποίησης του έργου : ΚΑΛΚΕΤΙΝΙΔΟΥ ΚΑΛ-
ΛΙΟΠΗ

1. Ημερομηνία έναρξης της δημόσιας διαβούλευσης ορίζεται 
η 14-06-2018 και ημερομηνία λήξης αυτής η 01-08-2018.

2. Ημερομηνία έναρξης της προθεσμίας για την κατάθεση 
απόψεων των πολιτών και φορέων εκπροσώπησής τους ορί-
ζεται η 15-06-2018 και ημερομηνία λήξης αυτής η 14-07-2018.

3. Αρμόδια Υπηρεσία της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μα-
κεδονίας – Θράκης είναι η Δ/νση Περιβάλλοντος & Χωρικού 
Σχεδιασμού Κ.Μ.

4. Αρμόδια Υπηρεσία της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδο-
νίας για την παροχή των σχετικών περιβαλλοντικών στοιχείων 
και για την παραλαβή των εγγράφων απόψεων και προτάσεων 
των πολιτών και φορέων είναι το Τμήμα Περιβάλλοντος και 
Υδροοικονομίας Π.Ε. Ημαθίας (τηλ. 2331353634) κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες.

Η παρούσα ανακοίνωση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Πε-
ριφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και ειδικότερα στην ιστοθέση 
(www.pkm.gov.gr/Ενημέρωση/Περιβαλλοντική Αδειοδότηση 
Έργων/Δημοσιοποιήσεις Περιφερειακού Συμβουλίου).

Η παρούσα ανακοίνωση – πρόσκληση να δημοσιευθεί στην 
εφημερίδα «ΛΑΟΣ» στις 15 Ιουνίου 2018.

Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσας ανακοίνωσης – πρό-
σκλησης στον Τύπο βαρύνουν τον παραπάνω φορέα υλοποίη-
σης του έργου, βάσει του άρθρου 5, παράγραφος 5, εδάφιο α, 
της ΚΥΑ αριθ. Οικ.:1649/4/2014 (ΦΕΚ 45  τ.Β’).

Ο Πρόεδρος του Π.Σ.Κ.Μ.  
Παναγιώτης Θ. Σπυρόπουλος

ΣΚΟΠΙΑΝΟ. Η ΛΟΓΙΚΗ 
ΤΟΥ ΠΑΡΑΛΟΓΟΥ
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Το Σάββατο 16 Ιουνίου στο πάρκο της Ελιάς
Παρουσίαση του βιβλίου της Κικής 

Εμμανουηλίδου «50 σπιτικές συνταγές με 
Ροδάκινα» στο 3ο Φεστιβάλ Ροδάκινου  

Ταυτιζόμενη απόλυτα με τους σκοπούς του Φεστιβάλ Ροδάκινου 
για την ανάδειξη του προϊόντος ως βασικού συστατικού της σύγ-
χρονης γαστρονομίας, η αγαπημένη σεφ και συγγραφέας βιβλίων 
μαγειρικής Κική Εμμανουηλίδου παρουσιάζει το βιβλίο “50 σπιτικές 
συνταγές με ροδάκινα”, καταθέτοντας μια νέα πρόταση στην Ελληνι-
κή γαστρονομία. Η εκδήλωση παρουσίασης του βιβλίου θα πραγμα-
τοποιηθεί το Σάββατο 16 Ιουνίου, ώρα 18:00 στο πάρκο της Ελιάς. 
Η εκδήλωση περιλαμβάνει Live Cooking Show, δωρεάν βιβλία για 
30 τυχερούς και δωρεάν έκδοση με 10 συνταγές για όλους όσους 
συμμετέχουν! 

Για το βιβλίο θα μιλήσουν ο πρόεδρος της Κοινοπραξίας Ο.Π. 
Συνεταιρισμών Ν.Ημαθίας κ. Χρήστος Γιαννακάκης, ο αντιδήμαρχος 
Τουρισμού Δήμου Βέροιας κ. Βασίλης Λυκοστράτης, ο πρόεδρος της 
Ένωσης Ξενοδόχων Ν.Ημαθίας κ. Δημήτρης Μάντζιος και η συγγρα-
φέας κ. Κική Εμμανουηλίδου. Μαζί με την συγγραφέα θα μαγειρεύει 
ο βεροιώτης σεφ Γιώργος Μεταξάς.

Το νέο της βιβλίο με «50 σπιτικές συνταγές με ροδάκινα» κυκλο-
φόρησε η γνωστή συγγραφέας βιβλίων μαγειρικής Κική Εμμανουη-
λίδου, καταθέτοντας μια νέα πρόταση στην Ελληνική γαστρονομία. 
Την έκδοση του βιβλίου ανέλαβε η Κοινοπραξία Συνεταιρισμών 
Ομάδων Παραγωγών Νομού Ημαθίας με την χορηγία των εταιρειών 
ECONOMOTECHNIKI και NOVACERT.

Το βιβλίο που αφιερώνει η σεφ «στους παραγωγούς, στους ανθρώπους που μοχθούν για την καλλιέργεια του ρο-
δάκινου και σ΄ αυτούς που αγωνίζονται για την καλύτερη διάθεση και προβολή αυτού του εξαιρετικού προϊόντος του 
τόπου μας» περιλαμβάνει μοναδικές 
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182.500 ευρώ 
στο Δήμο Νάουσας 

από τον «ΦΙΛΟΔΗΜΟ ΙΙ» 
για προμήθεια οχημάτων 

και μηχανημάτων
Την ένταξη 

στο Πρόγραμ-
μα «ΦΙΛΟ -
ΔΗΜΟΣ ΙΙ», 
της Πράξης: 
«Προμήθεια 
οχημάτων και 
μηχανημάτων 
έ ρ γ ο υ  τ ο υ 
Δ. Ηρωικής 
Πόλης Νάου-
σας» συνολι-
κού προϋπο-
λογισμού 182.500,00 € (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) με 
φορέα υλοποίησης τον Δήμο Ηρωικής Πόλης Νάουσας Ν. 
Ημαθίας ενέκρινε χθες το Υπουργείο Εσωτερικών. 

Η χρηματοδότηση αφορά σε αγορά οχημάτων, ενός φορ-
τηγού ανατρεπόμενου για την υπηρεσία καθαριότητας  και 
δύο οχημάτων για τις υπηρεσίες περιβάλλοντος, καθώς και 
συνοδευτικού εξοπλισμού για τα μηχανήματα έργου του Δή-
μου. 

Το Κέντρο Κοινότητας και το ΙΝΕ ΓΣΕΕ
Δωρεάν εργαστήριο 
συμβουλευτικής για 
τεχνικές πλοήγησης 

στην αγορά εργασίας
Το Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βέροιας, σε συνεργασία 

με το ΙΝΕ ΓΣΕΕ Περιφερειακού Παραρτήματος Κεντρικής 
Μακεδονίας Βέροιας, συνδιοργανώνει ομαδικό εργαστήριο 
συμβουλευτικής με θέμα: «Τεχνικές Πλοήγησης στην αγορά 
Εργασίας: Βιογραφικό Σημείωμα-Συνοδευτική Επιστολή».

Το εν λόγω εργαστήριο απευθύνεται σε ανέργους, άτομα 
που ενδιαφέρονται για επαγγελματικό επαναπροσανατολισμό 
/ επαγγελματική κινητικότητα, εγκλωβισμένους μισθωτούς ή 
σε όσους ενδιαφέρονται να καλλιεργήσουν τις δεξιότητες διά 
βίου διαχείρισης της σταδιοδρομίας. Αναλυτικότερα, πρόκει-
ται για την προσέγγιση της αγοράς μέσα από την αξιοποίηση 
των έντυπων και διαδικτυακών πηγών για το σχεδιασμό της 
σταδιοδρομίας και την αναζήτηση εργασίας. Επιπλέον, το ερ-
γαστήριο εστιάζει στις δεξιότητες ανάδειξης προσόντων μέσα 
από το βιογραφικό σημείωμα και τη συνοδευτική επιστολή. 
Απώτερος στόχος είναι οι ωφελούμενοι να είναι σε θέση να 
αναγνωρίζουν τις δεξιότητες που διαθέτουν και τον τρόπο 
που μπορούν να τις προβάλουν, να εντοπίζουν επαγγελματι-
κές ευκαιρίες και θέσεις εργασίας και να δημιουργούν το δικό 
τους βιογραφικό σημείωμα και συνοδευτική επιστολή.

Το εργαστήριο είναι δωρεάν, απευθύνεται σε όλους τους 
κατοίκους και δημότες του Δήμου Βέροιας. Θα υλοποιηθεί 
μέσα σε ένα δίωρο στον χώρο του ΙΝΕ ΓΣΕΕ Περιφερειακού 
Παραρτήματος Κεντρικής Μακεδονίας, που στεγάζεται στην 
διεύθυνση Σ. Πετρούλα 5, Βέροια.

Θα τηρηθεί αυστηρά σειρά προτεραιότητας. 
Για δηλώσεις συμμετοχής απευθυνθείτε στο Κέ-

ντρο Κοινότητας Βέροιας και συγκεκριμένα στα τηλέφω-
να:2331353834/2331353815/2331353826. 

Δηλώσεις συμμετοχής: από Τρίτη 12 Ιουνίου 2018 έως 22 
Ιουνίου 2018

Ώρες επικοινωνίας: 09:00 έως 14:00. 

Το Σάββατο 30 Ιουνίου
Για 3η χρονιά οι «Λύρες 

στις πηγές» στον Αγ. 
Νικόλαο Νάουσας με 
Ελένη Τσαλιγοπούλου
Η Εύξεινος Λέ-

σχη Ποντίων Νάου-
σας διοργανώνει για 
3η συνεχόμενη χρο-
νιά τις «Λύρες στις 
Πηγές», στο Άλσος 
του Αγίου Νικολάου 
Νάουσας. Την σκυ-
τάλη φέτος λαμβά-
νει η μοναδική Ελέ-
νη Τσαλιγοπούλου, 
σε μία μαγική συ-
ναυλία το Σάββατο 
30 Ιουνίου και ώρα 9:30 μ.μ., με σκοπό την συλλογή εσόδων 
για την διάσωση της Εθνικής Βιβλιοθήκης Αργυρουπόλεως. Οι-
κονομική ενίσχυση: 5 €

Πλάι στα δροσερά νερά του Αγίου Νικολάου θα ακουστούν 
μελωδίες, από τον νέο δίσκο της Ελένης Τσαλιγοπούλου «Των 
φίλων τα σπίτια». Με σπιτική ζεστασιά, όμορφα ξενύχτια και 
απόλυτα φιλική διάθεση προέκυψε μία σειρά τραγουδιών που 
θα κρατούν και σε εμάς την καλύτερη παρέα από εδώ και πέρα. 
Αυτά ακριβώς τα τραγούδια θα παρουσιάσουν η Ελένη Τσαλιγο-
πούλου και οι Bogaz Musique στην καλοκαιρινή περιοδεία τους, 
επιδιώκοντας η ίδια ζεστασιά, η θαλπωρή και η χαρά της κοινής 
γιορτής να μεταφερθεί από τη σκηνή σε όσο το δυνατόν περισ-
σότερους φίλους τους σε όλη την Ελλάδα.

Τα νέα τραγούδια που υπογράφουν δημιουργοί όπως ο 
Γιώργος Ανδρέου, ο Νίκος Ζούδιαρης, ο Κώστας Λειβαδάς, ο 
Σταύρος Σιόλας, ο Οδυσσέας Ιωάννου, ο Νίκος Μωραϊτης, η 
Ελένη Φωτάκη και πολλοί άλλοι, αλλά και ο Σπύρος Χατζη-
κωνσταντίνου και ο Αριστείδης Χατζησταύρου από τους Bogaz 
Musique καθώς και η ίδια η Ελένη Τσαλιγοπούλου, αναμειγνύ-
ονται με κλασικά και πολυαγαπημένα τραγούδια από την πα-
ράδοση, το ρεμπέτικο, το λαϊκό και το έντεχνο, με τον μοναδικό, 
ενοποιητικό ήχο των Bogaz. Το αποτέλεσμα είναι μια μαγική 
συναυλία, με την καθηλωτική ερμηνεία και τον υπέροχα επικοι-
νωνιακό τρόπο της Ελένης Τσαλιγοπούλου και το συναρπαστικό 
παίξιμο των Bogaz Musique. Μία συναυλία που το τέλος της 
μας βρίσκει όλους μία παρέα και αφήνει μία τόσο όμορφη και 
ζεστή αίσθηση όσο μία αξέχαστη συνάντηση με τους πιο αγα-
πημένους φίλους!

Προπώληση εισιτηρίων:
ΝΑΟΥΣΑ Αέναη γη (Δ. Βλάχου 6)
Γραφικές τέχνες Παναγιωτίδης (Ζαφειράκη 24)
Γραμμαατεία Ε.Λ.Π.Ν. (Χατζηγρηγοριάδη 30)
ΒΕΡΟΙΑ Floretta café-bar (Μητροπόλεως 54)

Εκδηλώσεις για τη λήξη του σχολικού 
έτους στο  ΕΕΕΕΚ Αλεξάνδρειας

Την Τετάρτη   13-06-2018  το  ΕΕΕΕΚ Αλεξάνδρειας πραγματοποίησε στο 
χώρο του σχολείου εορταστικές εκδηλώσεις για την τελετή λήξης του σχολικού 
έτους 2017-2018. Η μεγάλη επιτυχία της εκδήλωσης ήταν η χαρά των μαθητών 
που πλημμύρισε το σχολείο μας.  Στις εκδηλώσεις αυτές παρουσιάστηκαν 
προϊόντα που παρήχθησαν στα εργαστήρια του σχολείου καθώς και μουσικο-
θεατρικό δρώμενο από τους μαθητές . 

Τις εκδηλώσεις τίμησαν με την παρουσία τους η προϊσταμένη σχολικών 
δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης  Β΄βάθμιας  Εκπ/σης  Ημαθίας κ. Δημητρι-
άδου Ελένη, γονείς και φίλοι των μαθητών, οι μαθητές της Α΄τάξης του 4ου 
Δημοτικού Σχολείου Αλεξάνδρειας, η Πρόεδρος του Συλλόγου Γονέων ΑμΕΑ Ν. 
Ημαθίας κ. Γιοβανοπούλου Αικατερίνη, οι εκπαιδευόμενοι του Κέντρου ΑμΕΑ 
«Τα Παιδιά της Άνοιξης» καθώς και αντιπροσωπεία μαθητών από το Ειδικό Δη-
μοτικό Σχολείο Αλεξάνδρειας συνοδευόμενοι από τους δασκάλους τους.                                                                                                                                        

Θερινό πρόγραμμα δημιουργικής 
απασχόλησης παιδιών

από την Βιβλιοθήκη της Ευξείνου 
Λέσχης  Ποντίων Νάουσας 

Μπορούμε να κάνουμε 
διακοπές και στο κέντρο 
της πόλης; Μπορούμε να 
ψυχαγωγηθούμε, να δια-
σκεδάσουμε, να μάθουμε, 
να πάμε εκδρομές, να κά-
νουμε πικνικ, να γίνουμε 
εξερευνητές και ντετέκτιβ; 
Φυσικά μπορούμε… πού 
και πότε; Μόνο στο Θερι-
νό Πρόγραμμα Δημιουρ-
γικής Απασχόλησης της 
Βιβλιοθήκης της  Ευξεί-
νου Λέσχης Ποντίων Νά-
ουσας από τη Δευτέρα 
18 Ιουνίου 2018  οι μικροί 
μας φίλοι θα έχουν την 
ευκαιρία μέσα από δρά-
ση, ψυχαγωγία και δημιουργική μάθηση να διασκεδάσουν μαθαίνοντας  με τη 
βοήθεια παιδαγωγών. Καθημερινά (Δευτέρα –Παρασκευή) από τις 10.00π.μ. 
έως τη 13.00μ.μ τα παιδιά θα έχουν δημιουργικό χρόνο με: εικαστικά, κατα-
σκευές, μουσικοκινητικά δρώμενα, θεατρικό παιχνίδι, δημιουργική κίνηση, 
εργαστήρια μαγειρικής και υγιεινής διατροφής, προβολές, αφηγήσεις παραμυ-
θιών και λογοτεχνικής παιδείας, εκπαιδευτικά παιχνίδια και ομαδικές δραστη-
ριότητες. Οι ενδιαφερόμενοι γονείς μπορούν να απευθυνθούν στη γραμματεία 
του Συλλόγου ή να καλέσουν στα τηλέφωνα επικοινωνίας: 2332022577 & 
6981325282.

«Τo Νεραϊδένιο 
Αερόστατο» 

στην Εστία Μουσών
Tα τμήματα μπαλέτου του Δημοτικού Ωδείου Νάουσας «Ε-

στίας Μουσών» και τα τμήματα  χορού του Συλλόγου Γονέων 
& Κηδεμόνων της Εστίας, θα πραγματοποιήσουν την ετήσια 
παράστασή τους,  την Κυριακή 17 Ιουνίου και ώρα 20:00, 
στο Δημοτικό θέατρο Νάουσας.

Η παράσταση φέτος θα ταξιδέψει με  «Τo Νεραϊδένιο Αερό-
στατο».  Την επι-μέλεια της παράστασης έχουν οι καθηγήτριες  
της σχολής Κέλλυ Καλογήρου-Ράλλη, Στέλλα Μαλιούφα  και 
Φρίντα Αντύπα. 

Είσοδος: 2 ευρώ. 

Συνεχίζονται
 τα ΚΔ΄ Παύλεια

Συνεχίζονται οι εκδηλώσεις των ΚΔ΄ Παυλείων από την Ι. Μη-
τρόπολη. Το πρόγραμμα που ακολουθεί περιλαμβάνει: 

Παρασκευή 15 Ιουνίου, ώρα 20:00
Με τα φτερά της μουσικής
Συναυλία Βυζαντινής και Παραδοσιακής Μουσικής
(Πν. Κέντρο – Ι.Ν. Νεομαρτύρων Χαλάστρας)
 Σάββατο 16 Ιουνίου, ώρα 07:00
Κατήχηση και Ιεραποστολή
Θεία Λειτουργία – Ημερίδα Κατηχητών
(Ιερός Ναός Κοιμήσεως Θεοτόκου - Αλεξάνδρεια)
Σάββατο 16 Ιουνίου, ώρα 17:30
Χρώμα Βυζαντίου
Εγκαίνια της 5ης έκθεσης των έργων της Σχολής Βυζαντινών 

Τεχνών της Ιεράς Μητροπόλεως (Παύλειο Πολιτιστικό Κέντρο – 
Βέροια)

 Σάββατο 16 Ιουνίου, ώρα 18:00
Η διακονία του λόγου στη Βυζαντινή Αγιογραφία
Ε’ Συνέδριο Βυζαντινών Τεχνών
(Παύλειο Πολιτιστικό Κέντρο - Βέροια)
 Κυριακή 17 Ιουνίου, ώρα 18:00
Η διακονία του λόγου στη Βυζαντινή Μουσική
Ε’ Συνέδριο Βυζαντινών Τεχνών
(Μητροπολιτικόν Κέντρον Πολιτισμού ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑ – Νά-

ουσα)
 Δευτέρα 18 Ιουνίου, ώρα 11:00
Κατήχηση και ποιμαντική δια του μυστηρίου της Ιεράς Εξο-

μολογήσεως
Ημερίδα πνευματικών
(Ι.Ν. Αγ. Κωνσταντίνου, Ελένης και Οσ. Νικόδημου - Βέροια)

Πρόσκληση
Το Κέντρο Πρόληψης Π.Ε. Ημαθί-

ας ΠΡΟΣΒΑΣΗ, σας προσκαλεί στην 
προβολή ντοκιμαντέρ για την ένταξη 
απεξαρτημένων ατόμων του Γιώργου 
Ζέρβα, «Εγώ είμαι ένας άλλος». Η 
εκδήλωση θα πραγματοποιηθεί την 
Τετάρτη 20 Ιουνίου στις 6.00 μ.μ. 

στην αίθουσα εκδηλώσεων της Δημόσιας Κεντρικής Βιβλιοθήκης Βέ-
ροιας, στα πλαίσια της Παγκόσμιας Ημέρας Κατά των Ναρκωτικών. Μετά την 
προβολή θα ακολουθήσει συζήτηση.

Η πρόεδρος της ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
Νίκη Καρατζιούλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Ε. Ημαθίας
Υπό την αιγίδα της Π.Ε. Ημαθίας και του Δήμου Βέροιας



Πραγματοποιήθηκε στο 
Καυταντζόγλειο Στάδιο 
Θεσσαλονίκης η κλή-

ρωση για την ανακατανομή 
των σωματείων της ΕΚΑΣΘ 
στη Γ’ Εθνική Κατηγορία και 

έτσι έκλεισε και το 
παζλ του Βορρά και 
διαμορφώθηκε ορι-
στικά ο χάρτης της 
Γ’ Εθνικής της σεζόν 
2018-19.

Αναλυτικά ο 3ος όμι-
λος:

1.ΓΣΝίκηΒόλου
2.ΦΟΠρωτέαςΓρεβε-

νών
3. ΣΚ Νικόπολη Πρέ-

βεζας
4.ΜΠΑΣΕύαθλοςΜα-

κεδόνεςΠολ.
5.ΑΜΊκαροιΤρικάλων
6.ΑΟΚΒέροιας
7.ΑΓΣΙωαννίνων
8.ΠΑΣΓιάννινα
9.ΑΣΟλυμπιακόςΒό-

λου
10.ΓΑΣΜελίκης
11. Πρωταθλητής Ε-

ΚΑΣΔΥΜ
12.ΓΣΕλίμειας
13.ΓΣΤιτάνεςΠαλαμά
14.ΜΑΣΜαντουλίδης

Τη Δευτέρα 18 Ιου-
νίου 2018 και ώρα 
18:30 στο γήπεδο 

χάντμπολ του ΟΑΚΑ 
θα πραγματοποιηθεί η 
πρώτη συγκέντρωση της 
Εθνικής Γυναικών ενό-
ψει της προετοιμασίας 
της για τους Μεσογεια-
κούς Αγώνες της Ταρα-
γόνα.

Το αντιπροσωπευτικό μας συ-
γκρότημα θα αναχωρήσει για την
Ισπανικήπόλη τηνΠαρασκευή22
Ιουνίου2018.Στηναποστολήμετέ-
χουνκαιδύοβεροιώτισσεςηΈλενα
ΜούρνουπουαγωνίζεταιστονΠΑ-
ΟΚκαιηΡαφαέλαΚαραχαρίσητου
Φιλίππου

Ο Ομοσπονδιακός Προπονη-
τήςΜενέλαοςΔανήλος κάλεσε τις
αθλήτριες: Κεπεσίδου, Στουγιαννί-
δου, Βαφειάδου, Ζυγούρα,Παπα-
νικολάου,Φράγκου,Μακρή (ΟΦΝ
Ιωνίας), Ράτσικα,Ανδρίτσου,Μανιά, Καρέλα (ΓΑΣΚαμα-
τερού),Μούρνου, Γκάτζιου,Μάστακα (ΠΑΟΚ), Τσάκαλου
(Κριμ-Σλοβενία),Αργυροπούλου(ΑΕΠΠανόραμα),Καραχα-
ρίση(ΦίλιπποςΒέροιας).

Πραγματοποιήθηκε χθες 
το μεσημέρι η προγραμ-
ματισμένη συνάντη-

ση μελών του Δ. Σ. του ΓΑΣ 
ΒΕΡΟΙΑ με τους Βεροιώτες 

επιχειρηματί-
ες αδελφούς 
Μπίκα, μέσα 
σε πολύ καλό 
κλίμα.

 Η συνάντηση
έγινε με στόχο να
ξεκαθαρίσουν ο ι
συγκεκριμένοι τις
προθέσεις τους, τι
δηλαδή σκέφτονται
να κάνουν με την
ομάδα της πόλης
τους, για την οποία
είχαν δείξει έμπρα-
κτα το ενδιαφέρον
τουςδύοφορές,τον
Γενάρη του ΄17 και
τονΓενάρη του ΄18,
όμως δεν πέρασε
αυτήσταχέριατους
για λόγουςπου δεν
φέρουν ευθύνη οι
ίδιοι.

Οι πληροφορίες
για το τι συζητήθη-
κε είναι φειδωλές,
όμωςηπλευρά του
ΓΑΣδενέκρυψετην
ικανοποίησή της για
το ενδιαφέρον που
έδειξαν οι αδελφοί
Μπίκα για την ομά-
δακαιαπότογεγο-

νόςότιδεντουςαπέκλεισανπιθανήεμπλοκή
σεαυτήν των ίδιωνήανθρώπων της εμπι-
στοσύνηςτους.

Τέλοςοιδύοπλευρέςκατέληξανναξανα-
συναντηθούν  το αργότερομέχρι τέλος του
Ιουνίου,προκειμένουνατουςγίνειγνωστήη
απόφασήτωναδελφώνΜπίκα.

Με ανακοίνωση της η Διοίκηση του 
Φιλίππου Βέροιας αναφέρει  οτι επι-
κεφαλής της διοικούσας επιτροπής 

στο τμήμα χαντ μπολ του συλλόγου αναλαμ-
βάνει ο Άκης Τριανταφυλλίδης 

Αναλυτικάηανακοίνωση
«ΈναςαπότουςμεγαλύτερουςπαίχτεςτουΦιλίππουκαι

τουΕλληνικού χάντμπολ μεπολλές ατομικές και ομαδικές
διακρίσεις, και πρώηνπροπονητής της ομάδας, καθηγη-
τής φυσικής αγωγής και επιχειρηματίας, αναλαμβάνει το
δύσκολο έργο του επικεφαλής της επιτροπής τουαντρικού
τμήματος χάντμπολ, του τεχνικού διευθυντή της ομάδας,
καθώςκαιτουγενικούαρχηγούκαισυντονιστήστατμήματα
ανάπτυξης του αντρικού και του γυναικείου χάντμπολ του
συλλόγουμας.

ΟΠρόεδρος και τοΔ.Σ τουΦιλίππου υποδέχονται και
καλωσορίζουν τονΆκηΤριανταφυλλίδηστηνοικογένεια του
συλλόγουστηνοποίαάλλωστεπάνταάνηκεκαιτουεύχονται
καλήεπιτυχίαστοέργοτου»αναφέρειηανακοίνωση
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ΈγινεησυνάντησητουΓΑΣ
ΒέροιαμετουςΑδελφούςΜπίκα

O Άκης Τριανταφυλλίδης επικεφαλής
της διοικούσας επιτροπής στον Φίλιππο

ΓιαπροετοιμασίαστηνΑθήναενόψει
ΜεσογειακώνΑγώνωνχαντμπολοιΒεροιώτισσες

ΜούρνουκαιΚαραχαρίση

Μπάσκετ
Στον 3ο όμιλο της Γ’ Εθνικής 

ΑΟΚ Βέροιας και ΓΑΣ Μελίκης



Μιαακόμηεπιτυχημένηχρονιά,μεφόντο
τηνάνοδοτηςανδρικήςομάδαςστηνΒ’Ε-
θνική,έκλεισεγιατοαθλητικόκολέγιομπά-
σκεττουΑ.Π.ΣΦίλιπποςΒέροιας.Ητελετή
λήξηςπραγματοποιήθηκεχθεςστοανοικτό
γήπεδο τηςΕληάς«ΆρηςΓεωργιάδης».Αν
και ο καιρόςστην αρχή δεν ήταν ο κατάλ-
ληλος, τελικά έκανε «το κέφι» τωνδιοργα-
νωτών και η εκδήλωσηπραγματοποιήθηκε
στονεξωτερικόχώροτουγηπέδου.

Στην δίωρη εκδήλωση τα παιδιά της
ακαδημίας έπαιξαν και διασκέδασαν υ-
πό το βλέμμα των γονέων ενώ οι νικητές
των διαγωνιστικών παιχνιδιών κέρδισαν
πλούσια δώρααπό τις χορηγούς εταιρείες
Οπτικά LIOLIOS, SPORTSCENTER και
BENETTON.

Ουπεύθυνοςακαδημιών τουσυλλόγου
Δημήτρης Γκίμας προλογίζοντας και πα-
ρουσιάζοντας την εκδήλωση ευχαρίστησε
όλουςτουςγονείςπουγιαμιαακόμηφορά
στήριξαν το σύλλογο ενώ μεταξύ άλλων,
είπε:«Ηχρονιά έφτασεστο τέλος της.Μια
επιτυχημένη χρονιά για τον σύλλογο μας.
Θέλω να ευχαριστήσω όλους τους γονείς
για τη συμμετοχή και συμβολή στη συλ-
λογική αυτήπροσπάθεια για όλα αυτά τα
χρόνια.Ταπιο θερμά όμωςσυγχαρητήρια
αξίζουν οι προπονητές μας,Μπλατσιώτης
Χρήστος,ΛευκόπουλοςΜανώλης,Κουρου-
ζίδηςΧριστόφορος,ΝτίκαςΘωμάς,Κανελ-
λίδης Νίνο και Μπογδαμπεϊδης Γιώργος

οι οποίοι καταβάλλουν
μεγάλη προσπάθεια
για την καλύτερη με-
ταφορά γνώσεων και
εμπειριώνσταπαιδιά.»

Τέλος οΔημήτρης
Γκίμας αναφέρθηκε
ότι το τμήμα μπάσκετ
τουσυλλόγουαπότην
νέα σεζόν θα εντά-
ξει τις τάξεις του νέες
δραστηριότητες που
θααφορούντόσοτους
μικρούς αθλητές αλλά
και τους γονείς, εκδη-
λώσεις με κοινωνικό
πρόσωπο, εκδρομές
για παρακολούθηση
αγώνων μεγάλων κα-
τηγοριών, πράγματα
ταοποίαθαανακοινω-
θούνστοαμέσωςεπό-
μενοδιάστημα.

Στη  συνέχε ια  ο
πρόεδρος της διοι-
κούσας επιτροπής
μπάσκετ ΗλίαςΛαζός
τίμησετονδιαιτητήΘε-
όφιλο Παπαδόπουλο
για την συμβολή του
στοχώροτουμπάσκετ
απονέμοντας τουανα-
μνηστικό κύπελλο. Ο
κοςΠαπαδόπολος σε

σύντομοχαιρετισμό τουείπε :«Τοναείσαι
διαιτητής είναι δύσκολο. Ειδικά διαιτητής
καλαθοσφαίρισης,πουβρίσκεται στηνδεύ-
τερηθέση,σύμφωναμε τονβαθμόδυσκο-
λίας μετά το άθλημα της υδατοσφαίρισης.
Γίνονται λάθη. Γι αυτό το λόγοσυνεχώςοι
αγώνες βιντεοσκοπούνται, αναλύονται και
οιδιαιτητέςεκπαιδεύονταιωστεναείναιόσο
πιο αντικειμενικοί και γρήγοροι στις απο-
φάσεις τους.Ευχαριστώόλουςγιατηντιμή
πουμουκάνετεσήμερα»

Αναλυτικά οι νικητές στα διαγωνιστικά
παιχνίδια:

νοκ-αουτ
2000 -20012002 - 2003ΠαγάνηςΠρό-

δρομος
2002κορίτσιαΛεμονήΔήμητρα
2004ΠολυμένηςΧρήστος
2005ΠιπεράκηςΜάνος
2006ΖησιόςΆρης
2007ΜανωλοπούλουΑνθή
2008 ΓιώργοςΚυρατζής,Μπλατσιώτης

Αντώνης
2009ΒασίληςΑμπρικίδης,Παπαδόπου-

λοςΔημήτρης
2010 – 2011 – 2012 Χρήστος Βρακό-

πουλος,ΓιάννηςΚάργατζης
καιστονμικρότεροαθλητή τηςακαδημί-

αςΘανάσηΚελεπούρη.Τέλοςαπονεμήθη-
κανμετάλλιακαιαναμνηστικάσεόλουςτους
αθλητές.

Στο κλειστό γυμναστήριο Προσοτσά-
νης θα διεξαχθούν οι τελικές φάσεις 
των Πανελληνίων Πρωταθλημάτων 

Παίδων και Κορασίδων υπό την επίβλε-
ψη της ΕΑΠ/ΟΧΕ και την υποστήριξη των 
Δήμου Προσοτσάνης και ΑΟ Προσοτσάνης. 
Το Final-8 των Παίδων θα διεξαχθεί το διά-
στημα 25-28 Ιουνίου 2018, ενώ το Final-6 
των Κορασίδων θα πραγματοποιηθεί το διά-
στημα 29 Ιουνίου-1η Ιουλίου 2018.

Οιόμιλοι
Παίδες
Α’όμιλος
ΑΣΕΔούκα,ΦίλιπποςΒέροιας,ΠΑΟΚ,ΧΑΝΘ
Β’όμιλος
ΑΕΣΧΠυλαίας,ΑερωπόςΈδεσσας,ΑΕΚ,Διομήδης

Άργους

Κορασίδες
Α’όμιλος:ΟΦΝΙωνίας,ΕθνικόςΚοζάνης,ΑΟΠροσο-

τσάνης
Β’ όμιλος:ΟρφέαςΚατερίνης,ΑΕΠΠανόραμα, ΓΑΣ

Καματερού

Τοπρόγραμμα
F8Παίδων
Δευτέρα25Ιουνίου2018
Α’φάση(1ηαγωνιστική)
09:00ΦίλιπποςΒέροιας-ΧΑΝΘ
11:00ΑΣΕΔούκα-ΠΑΟΚ
13:00ΑερωπόςΈδεσσας-ΔιομήδηςΆργους
15:00ΑΕΣΧΠυλαίας-ΑΕΚ

Α’φάση(2ηαγωνιστική)
19:00ΦίλιπποςΒέροιας-ΠΑΟΚ
21:00ΑΣΕΔούκα-ΧΑΝΘ

Τρίτη26Ιουνίου2018
Α’φάση(2ηαγωνιστική)
09:00ΑερωπόςΈδεσσας-ΑΕΚ
11:00ΑΕΣΧΠυλαίας-ΔιομήδηςΆργους

Α’φάση(3ηαγωνιστική)
13:00ΠΑΟΚ-ΧΑΝΘ
15:00ΑΣΕΔούκα-ΦίλιπποςΒέροιας
19:00ΑΕΚ-ΔιομήδηςΆργους
21:00ΑΕΣΧΠυλαίας-ΑερωπόςΈδεσσας

Τετάρτη27Ιουνίου2018
Β’φάση(1ηαγωνιστική)
13:00Α3-Β4
15:00Α4-Β3
17:00Α1-Β2
19:00Α2-Β1

Πέμπτη28Ιουνίου2018
Β’φάση(2ηαγωνιστική)
08:30Α4-Β4
10:15Α3-Β3
12:00Α2-Β2
13:45Α1-Β1

F6Κορασίδων
Παρασκευή29Ιουνίου2018
Α’φάση(1ηαγωνιστική)
09:00ΟρφέαςΚατερίνης-ΓΑΣΚαματερού
11:00ΟΦΝΙωνίας-ΑΟΠροσοτσάνης

Α’φάση(2ηαγωνιστική)
18:00ΑΕΠΠανόραμα-ΓΑΣΚαματερού
20:00ΕθνικόςΚοζάνης-ΑΟΠροσοτσάνης

Σάββατο30Ιουνίου2018
Α’φάση(3ηαγωνιστική)
10:00ΟΦΝΙωνίας-ΕθνικόςΚοζάνης
12:00ΟρφέαςΚατερίνης-ΑΕΠΠανόραμα

Β’φάση(1ηαγωνιστική)
19:00Β1-Α2
21:00Α1-Β2

Κυριακή1ηΙουλίου2018
Β’φάση(2ηαγωνιστική)
09:00Α3-Β3
11:00Α2-Β2
13:00Α1-Β1

CMYK
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Τελετή λήξης στα ηλικιακά 
τμήματα μπάσκετ του Φιλίππου 

Βέροιας

ΠρόγραμμαF8καιF6Πανελλήνιες
τελικέςφάσειςΠαίδωνκαιΚορασίδων

στηνΠροσοτσάνη
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Όλο το τριήμερο διαβάζαμε 
παντού σε site, στο fb κλπ ότι 
οι RedBull θα έκαναν περίπα-

το στο Μόντρεαλ, 1-2 θα έκαναν και 
τέτοια….. Ναι στα FP ήταν. Αλλά το 
κρυφτούλι της ομάδας του Μαρανέλο 
παραπλάνησε μέχρι και εμένα. Την 
Κυριακή είδαμε άλλο έργο αλλά ας τα 
πάρουμε από την αρχή….

FreePractice1
OMaxVerstappenέκλεισεταχύτεροςτηνπρώτη

διαδικασία ελεύθερων δοκιμών στον Καναδά, με
τονLewisHamiltonκαι τονDanielRicciardoνα τον
ακολουθούν.

ΤοπρώτοsessionστοΜόντρεαλχαρακτηρίστηκε
απόαρκετήσκόνηκαιχρόνουςμεδιαφορετικέςγό-
μες,καθώςομάδεςκιοδηγοίέβρισκανταπατήματά
τους σε μία πίστα που χρησιμοποιείται μόλις μια
φοράτονχρόνο.

Σεαυτέςτιςσυνθήκες,οVerstappenέγραψετον
καλύτερο χρόνο, με την ultrasoft γόμα, ενώμε την
πολύμαλακή βρέθηκε 2ος οHamilton.ΗRedBull
ολοκλήρωσε το1-3με τονRicciardoπίσωαπό τον
ΒρετανότηςMercedes.

ΟSebastianVettel έμεινε 4ος, με την ultrasoft
γόμαγιααρχήκαιμετάτηνhypersoft,ενώBottasκαι
Raikkonenτονακολούθησαν.

FreePractice2
OMaxVerstappenήτανο ταχύτεροςοδηγόςκαι

στηδεύτερηπερίοδοελεύθερωνδοκιμώνγιατοGP
τουΚαναδάκαιδείχνειπολύδυνατόςγιατησυνέχεια
του τριημέρου.ΟΟλλανδόςμπήκεαποφασισμένος
στηναπογευματινήδιαδικασίακαισημείωσετοντα-
χύτερο χρόνο της ημέρας, βελτιώνονταςσημαντικά
σεσχέσημετοFP1.OVerstappenολοκλήρωσεστο
1:12.198καιέδειξεπωςηRedBullμπορείναδιεκ-
δικήσει τηνίκηκαιστονΚαναδά.ΟKimiRaikkonen
ολοκλήρωσεστην2ηθέσηστοFP2,μετονΦινλανδό
τηςFerrari να είναι 0.1sπίσωαπόαυτόν τηςRed
Bull, έχοντας επίσης την hyper-soft γόμα.ΟDaniel
Ricciardoέκλεισετηνπρώτη3άδα,μετονΑυστραλό
νακάνειστοτέλοςτονγρήγορογύροτουέπειτααπό
προβλήματαπουαντιμετώπισεστηδιαδικασία.

ΟLewisHamiltonήταν4ος ,με τονΒρετανόνα
μένει 0.579sμακριάαπό την κορυφή, όμωςσημεί-
ωσετηπροσπάθειάτουμετηνsuper-softγόμα,ηο-
ποίαείναιδύοσκαλοπάτιακάτωαπότηνhyper-soft.
HMercedesαποφάσισεστοFP2ναχρησιμοποιήσει
τηνultra-soft,μηρισκάρονταςναχαλάσεικιάλλασετ
τηςhyper-soft.

OSebastianVettelβρέθηκεστην5ηθέση,όμως
ο χρόνος του δεν ήταν αντιπροσωπευτικός, με την
Ferrariναπειραματίζεταιστοset-upστομεγαλύτερο
μέρος του 90λεπτου.Ο Valtteri Bottas έκλεισε τη
πρώτη6άδαγιατηνMercedes,σεμιαδύσκοληημέ-
ραγιατονίδιο.


FreePractice3
ΟMaxVerstappenήτανο ταχύτεροςκαιστη τε-

λευταίαπερίοδο ελεύθερων δοκιμών, όμωςFerrari
καιMercedesείναιαπίστευτακοντά.

ΟΟλλανδόςμετηνhyper-softγόμαστατελευταία
λεπτάτηςδιαδικασίας,έκανετηνεπίθεσησταχρονό-
μετρακαιμετο1:11.599βρέθηκεστηκορυφή,όμως
η διαφορές είναι πολύ πολύ μικρές. Ο Sebastian
VettelολοκλήρωσεγιατηνFerrariστην2ηθέσητης
κατάταξης,μετονΓερμανόναείναιμόλις0.049sπί-
σωαπότονοδηγότηςRedBullκαισίγουραένααπό
τα φαβορί στις κατατακτήριες.Ο Kimi Raikkonen
έκλεισε τηπρώτη τριάδα, με τονΦινλανδό να είναι
μόλις0.002sπίσωαπότονteammateτου.

Πολύ κοντά τους και μάλιστα0.107sαπό τη κο-
ρυφήβρέθηκε ο LewisHamilton με τηνMercedes.
OΒρετανός ήταν σε έναν απίστευτο χρόνο, αλλά
μερικάάτσαλαπατήματατονάφησανστην4ηθέση,
αλλάστιςκατατακτήριεςθαείναιέναςεκτωνδιεκδι-
κητών.ΑκολούθησανοιDanielRicciardoκαιValtteri
Bottas,οιοποίοιέδειξανναείναιλίγοπίσωσεσχέση
μετουςteammateτους



Qualifying
OSebastianVettel ήταν εκείνοςπουπανηγύρι-

σε τηνμεγάληpolepositionγια τοGPτουΚαναδά,
καθώςπήρετην54ηστηκαριέρατουμενέορεκόρ
πίστας.

ΟΓερμανός έκανε τρομερόQ3με τουςδύο του
γύρουςναείναιοταχύτεροιοέναςαπότονάλλο.Τε-
λικάσταμάτησεταχρονόμετραστο1:10.764,χρόνος
πουαποτελείτονέορεκόρπίσταςκαιαύριοθαέχει
τονπρώτολόγοστοναγώνα.Στην2ηθέσηβρέθηκε
ο Valtteri Bottas με τηνMercedes, o οποίος ήταν
0.093sπίσωαπό τον οδηγό τηςFerrari και ήταν ο
καλύτεροςοδηγός τηςMercedesηοποίαδενπήρε
την pole στονΚαναδά μετά από 5 χρόνια.ΟMax
Verstappen έκλεισε τηνπρώτη τριάδα των κατατα-
κτηρίωνδοκιμών,μετονΟλλανδόνακάνειότιπερνά
απότοχέριτουκαιαύριοσίγουραθαείναιένααπό
ταφαβορίγιατηνίκη.

Ο LewisHamilton είναι σίγουρα ένας από τους
χαμένους της ημέρας, καθώς στον τελευταίο του
γύροήτανταχύτερος,αλλάτοτελευταίοκομμάτιτον

πρόδωσεκαιέμεινεστην4ηθέση.ΟKimiRaikkonen
θαεκκινήσειαπότην5ηθέση,κάνονταςμεγάλολά-
θοςστον τελευταίο του γύρο, ενώοRicciardoήταν
στην6ηθέση.


Race
ΟΓερμανός ήταν αλάνθαστος καθ΄όλη τη διάρ-

κειατων70γύρων,δεναπειλήθηκεαπόκανένανκαι
έφτασεμεάνεσηστην3ητουνίκηστο2018.ΟVettel
είχετοναπόλυτοέλεγχοστηκορυφή,μετηνFerrari
να εκτελεί άριστα τηστρατηγική και έφτασεσε μια
πανάξιανίκη.Ωςαποτέλεσμα,ανέβηκεστηκορυφή
της βαθμολογίας και προηγείται με μόλις 1 βαθμό
μετάαπό7αγώνες.ΟValtteriBottasτερμάτισεστην
2η θέση καιπήρε 18πολύτιμους βαθμούς για τον
ίδιοκαιτηνομάδατου,αλλάποτέδενήτανσεαπό-
σταση να απειλήσει τονVettel για τη νίκη σε έναν
γενικάβαρετόαγώνα.OMaxVerstappenέκλεισετο
βάθρο των νικητών, με τονΟλλανδό ναμην κοπα-
νάειμεκανένανάλλοοδηγόήμπαριέραγιαπρώτη
φοράφέτος.Σίγουρατογεγονόςπωςείχεμοναχικό
αγώναέπαιξερόλο,όμωςσίγουραμιαθετικήεμφά-
νισησεμιαπολύάσχημηχρονιά.

ΟDanielRicciardoμπόρεσεκαικατάφερεναπά-
ρειτην4ηθέσηστηκατάταξη,παράτογεγονόςπως
δενείχετονρυθμότουteammateτου,όμωςμάζεψε
πολύτιμουςβαθμούςγιατησυνέχειατουπρωταθλή-
ματος.ΟLewisHamilton έκλεισε τηνπρώτη5άδα,
με τηνMercedes να μην καταλαβαίνει τον χρυσό
νόμοτουtrackpositionκαιναξεχνάταπροβλήματα
τηςW09στοναφέρειταελαστικάσειδανικήθερμο-
κρασίαστονπρώτογύρο.Κατέληξεναχάσειμίαθέ-
σηκαιενώπροσπάθησενακερδίσειακόμαμία,δεν
απείλησεποτέ για την 4η θέση.ΟKimiRaikkonen
έκανεακόμα έναν κάκιστοαγώνα, με τονΦινλανδό
να μην έχει σε καμίαπερίπτωση τη ταχύτητα του
teammateτου,μηκάνονταςαπολύτωςτίποταγια70
γύρους.BestoftheRestήτανοNicoHulkenbergμε
τηνRenault,οοποίοςέμεινεστην7ηθέση,μπροστά
απότονteammateτουCarlosSainz,ενώτην10άδα
έκλεισανοιEstebanOconκαιοCharlesLeclercπου
έκανεακόμαμιαθετικήεμφάνιση.

Άτυχος στον 300ο του αγώνα στην F1 ήταν ο
FernandoAlonso,μετονΙσπανόναεγκαταλείπειτον
αγώνα,μετάαπόαστοχίαστηνεξάτμισητουκινητή-
ρατου.

ΥΓ.Βαρετόςαγώναςαλλάόχι όπως τοΜονακό,
που δεν μπήκα καν στη διαδικασία να γράψω το
οτιδήποτε.

ΥΓ1.SebastianVettel.Απόλυτος κυρίαρχος του
αγώνααπότηναρχήμέχριτοτέλος.Σεκανέναση-
μείοδεμπόρεσενατονπλησιάσεικανείς.Ελπίζωνα
συνεχίσειέτσι…

ΥΓ2.Charles Leclerc. Τι άλλοπρέπει να κάνει
αυτότοπαιδίγιαναξυπνήσειοΜαρκιόνεκαινατον
υπογράψουνγιατο2019καιναπάρειτηνθέσητου
Raikkonen?Κρατούσε άνεταπίσω του τον ‘πολύ’
FernandoAlonso και σε αυτόν τον αγώνα με μια
AlfaRomeoπολύβελτιωμένηκαιμεμιαMclarenνα
παραπέει….

ΥΓ3. Επόμενος αγώνας στην Γαλλία στις 24 Ι-
ουνίου η οποία επανέρχεται μετά το 2001 με την
πασίγνωστηπίστατουPaulRicardόπουγίνονταιοι
χειμερινέςδοκιμέςτηςF1.Γιαναδούμελοιπόν….

Canada GP| Όταν ο Vettel έκανε περίπατο….

Με τη συμμετοχή τηςΔ τάξης τριών δημοτι-
κών σχολείων (4ο, 5ο, 6ο) έγινε τηνΤρίτη 12ω
ΙουνίουστοΔημοτικόΚολυμβητήριο τηςΝάουσας
η 1η γιορτή κολύμβησης.Τους καλεσμένους κα-
λωσόρισε οΣυντονιστήςΚολύμβησηςΗμαθίας κ.
ΑσημάκηςΔημόπουλος,οοποίος,μετηνσύντομη

ομιλίατου,έδωσετολόγοστονΑντιδήμαρ-
χοκ.ΣτέλιοΔάγγα,στηνΔιευθύντριαΔευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης κ.Αναστασία
Μαυρίδου, στονΔιευθυντήΠρωτοβάθμιας
Εκπαίδευσης κ.ΔιονύσηΔιαμαντόπουλο,
κι τέλος,στονΣχολικόΣύμβουλοΦυσικής
Αγωγής,κ.ΚωνσταντίνοΜπουζιώτα.

Όλοι τόνισαν τησπουδαιότητα τουμα-
θήματοςτηςκολύμβησηςσεμίαχώραθα-
λασσινή όπως η δική μας.Ακολούθησε
επίδειξη των κολυμβητικών ικανοτήτων
τωνπαιδιών και απονομή αναμνηστικών
διπλωμάτωνσε όλα ταπαιδιά.Την εκδή-

λωση τίμησαν με τηνπαρουσία τους, εκτός των
προαναφερομένων,οιΔιευθύντριεςτου5ουΔ.Σ,κ.
ΒέραΑβραμίδουκαιτου9ουΔ.Σ.κ.ΑντωνίαΧαρί-
ση,εκπαιδευτικοίκαιπολλοίγονείς.Γραπτόχαιρε-
τισμόγιατηνεπιτυχίατηςεκδήλωσηςαπέστειλεη
ΒουλευτήςΗμαθίαςκ.ΦρόσωΚαρασαρλίδου.

Μεαπόλυτη επιτυχίακαι τηνσυμμετο-
χή 30περίπουμαθητών τουΚαλλικρατι-
κούΔήμουΝάουσας (Νάουσα,Επισκοπή,
Κοπανός)πραγματοποιήθηκανοι αγώνες
ΣκάκιπουδιοργάνωσεηΕύξεινοςΛέσχη
ΠοντίωνΝάουσας.Οιμαθητέςτωναγώνων
εκτόςτηςευγενoύςάμιλλαςείχαντηνευκαι-
ρίαναγνωρίσουντηνιστορίατουΣκάκικαι
ναδουναπόκοντάτηνέκθεσησκακιέρας,
μεπρωτότυπεςσυλλεκτικέςσκακιέρεςαπό
τοΠερού,τοΙσραήλ,τηνΑρμενία,σκακιέ-
ρα τουΥδραυλικού,Μαρμάρινη κ.α)που
μεμοναδικόκαιιδιαίτεροτρόποετοίμασεο
δάσκαλοςτουΣκάκιΒαγγέληςΜπίτζιος.Τα
αποτελέσματατωναγώνωνέχουνωςεξής:

Μετάλλια ήθους και συμπεριφοράς:Δεινοπού-
λουΕλένηκαιΦλέσσαςΒαγγέλης.

Μετάλλιαπρωτοεμφανιζόμενων :1οςΤεληγιαν-
νίδηςΣτάθης,2οςΜπουρδάνοςΑναστάσης

3οςΚοσμίδηςΝίκος.
Κατηγορία Γυναικών: 1ηΤσαρνούχαΑντωνία ,

2ηΣουρλάμταΕλεάνα,3ηΠετράΓιώτα.

ΚατηγορίαΜικρών:1οςΑμαξάςΚωνσταντίνος,
2ηΤσαρνούχαΑντωνία,3οςΕυαγγέλουΚωνσταντίνος.

ΚατηγορίαΜεγάλων:1οςΚεσίδηςΓιάννης,2ος
ΤσέλιοςΔημήτρης,3οςΜπαχάνοςΑντώνης.

ΓενικόςΝικητής:1οςΑμαξάςΚωνσταντίνος6/6
2οςΚεσίδηςΓιάννης5/6
3οςΤσέλιοςΔημήτρης4,5/6
ΔιευθυντήςΑγώνων:ΒαγγέληςΜπίτζιος.
ΕπικεφαλήςΔιαιτητής:ΚωνσταντίνοςΣιούγγαρης.

Γιορτήκολύμβησηςδημοτικών
σχολείωνΒέροιαςστοΚολυμβητήριο

Νάουσας

Τα αποτελέσματα των αγώνων σκάκι 
της Ευξείνου Λέσχης Νάουσας
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Τάξη Εγγραφής:  Α
1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
2 ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
3 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ    
4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ    
5 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
6 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ    
7 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ    
9 ΒΥΖΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
10 ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΚΟΣ    
11 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΜΑΡΚΟΣ    
13 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ    
14 ΓΙΑΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ    
15 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    
16 ΓΚΕΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
17 ΓΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
18 ΔΑΔΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
19 ΔΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ    
20 ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
21 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
22 ΔΗΜΑΡΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ    
23 ΔΗΜΑΡΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ    
24 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ    
25 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΡΟΔΗ ΙΩΑΝΝΗΣ    
26 ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
27 ΔΟΥΛΑΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
28 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ    
29 ΕΥΔΟΚΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΣΧΑΛΗΣ    
30 ΖΙΟΥΖΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ    
31 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    
32 ΚΑΤΡΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
33 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
34 ΚΙΟΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΑΪΜΙΡ    
35 ΚΙΟΣΙΑ ΧΡIΣΤΙΝΑ ΣΑΪΜΙΡ    
36 ΚΟΝΤΟΝΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣ ΖΗΣΗΣ    
37 ΚΟΥΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
38 ΚΡΕΤΣΟΒΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
40 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ    
41 ΛΕΣΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΛΑΒΝΤΡΙΜ    
42 ΛΥΧΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
43 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ    
44 ΜΗΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
45 ΜΙΣΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ    
46 ΜΟΥΣΚΑ (MUSKA) ΟΡΕΣΤΗΣ (ORESTIS) 
ΒΑΛΕΝΤΙΝ (VALENTIN)    
47 ΜΠΑΝΤΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ    
48 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ    
49 ΜΠΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
50 ΜΠΟΒΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
51 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
52 ΜΥΡΤΓΙΑ ΕΛΙΟΝΑ ΜΠΕΣΝΙΚ    
53 ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΟΣ    
54 ΝΑΤΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ    
55 ΝΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
56 ΝΟΧΟΥΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ    
57 ΝΤΑΓΙΑ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΝΙΚΟ    
58 ΝΤΟΥΦΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
59 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ    
60 ΟΡΓΙΑΝΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ    
61 ΠΑΓΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ    
62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ-ΠΑΝΑΓ.ΛΟΥΚΑΣ    
63 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
64 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟ    
65 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ    
66 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΟΡΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ    
67 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ    
68 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
69 ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
70 ΠΕΤΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ    
71 ΠΙΣΚΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
72 ΠΡΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
73 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
74 ΣΕΧΟΥ ΜΕΛΙΣ ΦΕΡΙΝΤ    
75 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    
76 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
77 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΘΕΤΙΣ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ    
78 ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
79 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ    
80 ΤΑΡΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΝΙΑΣ    
81 ΤΖΟΥΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ    
82 ΤΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ    
83 ΤΡΑΨΙΩΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
84 ΤΣΑΝΙ ΑΛΕΞΙΑ ΚΛΟΝΤΙΑΝ    
85 ΤΣΙΛΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ    
86 ΤΥΦΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    
87 ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ    
Τάξη Εγγραφής:  Β
1 AΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΕΝΕΔΙΚΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
2 ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ    
3 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ    

4 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
5 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ    
6 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ    
7 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
9 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
10 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ    
11 ΒΥΖΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
12 ΓΕΓΙΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
13 ΔΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
14 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ    
15 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
16 ΕΥΦΗΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ    
17 ΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
18 ΚIΕΣΑΡΑΚΑ ΠΑΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ    
19 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
20 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ    
21 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ    
22 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
23 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.
24 ΚΑΡΑΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ    
25 ΚΑΤΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΥΓΗ ΘΩΜΑΣ    
26 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ    
27 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ    
28 ΚΟΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ    
29 ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ    
30 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑ ΧΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
31 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
32 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΒΕΡΑ ΘΩΜΑΣ    
33 ΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
34 ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ    
35 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ    
36 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    
37 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ    
38 ΜΟΥΤΑΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
39 ΜΠΑΚΟ ΓΙΩΡΓΟ ΦΡΕΝΤΙ    
40 ΜΠΑΛΑΜΠΟΥΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    
41 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ    
42 ΜΠΟΡΝΤΕΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ    
43 ΜΠΟΥΖΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ    
44 ΜΠΡΑΜΕΛΛΑΡΙ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝ    
45 ΝΙΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ    
46 ΝΤΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ    
47 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    
48 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
49 ΠΑΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ    
50 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ    
51 ΠΑΠΑΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ    
52 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
53 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΧΑΡΑΛ.
54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ    
55 ΠΑΠΑΣΑΒΒΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
56 ΠΑΡΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ    
57 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ    
58 ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    
59 ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
60 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    
61 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    
62 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
63 ΣΑΡΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΑΛΟΥΣ    
64 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
65 ΣΕΡΒΕΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ    
66 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ    
67 ΤΕΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
68 ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ    
69 ΤΟΤΣΚΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
70 ΤΣΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΑΝΟΥΕΛ    
71 ΤΣΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    
72 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    
73 ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    
74 ΤΥΦΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    
75 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ    
76 ΧΑΚΤΣΑΝΙ ΜΑΡΚΕΛΑ ΜΠΑΡΔΥΛ    
77 ΧΕΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    
78 ΧΟΤΖΑΛΛΙ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ ΑΡΓΙΑΝ    
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ΖΑΜΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ..... 18 12/14 
ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ........... 18 11/14 
ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝ.  ..... 18 9/14 
ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  .. 18 9/14 
ΤΟΤΣΚΑΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ... 18 9/14 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚ. 18 8/14 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡ.  ... 18 8/14 
ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ  ................ 18 8/14 
ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ  ............ 18 7/14 
ΣΑΡΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΑΛΟΥΣ  ............... 18 7/14 
      
Τάξη Εγγραφής:  Γ
ΝΙΚΟΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  ....... 20
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ......... 20
ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ... 20
ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ...   ...... 20
ΧΩΜΑΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ  ............... 20
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  .. 19 12/14
ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ.  .. 19 12/14
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΑΝΙΗΛ  .... 19 10/14
ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  19 10/14
ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-ΝΙΚ. ΑΝΑΣ. 19 9/14
ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 19 9/14
ΤΑΪΛΑΧΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ  ...... 19 8/14
ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19 7/14
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 6/14
ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ..... 19 6/14
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  . 19 6/14
ΜΠΑΧΑ ΣΕΛΙΝΕ ΧΑΜΙΤ  ....................... 19 5/12
ΔΑΝΔΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ....... 19 5/14
ΔΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΧΑΡΗΣ  .... 19 5/14
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 19 5/14
ΒΥΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ........... 19 4/14
ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  . 19 4/14
ΔΟΥΜΠΗ ΕΥΦΗΜΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 19 1/14
ΚΑΤΡΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ .......  19
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔ. 19
ΔΟΥΜΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ  .......... 18 12/14
ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ... 18 12/14
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  18 11/14
ΧΑΛΚΙΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ................. 18 10/14
ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΕΥΑΓ.18 8/14
ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣ. 18 8/14

Προαγόμενοι, απολυόμενοι και αριστούχοι 
μαθητές του 4ου Γυμνασίου Βέροιας   



Με αφορμή την 
αναγνώριση του 
Ρεμπέτικου από 

την UNESCO ως Πολι-
τιστική Κληρονομιάτης 
Ανθρωπότητας, o Π.Γ.Σ. 
“Ο Προμηθέας” σας προ-
σκαλεί στην εκδήλωση 
“ΡΕΜΠΕΤΙΚΟ, ΑΠΟΤΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟ ΣΤΗΝ ΚΑΤΑ-
ΞΙΩΣΗ”. Το Ρεμπέτικο, 
ένα ξεχωριστό κεφάλαιο 
του ελληνικού αστικού 
λαϊκού πολιτισμού, άκμα-
σε το πρώτο μισό του 
20ού αιώνα.

Με επιρροές από το δημοτικό
και το μικρασιάτικο τραγούδι, αντι-
κατοπτρίζει το ιστορικό και κοινω-
νικόπλαίσιο της εποχής, όπου α-
ναπτύχθηκε, και ιδιαιτέρως τη ζωή
των φτωχότερων τάξεων και των
ευάλωτων κοινωνικών ομάδων.
Στηνπορεία,ηκοινωνικήτουβάση
επεκτάθηκεστουςπρόσφυγες,στην
εργατική και τη μεσοαστική τάξη,
ενώσήμερα αποτελεί ζωντανή και
δημοφιλή πολιτιστική κληρονομιά
πουαναγνωρίζεταιπλέονόχι μόνο
από τουςΈλληνες, αλλάαπόολό-
κληρητηνανθρωπότητα.

Οικονομικήενίσχυση:4€

ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΕΣ:
Διεύθυνση / Ενορχήστρωση:Α-

λέξανδροςΙωσηφίδης
Χορωδία“ΟΠρομηθέας”
Σολίστ:
ΖωήΜάντζου
ΕλένηΟρδουλίδου
ΜανώληςΚατεργιαννάκης
ΈλεναΜουδίρη-Χασιώτου
ΑριστείδηςΚαραγιάννης
ΝίκοςΤρομπούκης
ΣοφίαΠραπαβέση
ΓιάννηςΓεωργουδάκης

Ορχήστρα:
ΝίκοςΛολίδης–Μπουζούκι1
ΧρήστοςΔημόπουλος –Μπου-

ζούκι2
ΠαναγιώτηςΘεοδωρίδης-Μπα-

γλαμάς,Τζουράς,Μπουζούκι3
ΓιάννηςΚετάνης-Βιολί
ΜαρίαΡουμελιώτη-Ακκορντεόν
Γιάννης Γεωργουδάκης –Κιθά-

ρα1
Στάθης Γκατζούρας - Ούτι, Κι-

θάρα
ΘωμάςΑναγνωστόπουλος -Κο-

ντραμπάσο
ΈλεναΜουδίρη-Κρουστά
ΔημήτρηςΔημάκος-Τύμπανα

Παρουσίαση:ΣοφίαΓκότση
Ηθοποιοί:ΔιονύσηςΚαρολίδης,

ΝίκοςΜποζίνης
Την αφίσα φιλοτέχνησε η Ζω-

γράφοςΤζένηΑρχοντή
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Συ νερ γεί ο ε πι φυ λα κής
της ΔΕΥ ΑΒ 

Ιούνιος 2018 
ΤοσυνεργείοεπιφυλακήςτηςΔΕΥΑΒκατά

τοδιάστημααπό11-6-2018 μέχρι17-6-
2018 θαείναιτοεξής:Αυτόματοςτηλεφωνη-
τήςβλαβών:τηλ.2331021814.

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας

Τηλ.κέντρο 2331350100 
ΓραφείοΑντιπεριφερειάρχη 2331350102
Πυροσβεστική, 23310199,2331068.400 
Νοσοκομείο, 2331351.100
ΕΚΑΒ 166 
ΔΕΥΑΒ 2331078.824
ΔΕΥΑΒΒλάβες 2331021.814
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)απόσταθερό 1050
ΔΕΔΔΗΕ(βλάβες)σταθερόκαικινητό
 2331021111
ΔΕΔΔΗΕ(λοιπέςυπηρ.) 2331074800 
ΟΤΕΒλάβες 121κλήσηαπόσταθερό
ΟΤΕΒλάβες 13888κλήσηαπόκινητό
ΚΤΕΛ(Υπεραστικά) 2331022.342
ΚΤΕΛ 14505 
ΚΤΕΛ(Αστικά) 2331022.282 
ΟΣΕ 2331024.444 
ΕΛΤΑ 2331020664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 2331062.555-2331062.666 
ΤΑΞΙ(πιάτσαΚΤΕΛ) 23310-75151
ΔΟΥΒΕΡΟΙΑΣ(Γραμματεία) 2331353124
 2331353125
ΤΕΛΕΤΩΝΚΥΠΡΑΙΟΥ 2331070.050
ΤΕΛΕΤΩΝΓ.ΚΟΥΡΕΑ 2331074222
ΤΕΛΕΤΩΝΚΙΡΚΜΑΛΗΑΙΚ. 2331059003
ΤΕΛΕΤΩΝΑΦΟΙΓΕΩΡΓΙΑΔΗ 2331067400
ΤΕΛΕΤΩΝΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ 2331071414
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ 2331024891,2331023322
Α’ΚΑΠΗ 2331028.664 
Β’ΚΑΠΗ 2331021.286
ΔασαρχείοΒέροιας 231330-9636έως9640
και231330-9642έως9650
Δ/νσηΔασών 2331026385,26394
Δ/νσηΥγείας-Πρόνοιας 2331078296,78297
ΤμήμαΣυγκοινωνιών: 2331353416,7
Τελωνείο 2331072.256 
ΙδιωτικόΚΤΕΟHELLAS
(ΠολυκλαδικάΛύκεια) 2331060.066
ΙδιωτικόΚΤΕΟΒέροιας(Μακροχώρι) 2331043.333
Β’Σ.Σ.τηλ.κέντρο 2331032.611
ΣτρατολογικόΓραφείο 2310894463,
 2310894562 
ΟΑΕΔ 2331026.888 
Οργ.ΕργατικήςΚατοικίας 2331073353
Εθν.Οργαν.Πρόνοιας 2331024.598 
ΤΟΕΒ 2331024.669 
"Πρωτοβουλίαγιατοπαιδί" 2331072303
(Κέντροαναφοράςπεριστατικού)
Δημ.ΒιβλΖωγιοπούλου» 2331024.879 
ΑλσοςΠαπάγου 2331072.654 
I.Mητρόπολη 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 2331078140
ΚΕΠΑ(ΧΩΡΟΣΤΕΧΝΩΝ) 2331078100
ΟδικήΒοήθεια
HELLASSERVICE 2331060919
ΟδικήΒοήθειαEXPRESSSERVICE 1154
ΟδικήΒοήθειαINTERAMERICAN 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΔ/ΝΣΗΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 2331072.222,76.615
Α’Υποδ/ντής: 2331020.240,76.612
Β’Υποδ/ντής: 2331076.611
Υπασπιστής: 2331076.610,76.613
ΚέντροΆμεσηςΕπέμβασης:100,
 2331025.197,76.625FAX:23.333

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΤΜΗΜΑΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331070.655,2331076.645
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.642
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.643
Γραμματεία: . . . . . . . . . . 2331076.646,2331076.647

ΤΜΗΜΑΑΣΦΑΛΕΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331070.588,2331076.655
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.658
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.653
Γραμματεία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.656
ΓραφείοΑλλοδαπών: . . . . . . . . . . . . . . 2331076.657

ΤΜΗΜΑΤΡΟΧΑΙΑΣΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:. . . . . . . . . . . . 2331071.071,2331076.665
Υποδιοικητής: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.667
Αξ/κόςΥπηρεσίας: . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.669
Γραμματεία: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2331076.663
Γραμ.(Μοτοποδήλατα): . . . . . . . . . . . . 2331076.664
ΤμήμαΣυνοριακήςΦύλαξηςΓεωργιανών. . . .2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
ΓραφείοΔημάρχου: . . . . . . . . . . . . . . . . .2331350505
ΑντιδήμαρχοςΑνάπτυξηςκαιΟικονομικών: . .2331350632
ΤμήμαΚαθαριότητας-Ανακυκλώσιμωνυλικών . . . . .

2331350634,2331350595
ΤμήμαΠράσινου-Δασών. . . . . . . . . . . . .2331350606
ΑντιδήμαρχοςΚαθαριότητας: . . . . . . . . .2331350618
ΑντιδήμαρχοςΠαιδείας: . . . . . . . . . . . . . 2331353511
ΠρόεδροςΔημοτικούΣυμβουλίου: . . . . .2331350536
ΓραφείοΔημοτολογίων:. . . . . . . . . . . . . .2331350550
ΓραφείοΛηξιαρχείου: . . . . . . . . . . . . . . .2331350546
ΓραφείοΔημοτικούΣυμβουλίου: . . . . . . .2331350529
ΓραφΑδειώνΚαταστημάτων: . . . . . . . . .2331350564
Κ.Ε.Π.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2331350000
ΔημοτικήΑστυνομία . . . . . . . . . . . . . . . .2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάουσας
Δημαρχείο:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2332350300
Fax:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2332024260
ΚΕΠ: . . . . . . . . . . . . 2332350000,2332350011,
2332350015,2332350016

Δήμος Αλεξάνδρειας
ΔημαρχείοΑλεξάνδρειας: . . . . . . . . . . .2333350100
Δημοτολόγιο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350150
Ληξιιαρχείο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350130
Πρωτόκολλο. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2333350151
ΔιεύθυνσηΔιοικ.Υπηρεσιών. . . . . . . . . .2333350144
ΓραφείοΠροσωπικού. . . . . . . . . . . . . . . .2333350122
ΓραφείοΔημ.Συμβουλίου . . . . . . . . . . . .2333350142

Χρήσιμα Τηλέφωνα

ΝέαΔρομολόγιαΚΤΕΛ

Από τοΚΤΕΛΝ.Ημαθίας ανακοινώνεται ότι το
νέο πρόγραμμα δρομολογίων απόΘεσσαλονίκη
προςΒέροιαδιαμορφώθηκεωςεξής:

Θεσσαλονίκη-Αλεξάνδρεια-ΒέροιααπόΔευτέρα
μέχριΠαρασκευήμέσωΠαλιάςΕθνικήςοδού(ΠΕΟ)

Αφετηρία:Θεσσαλονίκη
Ενδιάμεσοι σταθμοί: Μαγνησία, Χαλκηδόνα,

Λουδίας,Αλεξάνδρεια,Βρυσάκι,Καμποχώρι,Καλο-
χώρι,Καβάσιλα,Σταυρός,Μακροχώρι

Προορισμός:Βέροια
5:35,6:45,7:30,8:15,9:15,10:45,12:3013:45,

14:45,15:45,16:45,17:45,18:45,20:15,21:30
ΤαχείεςΘεσσαλονίκη–Βέροια–Νάουσακα-

θημερινέςαπόΔευτέραμέχριΠαρασκευή
Πρόγραμμαδρομολογίων
6:15, 8:15, 9:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15,

14:15,15:15,16:15,17:15,18:15,19:15,20:45
Βέροια-Θεσσαλονίκηόλαταδρομολόγια
Αφετηρία:Βέροια
Ενδιάμεσοισταθμοίμη ταχείας: Μακροχώρι,

Σταυρός,Καβάσιλα,Καλοχώρι,Καμποχώρι,Βρυσά-
κι,Αλεξάνδρεια,Λουδίας,Χαλκηδώνα,Σίνδος

ΕνδιάμεσοιΣταθμοί ταχείας:Κουλούρα,Νησέ-
λι,Κλειδί,ΔιόδιαΜαλγάρων

Προορισμός:Θεσσαλονίκη
ΑπόΔευτέραέωςΠαρασκευή
5:30, 6:20, 6:30 ΤΑΧΕΙΑ, 7:00 ΤΑΧΕΙΑ, 7:15,

7:45ΤΑΧΕΙΑ, 8:00, 8:45ΤΑΧΕΙΑ, 9:00, 9:45ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 10:30, 10:45ΤΑΧΕΙΑ, 11:45ΤΑΧΕΙΑ, 12:00,
12:45ΤΑΧΕΙΑ, 13:00, 13:45ΤΑΧΕΙΑ, 14:00, 14:45
ΤΑΧΕΙΑ, 15:00, 15:45ΤΑΧΕΙΑ, 16:00, 16:45ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 17:00, 17:45ΤΑΧΕΙΑ, 18:15, 19:30ΤΑΧΕΙΑ,
19:45,20:45,21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑΣΑΒΒΑΤΟΥ
Βέροια–Θεσσαλονίκη6:45Δ,7:45T,8:00,8:45T

,9:30,9:45T,10:30,11:30, 11:45T,12:30,13:30,13:45T,
1 4 : 3 0 , 1 4 : 4 5 T , 1 5 : 3 0 , 1 6 : 3 0 ,  1 7 : 3 0 ,
17:45T,18:30,19:30T,20:00,21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ–ΒΕΡΟΙΑ: 7:00,8:30, 9:15T,10:00,1
0:15T,11:00,11:15T, 12:00,13:00,13:15T,14:00,15:00
1 5 : 1 5 T , 1 6 : 0 0 , 1 6 : 1 5 T , 1 7 : 0 0 , 1 8 : 0 0
19:00,19:15T,20:15,20:45T,21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑΚΥΡΙΑΚΩΝ
ΒΕΡΟΙΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ: 6:30, 8:00, 9:30,  10:30,

11:30, 12:30,  13:30, 14:30, 15:30Τ,  16:30,17:30Τ,
18:30,19:30Τ,20:30,21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ–ΒΕΡΟΙΑ: 7:00, 8:00, 9:30, 11:00,
12:00,13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00Τ, 18:00,
19:00Τ,20:15,21:00Τ,21:30

Γιαπληροφορίες το επιβατικό κοινό μπορεί να
απευθύνεται:ΣχετικάμεταδρομολόγιαΒέροιας-Θεσ-
σαλονίκηςκαιαντίστροφαστοτηλέφωνο23310-22342

Σχετικά με τα τοπικά δρομολόγιαστο τηλέφωνο
23310-23334Επίσης, γιαόλα ταδρομολόγια,όπως
καιάλλεςπληροφορίεςστην ιστοσελίδα τουυπερα-
στικού ΚΤΕΛΝ.Ημαθίαςwww.ktelimathias.gr και
www.ktel-imathias.gr

Φαρμακεία
Παρασκευή 15-6-2018

13:30-17:30ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ

26 (6οΔημοτικόσχολείο) 23310-

29101

21:00-01:00+διαν.ΒΕΧΤΣΑΛΗ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜ.ΠΑΠΠΑ 19 ΚΑΙ
ΜΟΡΑΒΑ(έναντιΙΚΑ)23310-64102

ΡΕΜΠΕΤΙΚΟ,ΑΠΟΤΟΠΕΡΙΘΩΡΙΟΣΤΗΝ
ΚΑΤΑΞΙΩΣΗ”απότονσύλλογοτουΠρομηθέα

Δευτέρα 18 & Τρίτη 19 Ιουνίου, ώρα 9:15μ.μ. - Στέγη Γραμμάτων & Τεχνών



ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΕΡΓΟΧΩΡΙ πωλεί-
ται κατοικία75 τ.μ.σε

οικόπεδο300τ.μ.Τιμή

ευκαιρίας 26.000 ευ-

ρώ.Τηλ.: 6945122583

Euromesitiki.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ από ι-
διώτη καινούργιο κα-

τάστημα 45 τ.μ. στην

οδό Κεντρικής της

Βέροιας, δίπλα στο

Επιμελητήριο, με πα-

τάρι 30 τ.μ., αυτόνομη

θέρμανση και θέση

πάρκιγκ. Τηλ.: 6936

870915.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι
20 στρεμμάτων, ποτι-

στικό, ΣΑΑΚ Βέροιας,

περιοχήΝησίου.Τηλ.:

6976688462&23310

65745.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ  χωρά-
φι  3.500 τ .μ.  με ε-

λιές στον κόμβο Βέ-

ροιας.  Τιμή 11.500

ε υρώ .  Τηλ . :  6934

888738.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι
11στρ.χωρίςδένδρα,

ποτιστικό, στη Νικο-

μήδεια.  Τηλ.:  6983

853016.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι
10,5στρ.,στοΛουτρόΗ-

μαθίας,ποτιστικό,σεκαλή

τιμή.Τηλ.:6974525454.
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ΠΩΛΕΙΤΑΙ χω-
ράφι 10.300 τ.μ.
στο Μακροχώρι,
τοποθεσία «Βάλ-
τος»κοντάστοΑ-
ντλιοστάσιο.Τηλ.:
2331024097.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ στηνΑλεξάνδρεια διαμέ-
ρισμα ρετιρέ 120 τ.μ. επί της οδούΝ.
Πλαστήρα, ανακαινισμένο, ατομική θέρ-
μανση,ενεργειακότζάκι,ηλιακόθερμοσί-
φωνα,εντοιχιζόμενεςηλεκτρικέςσυσκευ-
ές,κλειστόγκαράζκαικλιματισμόσετιμή
ευκαιρίας.Πληρ.στοτηλ.:6980919964.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 2 αγροτεμάχια σε
Σταυρό καιΜακροχώριονΗμαθίας.Το
πρώτοεκτωνδύοβρίσκεταιστηνπεριοχή
«Σοφολιό»εμβαδού14.750τ.μ.,αρδευτικό
και το δεύτερο στη θέση «Γαβριάλογα»
εμβαδού9.750τ.μ.Τιμήσυζητήσιμη.Πλη-
ροφορίεςκοΠαύλοτηλ.6932-425818.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΟΡΟΦΟΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ στον
Προμηθέα4ουορόφου,95 τ.μ. ρετιρέ,παντα-
χώθενελεύθερο,μεαπεριόριστηθέα,σεπρο-
χωρημένη κατάσταση η οικοδομή.Τηλ.: 6944
764477&2331027796.

Ενοικιάζονται-Πωλούνται
διαμερίσματα

στηνΣκιώνηΧαλκιδικής
Στη Νέα

ΣκιώνηΧαλ-
κ ιδ ικής  ε -
νοικιάζονται
διαμερίσματα
70 τ.μ. 2Δ-
ΣΚWC με
40,00 ευρώ

τηνημέρα,εξοπλισμένακαθώςκαιμεζονέτες70τ.μ.
2ΔΣΚWCεξοπλισμένεςμε50,00ευρώτηνημέρα.
Επίσηςπωλούνταιδιαμερίσματααπό45τ.μ.έως70
τ.μ.καιμεζονέτες70τ.μ.μεκατασκευήαπόπέτρα.
Πληρ. τηλ.:6944644220,6983204389&23740
71607.Τιμέςευκαιρίας.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επι-
χείρηση Fast-Food
επί της οδούΕληάς
σε τιμή ευκαιρίας.
Τηλ.:6945013461.

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ, ενοι-
κιάζεταιδιαμέρισμαγια
κατοικία, 1οςόροφος,
νέακατασκευή,μετρία
υπνοδωμάτια, 2μπά-
νια, σαλοτραπεζαρία,
κουζίνα, συναγερμό,
ατομικήθέρμανσηκαι
προσιτή τιμή. Πληρ.
τηλ.:6945598215.
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ΕΥΚΑΙΡΙΑ, Γεωρ-
γιανοί πωλείται οικό-
πεδο 2στρ., σεπολύ
ωραία περιοχή, μόνο
42.000 ευρώ.Υπάρχει
περίφραξημετοίχοστο
μισό,ωραίαθέα,άφθο-
νοπόσιμονερόκαιευ-
φορότατοέδαφος.Τηλ.:
6934662478.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δι-

αμέρισμα 65 τ.μ., στο
κέντροτηςΒέροιας,Πά-
ροδοςΜ.Καρακωστή1,
στονα΄όροφο,σαλόνι,
κουζίνα,W.C.μεμπά-
νιο, δωμάτιο, χωλ-διά-
δρομος,μπαλκόνι.Τηλ.:
6976688462&23310
65745.

ΚΑΛΛΙΘΕΑ ενοικιά-
ζεταιγκαρσονιέρα55τ.μ.,
επιπλωμένη,πολυτελούς
κατασκευήςσεοικογενει-
ακή οικοδομή, 2ος όρ.,
1ΔΣΛΚ,W.C.,αποθήκη,
αποθήκη στο υπόγειο,
μεγάλαμπαλκόνια,θέα.
Τηλ.:6992760556&6974
142507,ελεύθεροαπό1-
7-18.

ΠΑΠΑΓΟΥ, Β. Ιω-
αννίδη10, ενοικιάζεται
διαμέρισμα80τ.μ.,2ος
όρ.,μεωρομετρητές,η-
μιυπαίθριοχώρο,μπαλ-
κόνιαγύρω-γύρω.Τηλ.:
6945049079&23310
22684.

ΕΝΟ ΙΚ ΙΑΖΕΤΑ Ι
γκαρσονιέραστηνΠλα-
τεία Ωρολογίου της
Βέροιας με ατομική
θέρμανση.Τηλ.: 6982
847385.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-

ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ ,

ενοικιάζεται κατάστη-

www.laosnews.gr

ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ73τμΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ2ΔΣΚΧΛΚ.ΚΕΝΤΡΟ€30.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ105τμΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ2ΔΣΚΧΛΚΑΠΟΘΗΚΗ,ΑΤΟΜ.
ΛΕΒΗΤΑ,ΗΛΙΑΚΟ,ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ,ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ.ΤΙΜΗΕΥΚΑΙΡΙΑΣΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ87 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ.1ΟςΟΡΟΦΟΣΚΕΝΤΡΟ€35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ90 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ.2ΟςΟΡΟΦΟΣΚΑΛΛΙΘΕΑ€35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 87τ 3ος 2Δ-
ΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΛΟΥΞΠΛΗΣΙ-
ΟΝΠΙΕΡΙΩΝ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 105 τ.μ.3ος-
3ΔΣΚΧΛΚΔΙΑΜΠΕΡΕΣΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΘΕΑ,ΠΑΡΚΙΝ,ΠΑΠΑΓΟΥ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 145τ.μ.4ος
3ΔΣΤΚΧΛΚCWΛΟΥΞΤΖΑΚΙΑΤ.ΘΕΡ-
ΜΑΝΣΗ,ΘΕΣΗΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ.ΘΕΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙAΜΕΡΙΣΜΑ 60τ.μ.1ΔΣΚ-
ΧΛΚΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΠΛΗΣΙΟΝΑΣΤΙΚΑ.
ΠΩΝΟΥΝΤΑΙ:2 ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ1ΔΚ-
ΧΛΚ1οςκαι2ος15.000€ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ155τ.μ.3Δ-
ΣΤΚΧΛΚWCΛΟΥΞ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 130τ.μ.3ος
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ 150τ.μ.Ε-
ΝΤΟΣ 1ΣΤΡ. ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΣΟΥΠΕΡ
ΛΟΥΞΡΑΧΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 50τ.μ.2ος
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗΚΕΝΤΡΟ-ΑΠΟΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ85 τ.μ.2ΔΣΚ-
ΧΛΚ2οςΤΣΕΡΜΕΝΙ40.000€
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ35τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ840τ.μ.ΠΑΠΑΚΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ145τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ209τ.μ.ΠΑΠΑΓΟΥ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΧΩΡΑΦΙ4200τ.μ.ΠΑΝΟΡΑΜΑ.

ΕΝΟ Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι : Δ Ι ΑΜΕΡ Ι ΣΜΑ
100τ.μ.2οςΘΕΑ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΓΙΑ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ ΘΕΑ 220€
ΚΑΛΛΙΘΕΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ :ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 3Δ-
ΣΤΚΧΚΛ ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΤΖΑΚΙ,ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 55τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΠΟΘΗ-
ΚΗ,ΘΕΣΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣΠΛΗΣΙΟΝ Α-
ΣΤΥΝΟΜΙΑΣ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΕΠΙΠΛΩ-
ΜΕΝΟΛΟΥΞΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ65τ.μ.1Δ-
ΣΚΧΛΚΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ180€ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 65τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ,ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ2ΔΣΚΧΛ-
ΚΑΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ(ΚΑΙ ΓΙΑΕΠΑΓ-
ΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣΤΕΓΗ)250€ΚΕΝΤΡΟ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΑ ΕΠΙ-
ΠΛΩΜΕΝΗΠΕΡΙΟΧΗΓΑΛΑΞΙΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ110τ.μ.Ε-
ΠΙΠΛΩΜΕΝΟΚΑΙΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ
ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 70τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ60τ.μ.ΠΑΤΑΡΙ 55τ.μ.ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΟΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ65τμ.ΜΕ
ΠΑΤΑΡΙΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 60τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ55τμ.ΠΑΤΑΡΙ40τμ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙAΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ,2οςΤΖΑΚΙ,ΤΕΝΤΕΣ,ΧΩΡΙΣ ΚΟΙ-
ΝΟΧΡΗΣΤΑ,200€ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ:ΓΡΑΦΕΙΑΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΑΣΤΟΚΕΝΤΡΟ.

ΠΩΛΕΙΤΑΙοικόπεδο1.700
τμ.μεκτίσμαδυόροφοσε τιμή
ευκαιρίας,περιοχήΚομνήνιο

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριόροφη οι-
κοδομή και κατάστημα με υ-
πόγειο σε οικόπεδο 280 τ.μ.
περιοχήΠαπάγου στα μπετά
100τ.μ.οκάθεόροφος

ΠΩΛΕΙΤΑΙπαλιάκατοικία
στην παλιά πόλη (πίσω από
Μητρόπολη280 τ.μ. οικόπεδο
οικοδομήσιμοσετιμήευκαιρίας

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο διαμε-
ρίσματαΠιερίωνκαινούργια90
τ.μ.και115τ.μ.με2Δ,Σ,ΝΑκαι
θέσηστάθμευσηςκαιμε3ΔΣ/
ΝΑμεκλειστόγκαράζ(ημιτελές)
85.000ευρώκαι110.000ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙχωράφιποτιστι-
κό11στρέμματαστηΜελίκη(πε-

ριοχήΜαυραγκέςκαιΚαρυδιές)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα

κέντρο2Δ,Σ,Κ,WC,4οςόρο-
φος90τ.μ.,55.000ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ επι-
πλωμέναδιαμερίσματακέντρο
με 2 και Σ, Κ 80 τ.μ. και 110
τ.μ.280ευρώκαι400ευρώκαι
200ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσο-
νιέρακέντρο35τ.μ.,40τ.μ.από
120ευρώ,160ευρώ,180ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρι-
σμακέντρο,1Δ,Σ,Κ,WCκαι
με2Δ,Σ,Κ,WCαπό180ευρώ
και220ευρώ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ κέντροΜη-
τροπόλεωςδύοδιαμερίσματα90,
100 τ.μ. ,2οςκαι3οςόροφος,
60.000ευρώκαι70.000ευρώ

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
-ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ10στρέμματαστηΦυτειάσεπολύ καλή τοποθεσία
μόνο15.000ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμακοντάστοκέντρο110τ.μ.,3Υ/Δ,σαλοκοζίνα,
W.C.,τζάκι,γκαράζ,αποθήκη,καινούργιαοικοδομή130.000ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοκέντρο105τ.μ.με3Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,
W.C.,1οςόρ.,50.000ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαεπίτηςΜητροπόλεως75τ.μ.,4οςόρ.,ασαν-
σέρ28.000ευρώ.
-ΠωλείταιστοκέντροτηςΘεσ/νίκηςκοντάστοΤουρκικόΠροξενείο
γωνιακό κατάστημα190 τ.μ. με 190 τ.μ.πατάρι, νοικιασμένο600
ευρώ.Τιμή75.000ευρώ.
-Πωλείταιοικόπεδο1.200τ.μ.στηΛευκόπετραεντόςοικισμού,τιμή
9.500ευρώ.
-Πωλείταιχωράφι3,5στρ.στηΛευκόπετρα.Τιμή3.800ευρώ.
-Πωλείταιγιαεπένδυση3στρ.προςΛαζοχώριπριντιςγραμμέςμε
πολύμεγάληπρόσοψηστονκεντρικόδρόμο.Τιμή60.000ευρώ.
-Πωλείταικατάστημα173τ.μ.Θεσ/νίκης110.000€
-Πωλείται μονοκατοικία 60 τ.μ. σε οικόπεδο 110 τ.μ. στο κέντρο
65.000€
-Πωλείται διαμέρισμα γωνιακόστηΝάουσα 65 τ.μ., 1ος όροφος,
2Υ/Δ,σαλόνι,κουζίνα,W.C.,σεπολύκαλήκατάστασηΠ.Δ.150Α
-Πωλείταιισόγειο50τ.μ.στηΝάουσα12.000€,χρίζειανακαίνισης
ΠΔ150Β
-Πωλείταικατάστημα150τ.μ.στηνΠλατείαΑγ.Αντωνίου120.000
€ΠΚ169
-Πωλείταικατάστημα148τ.μ.επίτηςΘεσσαλονίκης,120.000€ΠΚ
172
-ΠωλείταιχωράφιστοτρίτοπόδιΧαλκιδικής3.780τ.μ.πρώτοστη
θάλασσα,χτίζει90τ.μ.Τιμή100.000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙχωράφι5στρ.,κοντάστοΠ.Σκυλίτσι,ποτιστικό,10.000
ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 900 τ.μ., Ραχιά, περίφραξη, ρεύμα, νερό,
19.000ευρώ,ΠΟΙΚ77

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙαποθήκηκοντάστκάντρο220τ.μ.,50.000ευρώ.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙμονοκατοικίαστοΚαλοχώρι120τ.μ.σε1.250τ.μ.οικό-
πεδο,50.000ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΓΡΑΦΕΙΩΝ
-ΕνοικιάζεταικατάστημαΚαρακωστή16,38τ.μ.ισόγειοκαι18τ.μ.
πατάρι400ευρώΕΚ98
-ΕνοικιάζεταιγραφείοΒερόης3,1οςόρ.,80τ.μ.,ατομ.θέρμανση,
καινούργιακουφώματα,πλήρωςανακαινισμένο,240ευρώΕΓ222
-Ενοικιάζεται κατάστημα 220 τ.μ. επί τηςΜητροπόλεως 1000 €
ΕΚ70
-ΕνοικιάζεταικατάστημαεπίτηςΘεσσαλονίκηςσε3επίπεδαμεεξοπλι-
σμόγιαταβέρνα,BARμεπολύκαλόενοίκιοΕΚ77
-Ενοικιάζεται κατάστημα επί τηςΘεσσαλονίκης 100 τ.μ. 350 €
ΕΚ74
-Ενοικιάζονται4καταστήματαΠλατείαΑγίουΑντωνίουαπό200έως
300€
-Ενοικιάζεταικατάστημα35τ.μ.επίτηςΒενιζέλου350€ΕΚ81
-Ενοικιάζεται γραφείο σε ημιόροφο 40 τ.μ.Μητροπόλεως 200 €
Ε217
-Ενοικιάζεταιγραφείοστοκέντρο27τ.μ.,2οςόροφοςμεW.C.150
€Ε219
-Ενοικιάζονται 2 γραφεία επί τηςΜητροπόλεως60 τ.μ. και42 τ.μ.
ΤιμήσυζητήσιμηΕ220
-Ενοικιάζεται γραφείο 36 τ.μ., 4ος όροφος, βλέπειΒενιζέλου200
€Ε221
-ΕνοικιάζεταικατάστημαεπίτηςΠιερίωνπερίπου500τ.μ.1100€

Τα ακίνητα που δημοσιεύονται είναι ένα μικρό
δείγμα της ποικιλίας ακινήτων που διαθέτουμε

Ζητούνται για αγορά από τους πελάτες μας χωράφια, 
κεντρικά καταστήματα, μονοκατοικίες, διαμερίσματα

Προσφορά της εβδομάδας
-ΕΥΚΑΙΡΙΑπωλείται οικοδομή επί τηςΘεσσαλο-

νίκης, αποτελούμενη από υπόγειο, ισόγειο, όροφος,
160.000€

-ΕΥΚΑΙΡΙΑπωλείταιχωράφι23στρ.στο«66»γωνιακό.
Τιμή35.000ευρώ.

-ΠΩΛΕΙΤΑΙπλήρωςανακαινισμένοδιαμέρισμα60τ.μ.
με2ΔΣΚWC,ασανσέρ,πλατείαΚόρακα,τιμή29.000ευρώ.

-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάστημα85τ.μ.επότηςΘεσ/νίκης30.000ευρώ.
-Κατάστημαπωλείταισεκαινούργιαοικοδομήστοκέ-

ντρο40τ.μ.Τιμή19.000ευρώ

www.mesitikoveria.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ολοκληρωμένες ανακαινίσεις σπι-
τιών, καταστημάτων με προσοχή στη λεπτομέρεια, πολύ
καλές τιμές και συνέπειαστο χρόνο.Τηλ.: 6944 764477 κ.
Δημήτρης.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ έπιπλαγραφείουσε εξαιρετική κατάστασηκαι
τιμή(4γραφεία,1τραπέζισυνεδριάσεων,2βιβλιοθήκες,4συρ-
ταριέρεςμερόδες,1καναπές,2καρέκλεςγραφείου,7καρέκλες
απλές,όλαμαζίήκαιμεμονωμένα).Τηλ.:6973777747.

ΖΗΤΕΙΤΑΙσυνεργάτης,νέοςψυκτικόςήμηχανολόγος
γιασυνεργασίασε επιχείρησηψυκτικώνκαιηλεκτρομη-
χανολογικώνεργασιώνκαιπωλήσεων.Ηπροϋπρεσίακαι
εμπειρίαμηαπαραίτητη.Τηλ.επικοινωνίας:2331062225.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ δι-
ανομείς και γυναίκα
για καθαριότητα α-
πότηROMAPIZZA.
Πληροφορ ί ε ς  κ .
Απόστολος. Τηλ.:
6979222021.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ
•OΔΗΓΟΣμεδίπλωμαΕκατηγ.μεΠ.Ε.Ι.

•ΓΕΩΠΟΝΟΣ
•ΧΕΙΡΙΣΤΗΣΚΛΑΡΚήΒΟΗΘΟΣΧΕΙΡΙΣΤΗΚΛΑΡΚ
Προϋπηρεσίαθαεκτιμηθεί
Υποβολή  β ιογραφ ικών  σημε ιωμάτων  στο

ergasiamrk@gmail.com
Fax:2331051466

ΑΠΟ ΕΜΠΟΡΙ-
ΚΗΕΤΑΙΡΙΑ ζητείται
κύριος, άνω των 35
ετών, σοβαρός, με
ευχέρεια λόγου και
άνεσηστιςδημόσιες
σχέσεις νααναλάβει
εταιρίαστοΝομόΗ-
μαθίας. Τηλ.: 6934
888738.
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μα100τ.μ.μευπόγειομε
W.C.Τηλ.:6974238098.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γρα-
φείο 20 τ.μ.,Μητροπόλε-
ως&Λουτρού1,3οςόρο-
φος.Τηλ.:6972913703.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ μαγα-
ζίστονκεντρικόδρόμοτου
Πλαταμώνα60τ.μ.και30τ.μ.
πατάρι.Τιμήενοικίου450ευ-
ρώ.Τηλ.:6973736714.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ Λογιστής/
Λογίστρια με τουλάχιστον
5ετή προϋπηρεσία σε δι-

πλογραφικά βιβλία και με
κατηγορίαάδειαςΑήΒα-
πόΒιομηχανικήΕπιχείρηση
στηΝάουσα.Αποστολήστο
e-mail: anatamark@gmail.
com.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα ως
σερβιτόραγιαπρωινή-απο-
γευματινή εργασία σε κα-
φενειο-σπορτ καφέ, στην
Περικλέους11στηΒέροια,
περιοχήπαλαιάςΜητρόπο-
λης.Τηλ.:2331505125.

ΑΠΟΕΜΠΟΡΙΚΗΕΠΙ-
ΧΕΙΡΗΣΗζητείταιάνδραςή
γυναίκαηλικίας25-40 ετών
γιαναεργαστείωςυπάλλη-

λος γραφείου. Προϋποθέ-
σεις (μεταφορικόμέσο,Αγ-
γλικά, χρήση υπολογιστή).
Ώρες επικοινωνίαςΔευτέ-
ρα-Παρασκευήαπό19.00-
21.00. Τηλ. επικοινωνίας:
6984646358.

ΖΗΤΕΙΤΑΙκυρίαγιασα-
λάτες σε ταβέρνα για μό-
νιμη εργασία. Τηλ.: 6979
808608.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα για
καφέ στηνΠατρίδα για α-
πογευματινήεργασία.Τηλ.:
6972501695.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ευπαρουσία-
στοςπωλητής/τριαγια εται-
ρείαπαραγωγήςαυτοκόλλη-
των ετικετώνστηνπεριοχή
τηςΝάουσας.Απαραίτητα
προσόντα προϋπηρεσία
στιςπωλήσειςκαιδίπλωμα

οδήγησης.Τηλέφωνοεπικοι-
νωνίας6976019547.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ Πωλητής σε
εταιρεία εμπορίας τροφί-
μωνμε εμπειρίαστηνπώ-
ληση τροφίμων (πχ αλλα-
ντικά, αλοιφές, τυροκομικά
κ.α.)στοHO.RE.CA,στους
νομούς Ημαθίας, Πέλλας
και Πιερίας.Αποστολή βι-
ογραφικών στο email sta-
afoi@otenet.gr και στο fax
2331022166.

ΗΕΤΑΙΡΙΑ Ολύμπια Γη
μεέδρατηνΑλεξάνδρειαα-
ναζητάγιατουποκατάστημα
τηςστοΔιαβατογεοπονοήτε-

χνολογογεοπονογιαεργασία
με εμπειρίαστηνδιαχείριση
αγροτικώνπροϊόντωνκαιτην
συντήρηση τουςσεψυγεία.
Τηλ:2331041499.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ οδηγός για
εργαστήριο κρεάτων.Τηλ.:
6984472747κ.Γιώργος.

ΖΗΤΟΥΝΕΡΓΑΣΙΑ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ κοπέλα με

όρεξη,υπομονήκαιαγάπη,
αναλαμβάνειτηφύλαξηκαι
τη δημιουργικήαπασχόλη-
σητωνπαιδιώνσαςκαθώς
και την ανάπτυξη των δε-
ξιοτήτων τους.Τηλ. επικοι-
νωνίας:6973674030.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ:105286ΚΕΝΤΡΟ,ενοικιάζεταιμι-

κρήκαιανακαινισμένηγκαρσονιέρα30τ.μ.,
Studio , ένας ενιαίοςχώρος , 3οςόροφος
μεατομικήθέρμανσηπετρελαίουκαιμεθω-
ρακισμένηπόρτα εισόδου, μια ντουλάπα,
καινούργιακουφώματαμεδιπλάτζάμια,σε
πολύκαλόσημείοτουκέντρου.Αποκλειστική
διάθεσηκαιδιαχείρισηαπό τηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ,ενοίκιομόνο150€.

Κωδ.24475ΤΣΕΡΜΕΝΙ,Γκαρσονιέρα
33τ.μ., επιπλωμένηκομπλέκαιμεηλεκτρι-
κέςσυσκευές ,κατασκευή1975,1υ/δ,1ος
όροφος,ανακαινισμένηκαικαλοδιατηρημένη
,έχειατομικήθέρμανσημεηλεκτρ.σώματα
,ενοίκιο150€.

κωδ: 105770 ΚΕΝΤΡ0, Γκαρσονιέρα
34 τ.μ., καθ.2χώροι , 1οςόροφος ,βλέ-
πειμπροστά ,ηθέρμανσημεκλιματιστικό
inverter,μίσθωμα130€.

Κωδ:105722 -.ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
Γκαρσονιέρασυνολικής επιφάνειας45 τ.μ.
στον4οόροφο.Αποτελείται απόΣαλόνι,
Κουζίνα,Μπάνιο .Ηκουζίνα της είναι και-
νούργια . Είναι κατασκευασμένη το 1970
και διαθέτει θέρμανσημεΘερμοπομπός,
έχειπολύμεγάληβεράντακαιεξαιρετικήΘέα,
ΚουφώματαΣυνθετικά,μεδιπλάτζάμια ,με
ΑνελκυστήρακαιA/C,αλλάκαιΗλιακόθερ-
μοσίφωνα,Μπαλκόνια30τ.μ. -Τιμή:140€.
ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ

Κωδ.24084ΩΡΟΛΟΙ, επιπλωμένημε-
ρικώςγκαρσονιέρα51τ.μ.,κατασκευή1995,
1υ/δ,2οςόροφος,άψογασυντηρημένη,η
ευπρέπεια τωνχώρωνδεδομένη,καινούρ-
γιααλουμινίουκουφώματαμεδιπλάτζάμια,
καλόγουστη , ενιαίοςχώροςσαλοκουζίνα ,
αυτόνομηθέρμανσημεωρομετρητές, έχει
τέντες,μεκλιματιστικόεπίσηςκαιμίαντουλά-
πα,έχειανοιχτόparking,μίσθωμα190€.

Κωδ.105811ΤΣΕΡΜΕΝΙ, επιπλωμένη
κομπλέ ισόγεια γκαρσονιέρα55 τ.μ. κατα-
σκευή΄04αποτελούμενηαπόμίασαλονοκου-
ζίνα ,1υ/δκαιμπάνιο ,μεπανοραμικήθέα
,σευπεράριστηκατάσταση,έχεικαινούργια
αλουμινίουκουφώματαμεδιπλάτζάμια,κα-
τοικίαμεπολυτέλειακαιζεστασιά,άριστηςαρ-
χιτεκτονικήςσχεδίασης,μεατομικήθέρμανση
πετρελαίουκαιελάχιστακοινόχρηστα,κέντρο
απόκεντρο,μόνο210€.Πληροφορίεςαπο-
κλειστικάστηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.105833Γκαρσονιέραμεγάληστο
κέντροτηςΒέροιας65τ.μ.με1δσξεχωριστή
κουζίνακαιμπάνιο,3οςορ.σεκαλήκατά-
στασημερικώςανακαινισμένημε κεντρική
θέρμανσηπουλειτουργείάψογα  ,διαθέτει
μεγάληβεράντακαιμεπολύλογικόενοίκιο
στα210€.

Κωδ: 24268 -ΚέντροΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
κατάαποκλειστικότηταΔιαμέρισμασυνολικής
επιφάνειας80τ.μ.στον3οόροφο.Αποτε-
λείταιαπό2Υπνοδωμάτια,Σαλόνι,Κουζίνα,
Μπάνιο.Είναικατασκευασμένοτο1971και

διαθέτειθέρμανσηΑτομικήΠετρελαίου,Κου-
φώματαΑλουμινίουσυρόμενα,Ανελκυστή-
ρα,Τιμή:170€.Διαθέσιμοάμεσα.

Κωδ24481ΠΑΠΑΓΟΥ,Οροφοδιαμέ-
ρισμα85 τ.μ., κατασκευή1988,2υ/δ,2ος
όροφος,μεεκπληκτικήκαιανεμπόδιστηθέα
στονκάμπο,μετζάκι,ανακαινισμένοάριστα
καιάψογασυντηρημένο,διαθέτεικαινούργια
αλουμινίου κουφώματα  με διπλά τζάμια,
αυτόνομηθέρμανσημεωρομετρητές, έχει
αποθήκηκαιμίαπολύμεγάληβεράντα,χω-
ρίςανελκυστήρα,χωρίςκοινόχρηστακαιτο
ενοίκιο του250€.Πληροφορίεςμόνοστην
ΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ:24492 -ΠΙΕΡΙΩΝΤΕΡΜΑ Ορο-
φοδιαμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας88τ.μ.
ευρισκόμενοστον2οόροφο.Αποτελείται
από2Υπνοδωμάτια,Σαλόνι,Κουζίνα, και
Μπάνιο. Είναι κατασκευασμένο το 1982
καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομική -Πετρέλαιο,
ΚουφώματαΣυνθετικά , είναι διαμπερές ,
φωτεινόκαιέχειμίααποθήκηεντός,χωρίς
ασανσέρκαιμεμηδενικάκοινόχρηστα.Μί-
σθωμα180€.

Κωδ:23967-ΠΙΕΡΙΩΝΤΕΡΜΑΕΝΟΙΚΙ-
ΑΖΕΤΑΙκατάαποκλειστικότητανεόδμητοδια-
μέρισμασυνολικήςεπιφάνειας90τ.μ.,βλέπει
σεανοιχτωσιά,1οςΥπερυψωμένος.Αποτε-
λείταιαπό2Υ/Δ,μίαωραίαΣαλονοκουζίνα
καιΜπάνιο.Είναικατασκευασμένοτο2002
καιδιαθέτειθέρμανσηΑτομικήΠετρελαίου,
έχειΚουφώματαΣυνθετικάμεδιπλάτζάμια,
Ανελκυστήρακαινούργιο , κλειστό γκαράζ
μεγάλοκαιδυνατότητα2ηςθέσηςστάθμευ-
σης,Τέντες,Σίτες,BBQ,Μπαλκόνια16τ.μ.
-Τιμή:280€.

Κωδ: 24394 -ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙΕΝΟΙΚΙ-
ΑΖΕΤΑΙΔιαμέρισμασυνολικής επιφάνειας
105 τ.μ.Ημιώροφος.Αποτελείταιαπό3Υ-
πνοδωμάτια,Σαλονοκουζίνα,Μπάνιο.Είναι
κατασκευασμένο το1978καιδιαθέτειθέρ-
μανσηΑυτόνομη -Πετρελαίου,Κουφώματα
Αλουμινίου,ΑνοιχτόΠάρκινγκ,Διπλάτζάμια,
Σκαλιάεισόδου-Τιμή:200€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:23483-ΛευκόπετραΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-

ΤΑΙνεόδμητηΜονοκατοικίακομπλέεπιπλω-
μένοσυνολικήςεπιφάνειας200τ.μ.σεδύο
επίπεδα .Αποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,
Σαλόνι,Κουζίνα,1ΜπάνιοκαιWC.Είναικα-
τασκευασμένητο1998καιδιαθέτειθέρμαν-
σηΑτομική -Πετρέλαιο,ΑπεριόριστηΘέα,
ΚουφώματαΣυνθετικά,Πάρκινγκ,Αποθήκη
,Κήπο,Τζάκι,A/C,Συναγερμό,Έπιπλα,Ηλ.
Συσκευές,Διπλάτζάμια-Τιμή:280€.

Κωδ.24304ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ,Μονοκατοικία
230τ.μ.,ηοποίαεπεκτείνεταισεδυοεπίπε-
δασεπεριφραγμένοοικόπεδοτων700τ.μ.
,μεανεξάρτητημεγάληαυλήκαιμευπόγειο
40τ.μ. ,κατασκευή1980.Αποτελείταιαπό2
σαλόνια5υ/δ,μίαανεξάρτητημεγάληκου-
ζίνα,καιδύομπάνια  ,χωρίςθέρμανση,με
δυνατότητατοποθέτησηςτζακιούήσόμπας

(υπάρχεικαμινάδα), επιπλωμένη ,μεαπο-
θήκηκαιμεδύοντουλάπες,έχειηλεκτρικές
συσκευέςαλλάκαι ηλιακόθερμοσίφωνα ,
προσφέρεταισετιμήπραγματικήςευκαιρίας
,350€. ΠληροφορίεςμόνοστηνΜΕΣΙΤΙΚΗ
ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ.13867 Ενοικιάζεταικάτωαπότον

περιφερειακόαποθήκη250τ.μ.μεοικόπεδο
6.000τ.μ.περιφραγμένοκαιπεριποιημένο ,
μηνιαίομίσθωμαμόνο600€.Αποκλειστική
ΔΙΑΘΕΣΗαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ:22752ΩΡΟΛΟΙ,σεπερίοπτηθέ-

σηκαιμε εξαιρετικήπροβολήενοικιάζονται
γραφεία , μεμονωμένααλλάκαιπερισσό-
τερααπόέναέωςκαι12τεμάχια ,από29
τ.μ.,έως36τ.μ.τοκαθένα,στονίδιοόροφο
κατάλληλογια κάθε επαγγελματικήχρήση
, κατασκευή1969,  2οςόροφος,διάθεση
ανάληψηςανακαίνισηςαπότηνπλευράτων
ιδιοκτητώνδυνατή,μίσθωμαανάλογαμετις
ανάγκεςχώρωντουμισθωτή.

Κωδ:14745ΚΕΝΤΡΟ,ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας80 τ.μ.στον
3οόροφο,αποτελείταιαπό τρεις γραφεια-
κούςχώρους καθώςκαι ένανμεγάλοχώ-
ροαναμονής,διαθέτειατομικήθέρμανσημε
κλιματιστικά , απεριόριστηθέα, κουφώμα-
ταΣυνθετικάμεδιπλάτζάμια,θωρακισμένη
πόρταεισόδου ,μεέναμπάνιο,ανελκυστή-
ρα,σκαλιά εισόδου.Βρίσκεταισεπολύα-
ξιόλογο κτήριο,στην καρδιά του κέντρου,
κατάλληλογιαπολλαπλέςχρήσεις.Μπορεί
ναδιατεθείκαιεπιπλωμένο,μεμίσθωμαπο-
λύλογικόμόνο380€.

Κωδ.14025Ενοικιάζεταιστονπεζόδρο-
μοτηςΒέροιαςμεγάληΕπαγγελματικήΣτέγη
213τ.μ.αποτελούμενηαπό7χώρουςανε-
ξάρτητους ,φωτεινούςσε εξαιρετικά καλή
κατάστασημε2WCκαιασανσέρ ,μηνιαίο
μίσθωμα700€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ.12860ΚΕΝΤΡΟενοικιάζεταιΚατά-

στημα ισόγειο25τ.μ. ,ανακαινισμένο,κοντά
σταΚΤΕΛμεδικό τουWC.Σεπολύκαλή
κατάσταση,μεμίσθωμαμόνο180€.Δυνατό-

τητασυνένωσηςκαιμεδιπλανόΚατάστημα
+24τ.μ.ΑποκλειστικήΔΙΑΘΕΣΗκαιΥΠΟ-
ΔΕΙΞΗμόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ: 14612 Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ
Κατάστημασυνολικήςεπιφάνειας68 τ.μ. Ι-
σόγειο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,Κουζίνα,
καιWC.Είναιανακαινισμένομερικώς,μεκαι-
νούργιακουφώματααλουμινίου,ρολάασφα-
λείας,σεκαλήκατάσταση,μεμεγάληβιτρί-
να,οιχώροιτουλειτουργικοί,κατάλληλογια
πολλαπλέςχρήσεις.Διατίθεταισεπολύκαλή
τιμή:350€.Αποκλειστικήδιάθεσηκαιυπό-
δειξημόνοαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.22772ΑΓΙΑΒΑΡΒΑΡΑ,Κατάστημα
ισόγειο85τ.μ.,κατασκευή2005,μεανεξάρ-
τητηθέρμανση, εξαιρετικήςπροβολής  και
μεδικότουαύλιοχώρο ,κατάλληλοκαιγια
υγειονομικούενδιαφέροντος,ενοίκιο250€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ:23469ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ ενοικιάζεται

Πάρκινγκ15τ.μ.κλειστόμεάνετηπρόσβαση
μεμηνιαίομίσθωμαμόνο50€.

ΠΩΛΗΣΗΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ:12743-ΚΑΛΛΙΘΕΑΠΩΛΕΙΤΑΙΔι-

αμέρισμασυνολικήςεπιφάνειας90τ.μ.στον
2οόροφο.Αποτελείταιαπό2Υπνοδωμάτια,
ΣαλονοκουζίνακαιΜπάνιο.Είναικατασκευ-
ασμένο το1995καιδιαθέτει θέρμανσημε
σόμπαηότιάλλοθελήσειοαγοραστής,έχει
καινούργιακουφώματααλουμινίουμεδιπλά
τζάμια, καιανελκυστήρα, έχει επίσηςπάρ-
κινγκπυλωτής  ,αποθήκημέσακαιηλιακό
θερμοσίφωνα-Τιμή:50.000€.

Κωδ: 12742 - ΚΑΛΛΙΘΕΑΠΩΛΕΙΤΑΙ
Διαμέρισμασυνολικής επιφάνειας105 τ.μ.
μικτάκαι78 τ.μ.καθ.ευρισκόμενοστον2ο
όροφο.Αποτελείταιαπό2/υ,σαλονοκουζίνα
,μπάνιοκαιαποθήκη.Είναικατασκευασμέ-
νο το 1995, έχειΚουφώματαΑλουμινίου,
Ανελκυστήρα,Πάρκινγκ,Αποθήκη 4 τ.μ.,
Διπλά τζάμια,Ηλιακόθερμοσίφωνα -Τιμή:
35.000€.

Κωδ:12811 -ΒΙΛΑΒΙΚΕΛΑΠΩΛΕΙΤΑΙ
νεόδμητοακατοίκητοδιαμέρισμασυνολικής
επιφάνειας155τ.μ.στον4οόροφομεμονα-
δικήθέαστονκάμποτηςΒέροιας.Αποτελείται
από3Υπνοδωμάτια,Σαλοκουζίνα,Μπάνιο
καιWC.Είναικατασκευασμένοτο2010και

διαθέτειθέρμανσηΑτομικήμεΠετρέλαιο.Τα
ΚουφώματατουΣυνθετικά, εξοπλισμένομε
ΠόρταΘωρακισμένηασφαλείας,Ανελκυστή-
ρα,Πάρκινγκ,Αποθήκη ,Τζάκι,Σίτες,Διπλά
τζάμια,Μπαλκόνια15τ.μ.-Τιμή:150.000€.

ΠΩΛΗΣΗΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ:13262 -ΠΑΝΟΡΑΜΑΠΩΛΕΙΤΑΙ

κατάαποκλειστικότητα νεόδμητημονοκα-
τοικίασυνολικής επιφάνειας120 τ.μ.σε2
επίπεδα .Αποτελείταιαπό3Υπνοδωμάτια,
Σαλονοκουζίνα,ΜπάνιοκαιWC.Είναικατα-
σκευασμένητο2001καιδιαθέτειθέρμανση
Ατομική -Πετρέλαιο, έχειαπεριόριστηΘέα,
τακουφώματααλουμινίουκαιμίααποθήκη.
Έχεικήπο ,Τζάκι ,BBQ,καιηλ.Συσκευές,
Μπαλκόνια24τ.μ.-Τιμή:210.000€.

ΠΩΛΗΣΗΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ:12824-ΠΩΛΕΙΤΑΙκατάαποκλειστι-

κότηταΑποθήκησυνολικήςεπιφάνειας200
τ.μ.Ημιυπόγειο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,.Εί-
ναικατασκευασμένητο1977-Τιμή:25.000€.

ΠΩΛΗΣΗΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ:1114 -ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΠΩΛΕΙΤΑΙ

Γραφείοσυνολικήςεπιφάνειας51τ.μ.στον1
οόροφο.Αποτελείταιαπό1Χώρο,καιWC.
Είναικατασκευασμένοτο1975καιδιαθέτει
ΚουφώματαΑλουμινίουκαιΑνελκυστήρα -
Τιμή:25.000€.Τογραφείομαςδιαθέτει την
ΠΛΗΡΗΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑτουακινήτου
αυτού.

ΠΩΛΗΣΗΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΚΕΝΤΡΟ ,πωλείταιΚατάστημα65τ.μ.

Ισόγειο,κατασκευή1974,οιχώροι τουλει-
τουργικοί,σεπρονομιακή τοποθεσία , κα-
τάλληλογιαπολλαπλέςχρήσεις ,μεμεγάλη
βιτρίνα ,σεπολύκαλή τιμήμόνο30.000€,
Αποκλειστική διάθεση και υπόδειξη μόνο
απότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ:13265-ΠατρίδαΠΩΛΕΙΤΑΙΑγρο-

τεμάχιοσυνολικήςεπιφάνειας6000τ.μ.Τιμή:
65.000€.

Κωδ.13548.ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ,Αγροτεμάχιο
17.000τ.μ.,ενιαίοκαιπάνωσεάσφαλτομε
δένδρα6 ετώνκαισεπλήρηπαραγωγή ,
τώραμόνο34.000€.

ΠΩΛΗΣΗΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
Κωδ:12756ΕΡΓΟΧΩΡΙ,Οικόπεδο120

τ.μ.,άρτιοοικοδομήσιμο,ελαφρώςεπικλινές
,σεαπίστευταχαμηλή τιμή,Αποκλειστική
διάθεσηαπότηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ,ευ-
καιρίαχωρίςαμφιβολία,μόνο15.000€.

Κωδ:12764ΑΚΡΟΠΟΛΗπωλείταιοικό-
πεδο505τ.μ.γωνιακόανατολικόμεσ/δ0,8
κατάλληλοκαιγιαοικοδομή,τιμή50.000€.

Κωδ: 12823 -Τρίλοφοσεπολύ καλό
σημείοΠΩΛΕΙΤΑΙΟικόπεδοσυνολικήςεπι-
φάνειας1520τ.μ.Τιμή:20.000€

Κωδ:12745-ΚοντάστηνοδόΣαλαμίνος
ΠΩΛΕΙΤΑΙΟικόπεδοσυνολικής επιφάνειας
2183τ.μ.Τιμή:33.000€.

Κωδ.12878ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ, κοντάστην
εκκλησίατουΑγίουΓεωργίου ,πωλείταιμε-
γάλοχωραφοοικόπεδο6.850τ.μ., τοοποίο
ευρίσκεταιστην επέκταση τουσχεδίουκαι
μάλισταστο2οστάδιο,μετατρέπεταισεδύο
οικοδομικά τετράγωναεξαιρετικόγια επέν-
δυση,ευρίσκεταισεδύοδρόμουςκαιπάνω
σεάσφαλτο , τιμήόλοαπό85.000€, τώρα
μόνο18.000€.

ΠΩΛΗΣΗΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ:12793ΩΡΟΛΟΙ,κοντάστηνπλα-

τεία ,πωλείταιυπόγειοπάρκινγκκλειστό62
τ.μ. χωράει μέσα3αυτ/τασεσειρά , τιμή
22.000€,

ΠΩΛΗΣΗΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Κωδ:23273 ΚέντροΠΩΛΕΙΤΑΙΕπιχεί-

ρησηκομμωτηρίουσεΚατάστημασυνολικής
επιφάνειας50τ.μ. Ισόγειο.Αποτελείταιαπό
1Χώρο,καιWC.Τιμή:10.000€.Πωλείταικαι
ξεχωριστάοεξοπλισμόςαλλάταείδημαζί.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣΓΙΑΤΟΛΜΗΡΟΥΣ
Κωδ:12815 ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ,Οικόπεδο

1.300τ.μ.,προνομιούχοτρίφατσοοικόπεδο,
γίνεταικαιδύοοικόπεδαάρτιαοικοδομήσιμα
,σετιμήμοναδικήςευκαιρίας,Αποκλειστική
διάθεση από τηνΜΕΣΙΤΙΚΗΑΚΙΝΗΤΩΝ,
πολύσπάνιαευκαιρία,8.000€.

Κωδ: 13482 -ΛευκόπετραΠΩΛΕΙΤΑΙ
νεόδμητηΜονοκατοικίασυνολικής επιφά-
νειας200τ.μ.2επιπέδων.Αποτελείταιαπό
2Υπνοδωμάτια, Σαλοκουζίνα, 3Μπάνια
καιWC.Είναικατασκευασμένητο1998και
διαθέτειθέρμανσηΑτομική -Πετρέλαιο,Α-
περιόριστηΘέα, Κουφώματα Συνθετικά,
Αποθήκη,Κήπο,Τζάκι,A/C,Συναγερμό,Έ-
πιπλα,Σίτες,Διπλάτζάμια,Προαύλιο,BBQ
-Τιμή:79.000€.

Κωδ:13564-ΚοντάσταΚΤΕΛενοικιά-
ζεταισπάνιο ,γωνιακόκαιεξαιρετικήςπρο-
βολής κατάστημασυνολικήςεπιφάνειας60
τ.μ.στο ισόγειο.Αποτελείται από1 ενιαίο
χώρομεπολύμεγάληβιτρίνα και μεδικό
του WC.Πρόκειταιγια έναπολύαξιόλογο
ακίνητοπουαπευθύνεταιμόνοσεσοβαρό
μισθωτήκαιμετιμήενοικίουστα500€αρχι-
κήκαιτελική.

www.laosnews.gr

Ταπαραπάνωαποτελούνμέροςτουχαρτοφυλακίουμας

Γιαναταδείτεόλαμπείτεστοwww.mesitiki.www.mesitiki.gr

ΗβιομηχανίαΑΛΜΗΑ.Β.Ε.Ε.ζητάεποχικόπροσωπι-
κόγιατιςανάγκεςτηςπαραγωγήςτουεπόμενουεξαμήνου.

Συγκεκριμένα:
•Εργάτεςκαιεργάτριεςγιατοτμήμαπαραγωγής
•Χειριστέςανυψωτικώνμηχανημάτων(κλαρκ),
•Τεχνίτεςδιαφόρωνειδικοτήτων(μηχανικούς,ηλεκτρολόγους),
•Επιστημονικόπροσωπικό (γεωπόνους, χημικούς, τε-

χνολόγουςτροφίμων,τεχνολόγουςγεωπόνους).
Οι ενδιαφερόμενοι / ενδιαφερόμενες μπορούν να κα-

ταθέτουναιτήσειςστηνέδρατηςεπιχείρησης,στο5οχλμ.
Αλεξάνδρειας–ΚρύαςΒρύσης.

Ηαίτησηθαπρέπει νασυνοδεύεται απόαπλήφωτο-
γραφία μεγέθους ταυτότητας. Τηλέφωνο επικοινωνίας:
2333027800,email:info@almifoods.gr

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Η εταιρία «ΑΝΤΩΝΙ-
ΟΣ Ι. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ»
ανακοινώνει ότι θέλει να
προσλάβει άμεσα για το
εργοστάσιότης:

α)ΑπόφοιτοςΟικονομικούΤμήματος
β)εποχιακόπροσωπικό
γ)γεωπόνους
δ)χειριστέςκλαρκκαιβοηθούςχειριστέςκλαρκ
Οιενδιαφερόμενοιθαπρέπειναπροσκομίσουνταπα-

ρακάτωδικαιολογητικά(σεφωτοτυπία):
1.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ
2.ΒΕΒΑΙΩΣΗΑ.Φ.Μ.
3.Α.Μ.Κ.Α.
4.ΑΡΙΘΜΟΣΜΗΤΡΩΟΥΙ.Κ.Α.
5.ΑΡΙΘΜΟΣΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ/ΙΒΑΝΤΡΑΠΕΖΑΣ
6.Πιστοποιητικό υγείας εργαζομένωνσε εργοστάσια

υγειονομικούενδιαφέροντος.
ΓΙΑΤΟΥΣΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣΤΟΥΟ.Γ.Α.:Ασφαλιστι-

κήενημερότηταΟ.Γ.Α.
ΓΙΑΤΟΥΣΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ:ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ
Τηλ.:2331039388,e-mail:karanikolas.antonios@gmail.com

ΒΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΡΑΔΙΔΕΙ ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΣΕ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΛΥΚΕΙΟΥ

Τηλ. επικοινωνίας:
6972334522
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ΕΜΠΕΙΡΗ βρεφονηπιαγωγός
αναλαμβάνειτηνφύλαξηπαιδιών
και τηδημιουργικήαπασχόλησή

τους.Τηλ.: 6987 180655.Τιμές
προσιτές.

ΚΥΡΙΑ προσφέρει εργασία

καθαρισμού σπιτιών καθώς
φροντίδαμικρώνπαιδιώνκαιη-
λικιωμένων.Τηλ.:6984095883.

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ με γνώσεις
και κηπουρικής ζητά ανάλογη
εργασία.Τηλ.:6974599047.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη φύ-

λαξη και περιποίηση ηλικιω-
μένων σε 24ωρη βάση. Τηλ.:
6993678697.

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΩΛΟΥΝΤΑΙέπιπλασεάρι-

στη κατάσταση σε εκπληκτική
τιμή:-Τραπεζαρίαμεέξι(6)κα-
ρέκλες,απόξύλοοξιάς,χρώμα
κερασι, τιμή260ευρώ. -Τριθέ-
σιος και διθέσιος καναπές χώ-
μα μωβ τμή 150 ευρώ. -Κρε-
βάτι μονό με το στρώμα.Τιμή
ευκαιρίας για όλα 400 ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ28τ.μ.luxεπιπλωμένο170€
ΤΣΕΡΜΕΝΙ30τ.μ.10ετίαςεπιπλωμένο200€
ΕΛΗΑ30τ.μ.μεμπαλκόνι140€
ΚΕΝΤΡΟ35τ.μ.επιπλωμένοκαλόA/C180€
ΑΝΟΙΞΕΩΣ38τ.μ.επιπλωμένοκαλό170€
ΚΕΝΤΡΟ40τ.μ.καλό,A/C,ντουλάπες140€
ΕΛΗΑ45τ.μ.15ετίαςεπιπλωμένομεA/C190€
ΚΕΝΤΡΟ50τ.μ.luxεπιπλωμένοατομικόςλέβητας270€
ΡΟΛΟΪ60τ.μ.ντουλάπαατομικόςλέβητας160€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ60τ.μ.10ετιαςεπιπλωμένοατομικόςλέβη-
ταςθέαA/C250€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ75τ.μ.15ετίαςντουλάπεςκαλό200€
ΠΑΠΑΓΟΥ80τ.μ.12ετίαςατομικόςλέβηταςαποθήκη230€
ΡΟΛΟΪ80τ.μ.κόπλανκαλό180€
ΡΟΛΟΪ80τ.μ.ρετιρέτζάκιθέαατομικόςλέβητας200€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ80τ.μ.12ετίαςθέαπάρκινγκ250€
ΠΑΠΑΓΟΥ85τ.μ.τζάκιατομικόςλέβηταςκαλό250€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ90τ.μ.κόπλαν180€
ΚΕΝΤΡΟ95τ.μ.ανακαινισμένοντουλάπεςκαλό260€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ95τ.μ.15ετίαςατομικόςλέβηταςκλειστό
γκαράζ320€
ΚΕΝΤΡΟ100τ.μ.κόπλανατομικόςλέβητας200€
ΕΛΗΑ100τ.μ.επιπλωμένοκαλό350€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ110τ.μ.ευρύχωροκαλό200€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ115τ.μ.καλόντουλάπες280€
ΠΑΠΑΓΟΥ120τ.μ.ατομικόςλέβηταςπάρκινγκ220€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ130 τ.μ. τζάκιατομικόςλέβηταςπάρκινγκ
θέα350€
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ115τ.μ.8ετίαςμονοκατοικίατζάκιατομικός
λέβητας270€
ΝΑΟΥΣΑ190τ.μ.12ετίαςμονοκατοικίαlux300€
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ200 τ.μ.μονοκατοικία επιπλωμένη τζάκι
θέα300€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ25τ.μ.11.500€
ΡΟΛΟΪ28τ.μ.LUXανακαινισμένο&επιπλωμένο19.000€
ΚΕΝΤΡΟ35τ.μ.ανακαινισμένο11.500€
ΚΕΝΤΡΟ40τ.μ.ανακαινισμένο17.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ45τ.μ.20ετίαςκαλό16.000€
ΠΙΕΡΙΩΝ50τ.μ.ανακαινισμένοκαλό27.000€

ΡΟΛΟΪ70τ.μ.ευκαιρία8.500€
ΚΕΝΤΡΟ72τ.μ.ρετιρέευκαιρία18.000€
ΡΟΛΟΪ80τ.μ.ευκαιρία15.500€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ90τ.μ.ανακαινισμένοκαλό38.000€
ΡΟΛΟΪ90τ.μ.θέακαλό50.000€
ΚΕΝΤΡΟ105τ.μ.καλότζάκιανακαινισμένο46.000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ110 τ.μ. καλόανακαινισμένοντουλάπες
80.000€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ110τ.μ.ευκαιρία27.000€
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ130 τ.μ. 10ετίας luxθέα τζάκιπάρκινγκ
108.000€
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ170τ.μ.μεζονέτα58.000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ180 τ.μ.μονοκατοικίαμε2διαμερίσματα
62.000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ75τ.μ.καλό1.200€
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ96τ.μ.καλό1.200€
ΓΗΠΕΔΟ100τ.μ.καλό320€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ150τ.μ.καλό900€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ220τ.μ.ισόγειο+220τ.μ.υπόγειοκαλό
1.500€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ & ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΧΩΡΑΦΙΩΝ
ΛΙΒΑΔΙ2.000μέτραμε54δένδρα-ελιές6.000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ3.500μέτραμε ελιές,ρεύμα&νερό
11.000€
ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ8.000μέτραμεπομόνα&ρεύμα16.000€
ΔΙΑΒΑΤΟΣ8.000μέτραεπάνωστοδρόμο26.000€
ΚΟΥΛΟΥΡΑ13.000μέτρα38.000€
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ15.000μέτρα23.000€
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ15.000μέτραμεαχλάδιαπαλμέτα46.000€
ΒΕΡΓΙΝΑ43.000μέτρα126.000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ4.000μέτραπροςενοικίαση300€/χρόνο

www.laosnews.gr

ΠΩΛΗΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΦοιτητικεςΓκαρσ.Στοκεντρο
ΛΑΔΟΜΥΛΟΙΜονοκατοικια65τ.μμεοικοπεδο200τ,μ45000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙανω,οικόπεδο.540τ,μ24000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣκαιν.4ος120τ.μμεparkigk,Α.Θ3ΔΣΚ
τζακιαναμ.140000€
ΚΕΝΤΡΟ95τ.μ,2ΔΣΚτου200380000€
ΚΥΡΙΩΤΙΣΣΑανακαινισμενο2οςχ.ασαν.2ΔΣ-Κδιαμπε-
ρες32000€
ΜΕΖΟΝΕΤΤΑμεΘεα,Α.Θ,τζακιπαρκιγκ,150τ.μ3ΔΣΚ
wc130000€
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝ30τ.μμεθεα,προσοψηςΕυκαιρία9000€
ΕΡΓΟΧΩΡΙΜονοκατοικια2ΔΣ-ΚWCτου75΄οικοπ.270
μετρα26000€
EΛΗΑ1ΔΚουζινακιWC38τ.μευχαριστο,10000€
ΠΑΤΡΙΔΑκατοικια100τ.μ+καταστημα100τ.μμεοικοπ.
95000€
ΟΙΚΟΠΕΔΟπαζαρι380Τ.Μκεντροσ.δ1,2καλητιμη
ΗΡΑΚΛΕΟΥΣκαινουριομεθεα,3ος92τ.μ+γκαραζ,Α.Θ
85000€
N.ΠΡΟΔΡΟΜΟΣΜον/κιαημιτεληςμε3ΔΣΚ+900τ.μ
οικοπεδο0100€
ΚΥΡΙΩΤΙΣΣΑΜονοκατοικιαδιατηρητεασεοικοπεδο190
τ.μ70000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
Π.ΜΕΛΑ3ος.3ΔΣΚ2WCΑ.Θπανελ,καλό300€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟ1ΔΣΚμεΑ.Θ180€
ΚΤΕΛεπιπλωμένοόμορφο2ΔΣΚΑυτ.Θ.χωριςκοιν.260€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ4ος1ΔΣ-ΚWCΚ.Θ170€
ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗκαινουριομεγκαραζ+αποθ.260€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ1οςψηλός,μεΑυτ.Θ.ανακαιν.230€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ1ΔΣΚ4oςΘερμ/τεςμεθεα170€
Π.ΜΕΛΑ2ΔΣΚΑ.ΘΚοπλαμ,μωσαικο-ξυλο220€
ΠΑΠΑΓΟΥ1ΔΣΚΑ.Θχωριςκοιν.ισογειοκαι3ος140€
ΠΑΠΑΚΙΑ80τ.μ2ΔΣΚΑ.Θ.1οςανακαινις.2017-250€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ15ετιας2ΔΣΚΩρ/ση250€
ΠΙΕΡΙΩΝκατωΙ5ετιαςισογειομεΑ.Θ.1ΔΣΚ200€
ΚΕΝΤΡΟ3ΔΣ/ΚΑ.Θεπιπλωμενο350€
ΠΑΡΚΙΓΚανοιχτοΜ.Αλεξανδρου-Βενιζελου50€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΠΕΡ/ΚΗΒεροιαςΦιλέτο16στρ.πανωστηνάσφ.σ.δ0216€

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ8500τ.μμεΠομόναστηνασφ3000το
στρέμμα
ΡΑΧΙΑ3300τ.μομορφο,μερευμακνερότρεχουμενο
13000€
ΑΓΙΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣκονταστουΤσεσμελη19στρ.μεεπι-
τραπεζια,μετοχήΠομόναςκμπεκακια2800€τοστρεμμα
ΤΕΛΩΝΕΙΟΒιομηχανικηαποθηκηκαιμεταλικοστεγα-
στρο200τ.μεντοςγηπεδου1500τ.μ30000€&κτήμα
10300τ.μ25000€
Π.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ10στρεμ.μεπομόνα+ροδακ.25000€
EIΡΗΝΟΥΠΟΛΗ40στρ.αρδευομενομεβανες,ρευμα
κενο80000€
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣκτημα21στρ.μεβιομηχανικατα8στρ42000€
ΑΣΩΜΑΤΑ5στρ.αρτιομεΘέα25.000€ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΣΥΚΙΕΣπανωαπό66΄35στρεμ.70000€
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣδιπλαστοχωριομπαξες3στρ.10000€
ΚΥΔΩΝΟΧΩΡΙ6500τ.μ.κονταστοχωριο30.000€ΤΩΡΑ
24000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ10στρ20000€-ΣΤΑΥΡΟΣ15στρ.45000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ.ΧΩΡΩΝ–ΓΚΑΡΑΖ

ΕΜ.ΠΑΠΠΑκΚαρατασουκαταστηματα40τ.μ30.000€
ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥκαταστημα50τ.μ30.000
ΑΝΟΙΞΕΩΣκαταστ.75τ.μ+60οροφος50000€
ΙΕΡΑΡΑΡΧΩΝκαταστ.25τ.μκατάλληλοκαιγιαγκαραζ20000
ΩΡΟΛΟΙΓΡΑΦΕΙΟ33τ.μπροσοψης18000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΙΑΤΡΕΙΟδιχωροκονταστηνΒενιζελου250€
ΚΤΕΛ,καταστημα60τ.μ+60υπογειο5€
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟΓΡΑΦΕΙΟεναςχωρος+wc80€
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟπρωηνΚεντρο65τ.μ350€
ΠΙΕΡΙΩΝ75τ.μμεπαταρι350€
ΔΙΠΛΑΣΤΗΝΨΑΡΟΠΟΥΛΑκαταστ,75+75+70500€
ΑΠΟΘΗΚΗισόγειαεπιτηςΑνοίξεως180τ.μ200€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥΓραφειο50τ.μΛουξπρό-
σοψη300€
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙΔιώροφοΝεοκλασικόκεντρογιαΚαφε-Ρεστωράν
ΠΩΛΕΙΤΑΙστονΠΡΟΜΗΘΕΑυπογειααποθηκη80τ.μ7000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΕπαγγελματικοςχωρος100τ.μ200€
ΚΑΤΩΑΠΟΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣΧΩΡΟΣ
1300τ.μ
Γιαδιαλογητηριοηπαρομοιεςχρησεις,μεψυκτικουςθαλαμους..

HΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΧΥΜΩΝΑΣΠΙΣΑ.Ε.–ΚΩΝ/ΝΟΣΔΕΔΕΣΑΝΑ-
ΚΟΙΝΩΝΕΙΟΤΙΕΧΟΥΝΕΧΟΥΝΞΕΚΙΝΗΣΕΙΟΙΕΓΓΡΑΦΕΣΤΟΥ
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥΓΙΑΑΝ.ΕΡΓΑΤΕΣ,ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ/ΒΟΗ-
ΘΟΥΣΧΕΙΡΙΣΤΕΣΚΛΑΡΚ,ΤΕΧΝΗΤΕΣΚΑΙΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ.

ΑΙΤΗΣΕΙΣΓΙΝΟΝΤΑΙΔΕΚΤΕΣΣΤΑΓΡΑΦΕΙΑΤΗΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ.
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΗΚΑ:
-ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΑΦΜ-ΑΜΚΑ-ΑΡΙΘΜΟΜΗΤΡΩΟΥΙΚΑ
-ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΔΕΛΤΙΟΥΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
-ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΤΡΑΠΕΖΙΚΟΥΛΟΓ/ΣΜΟΕΘΝΙΚΗΣ
-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥΓΕΙΑΣ
-ΜΙΑΜΙΚΡΗΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ
-ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑΓΙΑΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ

ΤΟΥΟ.Γ.Α.
-ΔΙΠΛΩΜΑΒΟΗΘΟΥΉΧΕΙΡΙΣΤΗΚΛΑΡΚ.

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ2332303100
ΤΜΗΜΑΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ:ΜΠΑΡΑΚΟΥΑΛΕΚΑ

ΔΕΙΤΕΟΛΑΜΑΣΤΑΑΚΙΝΗΤΑΣΤΟ:
www.akinita-hmathias.gr

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

HΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΧΥΜΩΝΑΣΠΙΣΑ.Ε.–ΚΩΝ/ΝΟΣΔΕΔΕΣΖΗΤA
*ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΤΡΟΦΙΜΩΝ.ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΑΓΙΝΟΝΤΑΙΔΕΚΤΑΣΤΟ
Ε-maila.barakou@aspis.gr

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΑγροτικός Συνεται-
ρισμός «ΗΦΑΙΣΤΟΣ» με
έδρατοΔιαβατόΖΗΤΑγια
τις εγκαταστάσεις στο 7,5
χλμ. Βέροιας-Νάουσας,
οδηγό κλαρκ και οδηγό
φορτηγού με δίπλωμαΕ΄
κατηγορίας.Πληροφορίες
τηλέφωνα:2331044445&
6909202921.

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ τηςΚλασικής
ΦιλολογίαςτουΑριστοτελείουΠα-
νεπιστημίουΘεσσαλονίκης, με
εξειδίκευσηστηνΕιδικήΑγωγή,
παραδίδει ιδιαίτεραμαθήματασε
παιδιάΓυμνασίουκαιΛυκείοιυσε
ΑρχαίαΕλληνικά,Έκθεση,Λατι-
νικάκαιΝεοελληνικήΛογοτεχνία.
Πολύπροσιτέςτιμές.Τηλ.επικοι-
νωνίας:6974430782.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ
Εργάτες-Εργάτριες για μόνιμη εργασία σε συσκευα-

στήριοφρούτωνστονΑγ.ΓεώργιοΒέροιας (πρώηνΑ.Σ.
«ΗΔΗΜΗΤΡΑ»).Πληρ.τηλ.:2331051500.

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ μασέρ-φυσιοθεραπεύτριες για νεο-
λειτουργούνστούντιοΜασάζ-ΣπαστηΒέροια.Τηλ.:
6956483486.Βιογραφικόεπιθυμητό.
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Πληρ.τηλ.:6973777747.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ κρεβατάκι

ΒΕΒΕσε άσπρο χρώμα,
με στρώμα και υφασμα-

τάκιαπροστατευτικά,σχε-
δόναχρησιμοποίητο.Τιμή
ευκαιρίας 150,00 ευρώ.
Τηλ.:6977430658.

ΣΥΝΟΙΚΕΣΙΑ
ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος ζη-

τάει κυρία με σκοπό το
γάμο, χωρίς υποχρεώ-
σεις.Τηλ.:2331026934.

ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος χω-
ρίς υποχρεώσεις ΖΗΤΑ-

ΕΙ σοβαρή σχέση. Τηλ.:
6984040769.

ΕΥΚΑΤΑΣΤΑΤΟΣκύρι-
ος 50 ετώνψάχνει εμφα-

νίσιμη κυρίαως 50 ετών
για γνωριμία. Τηλ.: 6972
371446.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ
ΠεριοχήΜητρόπολης,38 τ.μανακαινισμένομεa/c,
βλέπειακάλυπτο,επιπλωμένο24000€
(κωδΓΚ53)
ΙσόγειοστοβήματουΑποστόλουΠαύλου64τ.μ
1ΔΣΚΜχωρίςκοινόχρησταοικοδομής25000€
(κωδΓΚ48)
Κυριώτισσα36τ.μ2οςακάλυπτος9000€
(κωδΓΚ44)
Ρολοι,38τμ,βλέπεισεακάλυπτομεανοιχτωσιακαι
ήλιο,καινούργιακουφώματακαιτέντες,
επιπλωμένο,18000€(ΓΚ54)
2ΔΩΜΑΤΙΑ
Καλλιθέα83τ.μ2ΔΣΚΜκαινουργιο,ατομικήθέρμανση,-
μεγάληβεράντα,θέαστονκάμπο,65000€(κωδ2Δ140)
Προμηθέας,94τ.μ,1οςορ,2ΔΣΚΜ,15ετίας,ελά-
χισταχρησιμοποιημένο,δυνατότηςαυτόνομηςθέρ-
μανσης57000€(κωδ2Δ134)
Τσερμένι,70τ.μ1οςοροφος,2ΔΣΚΜ,5ετίας,air
Condicion,πυλωτή,αποθήκη,από60000τώρα
45000€(κωδ2Δ133)
ΚοντάστηνπλατείαΩρολογίου70τ.μ2ΔΣΚΜ,2ος
ανακαινισμένο,40000€(κωδ2Δ132)
Καλλιθέα125τ.μ,2ΔΣΚ2μπάνια,1οςοροφος,τιμή
80000€(κωδ2Δ130)
Προμηθέας,καινούργιαοικοδομή,ισόγειομεδικήτου
είσοδο,άριστηκατασκευή,μοντέρνο,φωτεινό,ευχάρι-
στο,2ΔΣΚΜ,πάρκινγκ,42000€(κωδ2Δ152)
Καινούργιαοικοδομήστοκέντρο,περιοχήΑγ.Αντωνί-
ου,93τ.μ3ος,ιδανικόγιαεπαγγελματικήχρήσηαλλά
καιγιακατοικία65000€(κωδ2Δ123)
ΠαράλληληστηνΠιερίων,92τ.μ2ΔΣΚΜ,ατομικήθέρ-
μανση,3οςορ.Πάρκινγκ,8ετίας,62000€(κωδ2Δ120)
Μητρόπολη,104τ.μ,2ΔΣΚΜ,τζάκι,ατομικήθέρμανση,
ηλιακός,3οςοροφος65000(κωδ2Δ109)
Τσερμένι ,100τ.μ,1ος,2ΔΣΚΜ,τζάκι,ηλιακός,τέντες,
ωρομετρηση,κουφωτήντουλάπα,πόρταασφαλείας
,θέα,ιδιωτικήκατασκευή,τιμήσυζητήσιμη(κωδ2Δ102)
Στοκέντρο,σεπεζόδρομο,75 τ.μ2οςορ,2ΔΣΚΜ,
βλέπειπίσω,χρήζειμερικήςανακαίνισης ,κατάλληλο
καιγιαεπαγγελματικηχρηση,τιμή
50000(κωδ2Δ125)
ΦανάριαΚύπρου,60 τ.μ ,2ος,2ΔΣΚΜ,ατομικήθέρ-
μανση,πάρκινγκ2θεσεις,οικοδομή10ετίας60000€
(κωδ2Δ85)
3ΔΩΜΑΤΙΑ
Πάνωαπό τοπασακιόσκι,μαιζονέτα,ισόγειο-1ος,
3ΔΣΚ2,103τμ,γίνονταικαιδύοδιαμερίσματα,μπάνια
,άμεσηπρόσβασηστηναυλή,κλειστόπάρκινγκ,και-
νούργιο,95000€(κωδ3Δ86)
Πασακιόσκι,100τ.μ ,3ΔΣΚ2μπάνια,ωραίαβερά-
ντα,70000€(δυνατότητααγοράςκλειστούπάρκινγκ
έξτρα)(κωδ3Δ93)
ΒήμαΑπ.Παύλου,3ΔΣΚΜ,4οςορ,σκεπή,μεανακαι-
νισμέναμπάνιο,κουζίνα,κουφώματα,
διαμπερές65000€(κωδ3Δ100)
ΠωλούνταιΔιαμερίσματαμε2δωμάτια:
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ2Δ97τμοροφοδιαμέρισμα,μεγάλο
σαλόνι,κουζίνα,χολ,μεγ.μπάνιο,ΤΙΜΗΕΥΚΑΙΡΙΑΣ
(2Δ143)
•ΡΟΛΟΙ120τμ.2Δ,ανακαινισμένο,ΣΛ,Κ,WC,κόπλαν,

σίτες,ντουλαπες,ατομική(2Δ147)
•ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ85τμ,2Δ,σαλοκουζίνα,WC,αποθήκη,
καινούριαπλακάκια60.000€(2Δ148)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δπλήρωςανακαινισμένο,κόπλαν,πλακά-
κια62.000€(2Δ149)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δσαλόνι,κουζίνα,2WC,χωνευτέςντου-
λάπεςκαισταδύοδωμάτια,100τ.μ.,air-condition,
πόρταασφαλείας,πάτωμαμεμάρμαρο, τέντεςκαι
ατομικήθέρμανσηδιαμπερές60.000€(2Δ135)
ΠωλούνταιΔιαμερίσματαμε3-4δωμάτια:
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ117τμοροφοδια-
μέρισμα,3Δ,μεγάλοσαλόνι, κουζίνα,μεγ.μπάνιο,
ΤΙΜΗΕΥΚΑΙΡΙΑΣ(3δ98)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ3Δσαλοκουζίνα,αποθήκη,ατομική
θέρμανση,κλειστόπαρκινγκ25τ.μ.2008έτοςκατα-
σκευής80.000€(3Δ47)
•ΜΕΖΟΝΕΤΑκοντάστηνΜπαρμπούτα,3Δτζάκι,α-
τομικήθέρμανση,παρκινγκ,2WC,10ετών,105.000€
(3Δ79)
ΠωλούνταιΓκαρσονιέρες:
•ΚΕΝΤΡΟγκαρσονιέρα60τμ.δωμάτιο,ανακαινισμένο
μπάνιοκαικουζίνα,χολμεντουλάπα,a/c,κόπλαν,
πόρταασφαλίας,τιμή30.000€(ΓΚ52)
•ΚΕΝΤΡΟστούντιο28τ.μ.,τιμήευκαιρίας15.000€(ΓΚ34)
•ΚΕΝΤΡΟστηνΕλιά30τ.μ.15.000€(ΓΚ36)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ1Δσαλόνι, κουζίνα,σεπολύκαλή
κατάσταση20.000€(ΓΚ30)
•ΠΑΠΑΚΙΑ1Δσαλόνι,κουζίνα64τ.μ. ισόγειο,χωρίς
κοινόχρηστα,25.000€(ΓΚ48)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ1Δσαλοκουζίνα,ανακαινισμένο,και-
νούριακουφώματα,45τ.μ.,ατομικήθέρμανση,ανοι-
χτήθέσηπαρκινγκ,πρώτοςόροφος,35.000€(ΓΚ6)
ΠωλούνταιΜονοκατοικίες:
•ΠΑΠΑΚΙΑ-ΡΟΛΟΙ2Δσαλόνι, κουζίνα,75τ.μ.,σε
175τ.μ.,ατομικήθέρμανση,και2αποθήκες50.000€
(Μ148)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δσαλόνι,κουζίνα,παρκινγκ,αποθήκη,
80τ.μ.,65.000€(Μ150)
•ΜΕΖΟΝΕΤΑστοκέντρο145τ.μ.οικόπεδο,60τ.μ.
οπάνωοπάνωόροφοςκαι62τ.μ.οκάτωόροφος,
80.000€(Μ43)
•ΡΟΛΟΙμεζονέτα,σαλοκουζίναμε τζάκιστονκάτω
όροφοκαι2Δμεμπάνιοστονεπάνωόροφο,ατομική
θέρμανση,πόρταασφαλείας,καινούριακουφώματα,
ανακαινισμένο,85τ.μ.κτίσμα,με2air-conditionκαι
κλειστόπαρκινγκ100.000€(Μ113)
•ΤΡΙΛΟΦΟΣμονοκατοικίαμεκήπο,2Δσαλόνι,κουζί-
να,340τ.μ.οικόπεδο,68τ.μ.κτίσμα,ατομικήθέρμαν-
ση,μεπαρκινγκ30.000€(Μ145)
ΠωλούνταιΗμιτελή:
•ΛΑΖΟΧΩΡΙ1200τμ.οικόπεδομεκτίσμαημιτελές
45τ.μ.55.000€(Η11)
•ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ200τ.μ.κτίσμαστατούβλα,50τ.μ.υπό-

γειο,50.000€(Η16)
•ΒΕΡΓΙΝΑκτίσμαστατούβλα118τ.μ.με90τ.μ.και
1041τ.μ.οικόπεδο60.000€(Η20)
•ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΣ500μοικόπεδο,50τ.μ. ισόγειοκαι
50τ.μ.70.000€(Η8)
ΠωλούνταιΧωραφοοικόπεδα:
•Οικόπεδο16στρ.ΕΠΙΣΚΟΠΗστονκόμβοτηςΕγνα-
τίας(ΟΙΝ02)
•ΟικόπεδοστονΆΓΙΟΓΕΩΡΓΙΟΠΡΟΣΠΑΤΡΙΔΑ
5στρ.μεκτίσμα386τ.μ.50.000€(Χ474)
•ΟικόπεδοσταΑΣΩΜΑΤΑ1.200μμεθέα65.000€
(ΑΧ07)
•ΣτηνΑΓΙΑΒΑΡΒΑΡΑ4650μ,58μφάτσα,300μαπό
τηνάσφαλτο,χτίζει930τ.μ.36.000€(ΒΧ03)
ΠωλούνταιΜαγαζιά:
•ΚατάστημαΣΤΗΝΝ.Π.Ο.300τ.μ.(ΕΧ86)
•ΣΤΗΒΕΛΙΖΕΛΟΥ120τ.μ.ισόγειο,και120τ.μ.πατάρι
(ΕΧ87)
•ΣΤΟΚΕΝΤΡΟμαγαζί90τ.μ.,Νοικιασμένοαυτήντην
στιγμήστα800€σεπολύπροσιτήτιμή(ΕΧ85)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟΤΑΤΟμαγαζί,85τ.μ,μεπατάρικαιυπό-
γειο(ΕΧ56)
•ΚΕΝΤΡΟμαγαζίμεσπίτιαπόπάνω60.000€(ΕΧ60)
ΠωλούνταιΓραφεία:
•ΣΤΟΚΕΝΤΡΟγραφείο4χώρων,πλήρωςανακαινι-
σμένο,62.000€(ΕΓ42)
•ΣΤΟΚΕΝΤΡΟΤΗΣΒΕΡΟΙΑΣ81τ.μ.60.000€(ΕΓ26)
•ΚΕΝΤΡΟ2χώροιμεWC30.000€(ΕΓ33)
•ΣΤΟΚΕΝΤΡΟπλήρωςανακαινισμένομε εύκολη
πρόσβαση, χωρίς κοινόχρηστα,65τ.μ.μεπατάρι
20τ.μ.50.000€(ΑΝΑ03)
•ΣΤΟΡΟΛΟΙγραφείο2χώροι75.000€(ΕΓ15)
ΠωλούνταιΓκαράζ:
•Γκαράζ,κλειστόΣΤΟΤΣΕΡΜΕΝΙ,100τμ.,10.000€
(900)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΕνοικιάζονταιΔιαμερίσματαμε2δωμάτια:
•ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙστοΠασακιόσκιδιαμέρισμα3ουορ.,
2δωμ.,σαλοκουζίνα,μπάνιο,a/c,ατομ.θέρμ.,πετρ.
μεγάληβεράνταμευπέροχηθέα,270€
•ΚΕΝΤΡΟ2Δ,ΣΛ,85τμ,καιν.κουζίνα,καιν.μπάνιο,
πλακάκια,κόπλαν,ντουλάπα,230€(2Δ82)
•ΓΑΛΑΞΙΑΣ2Δ,ΣΛΚ,85τμ,καιν.διαμερισμα,ατομική,
τζάκι,αποθήκη,280€(2Δ83)
•ΡΟΛΟΙ2Δσαλοκουζίναμπάνιο,μεηλεκτρικέςσυ-
σκευές,air-condition,ντουλάπαχωνευτή,και-
νούριακουφώματα190€(2Δ70)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δσαλοκουζίναμπάνιοοροφοδι-
αμέρισμα,μεαυτόνομηθέρμανση,οικοδομή
2007,80τ.μ.κουφώματακόπλαν250€(2Δ72)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δσαλόνικουζίνα,κουφωτέςντου-
λάπες,καινούριαπατώματα,καινούριαπόρτα,

μεγάλοιχώροι230€(2Δ52)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ2Δσαλοκουζίνα,μπάνιο,μεγάληβερά-
ντα,διαμπερές,άριστηκατασκευή,μεθέσηπαρκινγκ,
θέα,καιτζάκι,280€(2Δ28)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ2Δσαλοκουζίνα,μπάνιο,επιπλωμένο
ήμη,ντουλάπα,αυτόνομηθέρμανση,180€(2Δ38)
•ΡΟΛΟΙ2Δσαλόνι,κουζίνα,βεράντακαινούριαπόρ-
τα,καινούριακουφώματα,3οςόροφος,200€(2Δ41)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δκαινούριακουζίνα,καινούριακουφώ-
ματα,θωρακισμένηπόρτα,βεράντα,θέα,ατομική
θέρμανση(2Δ60)
•ΚΕΝΤΡΟ2Δ2WC100τ.μ.,μεγάληβεράντα,τέντες,
ατομικήθέρμανσημεθερμοσυσσωρευτές,νυχτερινό
ρεύμα,διαμπερές220€(2Δ59)
ΕνοικιάζονταιΔιαμερίσματαμε3-4δωμάτια:
•ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗμεζονέταμεσαλοκουζίνα,δύου-
πνοδωμ,άτια,μπάνιο,ατομ.θέρμανσηστοκέντρο,
περιοχήΩρολογίου.
•ΑΓ.ΑντώνιοςΠΛΗΡΩΣΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ3ΔΣΛΚ,
μπάνιο,εξαιρετικό,ατομική,ηλιακό400€(ΕΠ84)
•Μακροχώρι120τμ,3Δ,σαλόνι,κουζίνα,μπάνιο,απο-
θήκη,τζακόσομπα,θερμοσυ.,200€(3Δ37)
•ΤΣΕΡΜΕΝΗ3Δ,ΣΛΚ,κόπλαν,πλακάκια,καιν.κου-
ζίνα,180€(3Δ35)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ3Δ,οροφοδιαμ.109τμ,ΣΛΚ,αποθήκη,
πυλωτή,αυτόνομηθερμ.απεριόριστηθέα320€(3Δ36)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙκαινούριο3ΔΣΛΚ,3κουφοτέςντου-
λάπες,ατομική,θέααπεριόριστη,5ος,παρκινκ280€
(3Δ34)
ΕνοικιάζονταιΓκαρσονιέρες:
•ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΑσαλοκουζίναμετζάκι,2a/c,μεγάλες
βεράντες220€,περιοχήαστυνομίας.
•ΣτονΑγ.Αντώνηγκαρσονιέραεπιπλωμένη,δωμ,
σαλόνι,κουζίνα,καιν.κουφώματα,χωρίςθέρμανση
150€(ΕΠ85)
•ΠΑΠΑΚΙΑ γκαρσονιέρα, δωμάτιο, σαλοκουζίνα,
μπάνιο,a/c,θέσηπάρκινκ,λίγακοινόχρηστα,200€
(ΓΚ154)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣγκαρσονιέρακαινούρια2013,60τμ,
λουξ,1Δ,σαλοκουζίνα,ωρομέτρηση,250€(ΓΚ143)
•ΡΟΛΟΙεπιπλωμένηγκαρσονιέρα,καινούριακουφώ-
ματα,διπλάτζάμια,ψυγείο,ηλεκτρικήκουζίνα,κρεβά-
τι,τραπέζι,ντουλάπα40τ.μ.150€(ΕΠ55)
•ΚΕΝΤΡΟ1Δσαλόνι,κουζίνα,μπάνιο,άνετοκαιευρύ-
χωρο,μεγάληκαινούριαντουλάπα,καινούριακουφώμα-
τα,καινούριαπλακάκια,90τ.μ.ατομικήθέρμανση,250€

(ΓΚ128)
ΕνοικιάζονταιΜονοκατοικίες:
•Βίλλα,επιπλωμένη,3Δσαλόνι,κουζίνα,2βεράντες,
ατομικήθέρμανση,τζάκι,κήπο,(ΕΠ66)
ΕνοικιάζονταιΓραφεία:
•ΚαινούριαΣΤΗΝΑΓΟΡΑ58τ.μμε2χώρους και
46τ.μ.έναςχώρος,καιταδύομεκουζίνακαιτουαλέτα
350€και260€(ΓΡ01)
•ΓΡΑΦΕΙΟστοκέντρο2χώροι, καινούριακουφώ-
ματα, καινούρια πατώματα, πόρτα ασφαλείας,
aircondition,250€(ΓΡ03)
•ΣΤΗΚΑΡΔΙΑΤΗΣΠΟΛΗΣ,55τ.μ,επαγγελματικός
χώροςμεπατάρι,χωρίςκοινόχρηστα,ανακαινισμένο
320€(ΓΡ06)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟΤΑΤΟγραφείο,4χώροι,κουζίνα,τουαλέ-
τα,ανακαινισμένο,λούξ.(Μ13)
ΕνοικιάζονταιΜαγαζιά:
•ΚΥΛΙΚΕΙΟστοποιοκεντρικόσημείο τηςαγοράς,
έτοιμο,40τμ,wc,κουζίνα,αποθήκη,(Μ86)
•ΚΕΝΤΡΟεπαγγελματικόςχώρος50τμ,+20τμπατάρι,
πλήρωςανακαινισμένο,χωρίςκοινόχρηστα,320€(Μ82)
•ΣΤΟΚΕΝΤΡΟΤΗΣΑΓΟΡΑΣΚΑΤΑΣΤΗΜΑ7τμ+
13τμβοηθητικόςχώρος,250€(Μ81)
•ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΟΣ,κατάστημα,650τ.μσε10στροικό-
πεδο(Μ11)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟμαγαζί70τ.μ.μεμεγάληβιτρίνα,καιαπο-
θηκευτικόχώρο,800€(Τ662)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟμαγαζί30τ.μ.μεπατάρικαιείσοδοαπό
δύοπλευρέςιδανικόγιαοποιαδήποτεχρήση(Α301)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟμαγαζίστηναγοράμεεξοπλισμόκαφετέ-
ριας,50τ.μ.καιπατάρι380€(Ζ101)
ΕνοικιάζονταιΑποθηκευτικήχώροι:
•ΓκαράζστοκέντροπεριοχήΚΤΕΛ-ΑΣΤΙΚΑ40€
•ΓκαράζστοκέντροπεριοχήΚΤΕΛ-ΑΣΤΙΚΑ50€
•ΚΕΝΤΡΙΚΗαποθήκη,110τ.μ.250€(ΑΠ1)
•ΚΕΝΤΡΙΚΗαποθήκη,60τ.μ,200€(ΑΠ2).
•ΚΕΝΤΡΟ,αποθήκη280τμ.+100τμ.,ηαυλήμεσκέ-
παστρο.(ΑΠ3).

Επιλεγμένα ακίνητα
ΠΩΛΕΙΤΑΙδιαμέρισμαστοΜακροχώρι,85τμ,2Δ,σα-
λοκουζίνα,μπάνιο,αποθήκη,θέσηπάρκινκ,60.000€
(2Δ148)
ΠΩΛΕΙΤΑΙστοκέντροδιαμέρισμαήεπαγγ.Χώρος,
79τμ,2Δ,σαλόνι,κουζίνα,μπάνιο,ατομικήθέρμανση,
40.000€(2Δ145)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ οροφοδιαμέρισμα στον ΠΡΟΜΗΘΕΑ
100τμ,μεγάλοσαλόνι,σεμικρήοικοδομή,65.000€
(2Δ143)

Τογραφείομαςβρίσκεται:ΑγίουΑντωνίου1
στονπρώτοόροφο

Site:www.stoxosrealestate.gr
Τηλέφωναεπικοινωνίας:
2331068080,6973735020

ΟΙ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ,
ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΘΑ ΒΡΕΙΤΕ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΣ

Ζητούνται ακίνητα προς πώληση - ενοικίαση

www.laosnews.gr

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ (ΕΥΚΑΙΡΙΑ)

Συσκευαστήριοεσπεριδοειδώνσεάριστηκατάστασημε:
Νο1τράπεζαδιαλογής
Νο2μεταφορικήταινία
Νο3κηρωτικό
Νο4τουρμπίνα
Νο5μηχανικόςταξινομητήςμεσταδιακόανοιγμα
Νο6λεκάνησυσκευασίας.
Δυνατότηταπαραγωγής 5 τόνους τηνώραδυ-

νατότηταναεπεξεργαστούνταεσπεριδοειδήκαιμε
φύλλακαινακηρωθούν100%.Τηλ.:2331021063.

ΕΥΚΑΙΡΙΑ
Πωλείτα ι  κομπλέ

σύστημα λέβητα πέ-
λετ, μάρκαςTOPLING,
ισχύς30KW,ελαφρώς
μεταχειρισμένο,σεάρι-
στηκατάσταση,μαζίμε
δοχείοαδρανείας[μπά-
φερ] 500 litr για ακόμη
πιο οικονομική καύση,
σε τιμή ευκαιρίας.Τηλ.
6944997269.

Το κονσερβοποιείο – χυμοποιείο «ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ»ανακοι-
νώνει πως δέχεται αιτήσεις γιαπρόσληψη εποχιακούπρο-
σωπικούΕργάτες/Εργάτριες καιΧειριστέςΚλαρκ/Βοηθοί
ΧειριστέςΚλαρκσταγραφείατηςεταιρείας.

ΔΕΥΤΕΡΑμεΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
9:30με13:30

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑΣΕΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ:
1)ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΤΑΥΤΟΤΗΤΑΗ΄ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ -ΑΔΕΙΑ

ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ-AΔΕΙΑΕΡΓΑΣΙΑΣ(ΓΙΑΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ)
2)ΠΡΟΣΦΑΤΟΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟΕΦΟΡΙΑΣΗ΄ΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΑΠΟΔΟΣΗΣΑΦΜ
3)ΑΡΙΘΜΟΜΗΤΡΩΟΥΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ(ΙΚΑ)
4)ΑΜΚΑ
5)ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣΔΕΗ
6)ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣΚΙΝΗΤΗΣΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣΉΒΕΒΑΙΩΣΗ

ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣΣΥΝΔΡΟΜHΤΗΓΙΑΤΑΚΑΡΤΟΚΙΝΗΤΑ
7)ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥΥΓΕΙΑΣ
8)ΒΙΒΛΙΑΡΙΟΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝΤΡΑΠΕΖHΣ(1oςΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ)

ΕΠΙΠΛΕΟΝγιατους:
ΑσφαλισμένουςστονΟ.Γ.Α.:ΑσφαλιστικήΕνημερότηταΟΓΑ
ΧειριστέςΚλαρκ:ΆδειαχειριστήμηχανημάτωνΈργου
ΒοηθούςΧειριστέςΚλαρκ:ΒεβαίωσηΑναγγελίας
Πληροφορίες:ΤμήμαΑνθρώπινουΔυναμικού
Τηλ.2331023774καΜαρκογιαννάκη
Φαξ:2331026974
Εmail:hr@aqf.gr

ΟΙΑΣΦΑΛΕΙΕΣ
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΖΗΤΟΥΝκοπέλαγιαγραμματειακή
υποστήριξη.Αποστολήβιογραφικών:

info@margaritopoulos.com

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΟΧΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
1.ΠρωτότυποΔελτίοΑστυνομικήςΤαυτότητας και μία

φωτοτυπία
2.Α.Φ.Μ.(σεφωτοτυπίατουεκκαθαριστικούτηςεφορίαςή

τηςβεβαίωσηςαπόδοσης)
3.Αρ.ΜητρώουΙΚΑ(φωτοτυπίααπόατομικόλογαριασμό)
4.Α.Μ.Κ.Α.(σεφωτοτυπία)
5.ΕπικυρωμένοαντίγραφοΠιστοποιητικούυγείαςεργαζομένωνσεεργοστά-

σιαυγειονομικούενδιαφέροντος.
6.ΑριθμόλογαριασμούΤράπεζαςΠειραιώς (εφόσον υπάρχει) μεπρώτο το

όνοματουεργαζόμενου(φωτοτυπίατηςσελίδαςπουαναγράφεταιολογαριασμός)
7.Αποδεικτικόδιεύθυνσηςκατοικίας(απόλογαριασμόΔΕΗήτηλεφωνίας)

ΕΠΙΠΛΕΟΝ:
ΓΙΑΤΟΥΣΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣΟΓΑ
-ΑσφαλιστικήενημερότηταΟΓΑ
ΓΙΑΤΟΥΣΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ:
-ΠΡΩΤΟΤΥΠΕΣάδειεςπαραμονήςκαιεργασίας
-ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΓΙΑΤΟΥΣΧΕΙΡΙΣΤΕΣΚΛΑΡΚ:
-Άδειαχειριστήμηχανημάτωνέργουδεύτερηςειδικότητας
Πληροφορίεςστατηλέφωνα:2331023311,2331070663εσωτερικό141και123

ΕΜΠΟΡΙΚΗΕΤΑΙΡΙΑζητάναπροσλάβει2άτομα.
α)Γυναίκαήάνδραυπεύθυνο/ηγιατοΤμήμαΠω-

λήσεων,κάτοχο/ηάδειαςοδήγησηςμεάνεσηλόγου.
Ηεταιρίαπροσφέρειμισθό,ασφάλιση,αυτοκίνητοκαι
κινητό.Προϋπηρεσίαθαληφθείυπ’όψιν.

β)Οδηγόμε δίπλωμαΓ΄ κατηγορίας και γνώσεις
χειριστούκλαρκαπό25 έως40 ετών.Προϋπηρεσία
θαληφθείυπ’όψιν.

Πληροφορίεςστοκιν.:6947021868



Την κατάθεση πρότασης δυ-
σπιστίας για την ονομασία της 
ΠΓΔΜ ανακοίνωσε χθες ο Κυ-
ριάκος Μητσοτάκης και προ-

κάλεσε τον πρωθυπουργό «αν τολμά» να 
μετατρέψει την πρόταση δυσπιστίας σε 
πρόταση εμπιστοσύνης για την κυβέρνη-
σή τους.

«Για να δούμε αν υπάρχουν 154 βου-
λευτές που είναι πρόθυμοι να πουν ναι 
στην υπογραφή που ετοιμάζεστε να βά-
λετε στις Πρέσπες» τόνισε ο πρόεδρος 
της Ν.Δ.

και εκτίμησε ότι έχει υποχρέωση να 
αποτρέψει την υποθήκευση του μέλλο-
ντος της πατρίδας με μία κακή συμφωνία 
που βλάπτει τα εθνικά μας συμφέροντα. 
Όπως είπε η αποδοχή «Μακεδονικής 
γλώσσας» και «Μακεδονικής εθνότητας» 

συνιστούν μη αποδεκτή εθνική υποχώ-
ρηση. «Σήμερα όλοι αναμετριόμαστε με 
την ιστορία» κατέληξε, υπογραμμίζοντας 
ότι «σημασία έχει αυτό που συμφέρει την 
πατρίδα μας και η συμφωνία για το Σκο-
πιανό επιβάλει τετελεσμένα που μπορεί 
να μην είναι αναστρέψιμα. Αποτελεί χρέ-
ος μου για να κάνω ότι μπορώ για να το 
αποτρέψω αυτό όσο είναι καιρός».

Σύμφωνα με πληροφορίες η ΚΟ των 
ΑΝΕΛ αποφάσισε ομόφωνα ότι θα κα-
ταψηφίσει την πρόταση μομφής. Οι ίδιες 
πηγές αναφέρουν ότι ο Πάνος Καμμένος 
ήταν λάβρος κατά του Κυριάκου Μητσο-
τάκη. 

Η Διάσκεψη Προέδρων της Βουλής α-
ποφάσισε ότι η διαδικασία της πρότασης 
δυσπιστίας θα ολοκληρωθεί το αργότερο 
εως το Σάββατο στις 14:00 το μεσημέρι.

P Να δεις που για εμάς το είχε γράψει ο 
Μαχαιρίτσας το «εκεί στον νότο»…

P Ποια πόλη, ποια χώρα, ποια θάλασσα 
σε ταξιδεύει τώρα. Αλλά σαν τη Χαλκιδική δεν 
έχει.

P Κάπου εκεί στη νότια Μακεδονία.

P Ρε λέτε να είμαστε πολιτικοί εξόριστοι 
και να μην το πήραμε χαμπάρι;

P Άλλοι Παρίσι κι… άλλοι Κιλκίσι.

P Εμείς στο Κιλκίς είχαμε ανέκαθεν κα-
λές σχέσεις με τους βόρειους γείτονές μας. 
Όποτε βλέπαμε μύγα στο λεωφορείο για τα 
σύνορα, της κόβαμε τα φτερά και της λέγαμε: 
«Ατώρα πήγαινε ση Γευγελή με τα ποδάρεα»!

P Εμείς της νότιας Μακεδονίας γίνεται να 
φορολογούμαστε στη βόρεια;

P Ο Κυριάκος εξετάζει σοβαρά την πι-
θανότητα κατάθεσης πρότασης μομφής. Στη 
Ν.Δ. ακόμη και τις βλακείες με σοβαρότητα τις 
κάνουν.

P Σας το λέω εγώ που καταθέτω κάθε μέ-
ρα πρόταση μομφής που δεν ψηφίζεται από την 

πλειοψηφία. Οικιακή.

P Η πλειοψηφία είναι σε κιλά.

P Κι έπειτα σου λέει ότι έλιωσε το μεγα-
λύτερο παγόβουνο στον πλανήτη. Δεν έρχεσαι 
στην κρεβατοκάμαρα να δεις ότι δεν υπέστη καμία 
φθορά;

P Σε αντίθεση με τους όμορους που εμ-
φιλοχωρούν στην περιοχή. Παρά την υψηλή 
επικινδυνότητα.

P Ποιος Μέγας Αλέξανδρος; Η Γοργόνα 
είναι που ζει και βασιλεύει.

P Κι εμείς στην κρεβατοκάμαρα με την 
αγάπη είμαστε κάτι σαν βόρειοι και νότιοι. 
Ευτυχώς χωρίς συλλαλητήρια και άλλες εξε-
γέρσεις αυθαιρεσίας.

P Να δω πότε θα ανακαλύψουν στη βόρεια 
Κορέα ότι βαπτίστηκαν ως η 51η πολιτεία των 
ΗΠΑ.

P Κι ούτε μια πρόταση μομφής…

P Εκεί στον βρόντο.

P Οι θυμωμένοι με το σκοπιανό μετρή-

στε ως το 100. Έτσι κι αλλιώς, οι αριθμοί δεν 
έχουν γλώσσα.

P Και:
Δέκα γυναίκες βρίσκονται  μπροστά στις πύλες 

του Παραδείσου. Ο Άγιος Πέτρος αφού συμβου-
λεύτηκε τις καταστάσεις του, τις λέει:

-Να περάσουν ένα βήμα μπροστά όσες απάτη-
σαν τους άντρες τους…

Εννιά από τις δέκα γυναίκες κάνουν ένα βήμα 
μπροστά. Ο Άγιος Πέτρος κοιτάει αυτήν που έμει-
νε πίσω, κοιτάει τα χαρτιά του και πάει και της λέει 
γνέφοντας:

-Και οι κουφές! Και οι κουφές!
K.Π.
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CMYK

Για την ονομασία της ΠΓΔΜ
Καζάνι που βράζει 

η Βουλή μετά και την 
πρόταση δυσπιστίας 

που κατέθεσε
ο Κυριάκος Μητσοτάκης

-Η διαδικασία θα ολοκληρωθεί το αργότερο μέχρι το Σάββατο
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